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MERHAMET, VİCDAN, AHLAK EROZYONU

Bir toplum için 
en büyük handikap 

içinde merhametsiz, 
vicdansız, ahlaksız insan-

ları barındırması ve bun-
ların artarak çoğalmasıdır. 
“Memleketler parasızlıktan 
değil, ahlaksızlıktan çöker-
ler.” denildiğinde kastedilen 
tehlike budur. Türkiye’nin 

içindeki merhametsiz, vic-
dansız, ahlaksız insanların 
varlığı da bizleri gelecek adına 
tedirgin etmektedir. Bunları sık 
sık birçok olayda gördüğümüz 
gibi, ülkemizde yaşanan çeşitli 
facialar karşısında da daha net 
görüyoruz.

Deprem oluyor, on binlerce 
insanımız hayatını kaybediyor 
ama içimizde öyle alçaklar 
var ki, daha cenazeler ortadan 
kalkmadan depremzedelerin 
evine girip 
hırsızlık yapı-
yorlar. Kimileri 
de deprem fa-
ciasını para ka-
zanma fırsatına 
çevirip, anında 
ev kiralarına, 
ekmeğe, suya, 
çadıra zam yapıyorlar. 

78 canımızı yitirdiğimiz son 
otel yangınında da çok geniş 
çaplı merhametsiz, vicdansız, 
ahlaksız insanların varlığını bir 
kez daha gördük.

 Otel yanıyor, etrafında ka-
yarak eğlenen insanlar…

Yangın karşısında tedbirle-
rin artacağı söylenince anında 
yangın malzemelerine zam 
yapanlar…

 Yanan otelin sahiplerinin 
yangın denetiminden geçeme-
yen otel için “eksikleri giderme 
masrafı çok olur” diye denetim 
dilekçesini Bolu Belediyesi ile 
anlaşarak geri çekmesi...

Bolu Belediyesi’nin oteldeki 
yangın önlemine dair tüm ek-
siklikleri bildiği halde yaptırım 
uygulamaması, yetkili kurum-
lara bildirmemesi…

 Yangın çıktığında “Müşte-
rilere ve yetkililere haber ver-
meyin, kendi içimizde halle-
deriz” diyerek göz göre göre 78 

canımızın hayattan kopmasına 
vesile olan otel yöneticileri…

Bir yangın ne vicdansızlıkla-
rı, merhametsizlikleri ve ahlak-
sızlıkları ortaya çıkardı görüyor 
musunuz?

Bu yangın sonrası en alçak 
olaylardan birisi de ahlaksız bir 
zeminde yetiştiği anlaşılan biri-
leri tarafından sosyal medyada 
kurulan İsrail-Sohbet grubu-
nun yaptıkları olmuştur. 45 bin 
üyesi olan bu gruptaki alçak-
lar nasıl ele geçirdilerse Bolu 
yangınında hayatını kaybeden 
insanların iletişim bilgilerini ele 
geçirmişler ve onları bu acılı 
günlerinde arayarak dalga geç-
tiler, küfür ettiler, ölen çocuk-
larla ilgili cinsel içerikli aşağılık 
yorum yaptılar…

Şeytan bile bu kadarını yap-
maz ama bunları nasıl bir anne 
ve baba yetiştirdi ise yakınla-
rını kaybedenlerle böyle dalga 
geçip, ölen çocuklarla ilgili o 
iğrenç cümleleri kurdular.

Bu iğrenç modellerin çoğu 
yakalandı ve gözaltına alındı. 
Zaten bunlar insan olsa 20 bin 
masum bebeği, çocuğu öldür-
müş İsrail’in adıyla grup oluştu-
rup mikrop saçmazlardı.

Bolu’daki yangında hayatını 
kaybetmiş insanların yakın-

larını arayıp öyle 
cümleler kurdular 
ki, inanın din-
leyenlerin kanı 
donuyor. İçlerinde 
hele bir şerefsiz 
vardı ki, yangında 
hayatını kaybet-
miş çocukla ilgili 

o iğrenç şivesiyle öyle iğrenç 
cümleler kuruyordu ki, devlet 
gerçek devletse o iğrenç yaratı-
ğa nefes almayı bile lüks haline 
getirmelidir.

Gözaltına alınan bu yara-
tıkların kimi 19, kimi 20, kimi 
21 yaşında… Kimi Nevşehir’de, 
kimi Aksaray’da, kimi Bitlis’te… 
Bu gençleri kimler “İsrail” ismi 
verilen grupta topluyor, kimler 
bu vicdansızlığı, merhametsiz-
liği ve ahlaksızlığı aşılıyor? Bu 
iğrenç yapılanmanın arkasında 
Mossad mı var incelemek la-
zımdır.

Bu iğrençlikten dolayı gö-
zaltına alınan kişiler “kişisel 
verileri hukuka aykırı olarak 
ele geçirmek”, “kişinin hatı-
rasına hakaret” ve “halkı kin 
ve düşmanlığa tahrik etmek” 
suçlarından soruşturma geçi-
riyor. Bu suçlar öyle basit ifade 
alınarak bırakılacak nitelikte 
değildir. Bu iğrençliğin hesabı 
ağır olmalıdır.
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AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda ko-
nuşan Erdoğan, Kartalkaya'da Grand 

Kartal Otel’de çıkan yangınla ilgili nokta-
ların aydınlanacağını, soru işaretlerinin gi-
derileceğini söyledi. Yangında 78 kişinin 
hayatını kaybettiğini hatırlatan Erdoğan, 
"Bu katliamın yaşanmasında kimin sorum-
luluğu, kusuru, eksiği, ihmali varsa hesap 
sorulması için gereken neyse yapmaktan 
asla çekinmeyeceğiz” diye konuştu. 

Erdoğan, “En küçük şüphe izi kalma-
dan en ince detayına kadar bu facia-

nın araştırılmasını ve sorumlularının or-
taya çıkarılmasını temin edeceğiz. Arka-
daşlarımıza verdiğimiz talimat da bu 
yöndedir. Cazgırlıkla, mugalatayla, laf 
cambazlıklarıyla kimse sorumluluktan 
kaçamayacak. Vicdansızlar ne yaparsa 
yapsın, millete hesap vermekten kurtu-
lamayacak” ifadesini kullandı. l 08

SOSYAL MEDYA, YARGIYI
OLUMSUZ ETKİLİYOR

TERÖR  
ÖRGÜTÜNE 

YAŞAMA  
HAKKI YOK

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, hukuki 
süreçlerin sosyal medya üzerinden manipüle 
edilmesine tepki göstererek, “Adaletin sosyal 
medya üzerinden aranması yargıyı olumsuz et-

kilemekte. Masumiyet karinesi ve adil yargılanma hakkı zarar görmekte. 
Bu mecralarda polis ve mahkemelere yol gösterilmekte, kampanyalar 
düzenlenmekte. Hatta tehditkâr bir dille tutuklama ya da serbest bırak-
malar bile talep edilmekte. Bu yol hukukun yolu değildir” dedi. l 06
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, milli birlik 
ve kararlılıkla terörün kökünü kazımayı ve daha huzurlu 
bir Türkiye inşa etmeyi amaçladıklarını belirterek, “Ülke 
gündeminden terörü çıkarıp, ‘terörsüz Türkiye’ye doğru 
gidiyoruz. Sınırlarımızın içinde veya ötesinde, ülkemizi, 

milletimizi tehdit eden hiçbir terör örgütüne yaşam izni 
yoktur, olmayacaktır. Ya silahlar gömülecek ya da silahı 
tutanlar gömülecektir. Bizans oyunlarının sonu geliyor, 
Türk milletinin desteği, Türk devletinin gücüyle yeni bir 

şahlanış dönemine kapı aralanıyor” dedi. l 09
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CHP GENEL BAŞKANI’NA
15 TEMMUZ CEVABI

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in, 
MHP’ye 15 Temmuz 2016’daki 
darbe girişimi üzerinden 
sözlerine tepki gösterdi. 
Büyükataman, “Sizin arka-

sından hançerlediğiniz önceki Genel 
Başkan, darbe teşebbüsünü saklandığı 

evde televizyondan izlerken, Devlet 
Bahçeli, MHP Genel Merkezi’ndeki 
makamından sabaha kadar  
ayrılmadı” dedi. l 09

SURİYE’YE 
DESTEK 
ÇAĞRISI

RUMLAR, ÜSLERİ
İSRAİL’E AÇIYOR

TÜRKİYE 
YÜKSEK 

TEKNOLOJi 
PEŞiNDE

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin talimatıy-
la, 3-21 Şubat tarihleri arasında genel 
merkezde parti içi eğitim verilecek. 
Programa, il ve ilçe başkanları ile il yö-
netim kurulu üyeleri olmak üzere 2 bin 
100 teşkilat mensubu katılacak. Eğitim 
programında katılımcılar, MHP tarihi ve 
politikaları, milliyetçilik, temel iletişim, 
seçmen analizi ve ikna politikaları ders-
lerini alacak. Programın bitiminde tüm 
katılımcılara sertifika verilecek. l 09

MHP’DEN PARTi
TEŞKiLATINA 

EĞiTiM

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, otel yangını-
nın ardından tüm turizm böl-
gelerinin bulunduğu yerlere 

en çok 10 dakikalık mesafede seyyar veya sabit 
itfaiye istasyonu kurulması amacıyla hazırladığı 
kanun teklifini Meclis Başkanlığına sundu. Özde-
mir, felakette sorumluların gereken cezayı alması 
için atılması gereken adımların kararlılıkla ve so-
nuna kadar takipçisi olacaklarını söyledi. l 08

MHP’DEN  
KANUN TEKLİFİ

ADALET  
TECELLİ EDECEK

PARAYA KURBAN GİTTİLER
Erdoğan, “Açgözlü müptezellerin de 'daha fazla para kazanacağız' diye vatandaşlarımızın 

canını hiçe saymasına kesinlikle tahammülümüz yok. Kimse benim vatandaşlarımın hayatı üzerinde 
kumar oynayamaz. Kimse daha ağzı süt kokan sabileri, fidan gibi delikanlıları, her gülüşlerinde 

yüzlerinde çiçekler açan masum çocukları ihtiraslarına ve hırslarına kurban
 edemez” açıklamasını yaptı. 

Erdoğan, “Kanunun arkasından dolanmaya 
çalışan, mevzuatı ve yönetmelikleri ihlal eden, 
kurnazlık yaparak yükümlülüklerinden kaçmaya yeltenen 
kim olursa olsun devletimizin pençesi yakasındadır, 
nefesi ensesindedir. Kimsenin gözünün yaşına bakmayacağız. 
Nerede bir eksik, sorun, açık varsa gidermek hususunda 
kararlılığımızı perçinleyerek sürdüreceğiz. 
Adalet mutlaka tecelli edecek” dedi. 

İstanbul Valiliği, kentte bulunan tüm kamu ve özel 
sektöre ait bina, tesis ve işletmelerin yürürlükteki 

yangın mevzuatına uygun olup olmadığının denetiminin 
yapılacağını bildirdi. Genelgede, "Eksikliklerin acil 

giderilmesi için işletme sorumluları uyarılacak. 
Belirlenen sürede gerekli tedbirleri almayan, sorunları 
gidermeyen işletmeler kapatılacak, yetkililer hakkında 

gerekli cezai işlemler uygulanacak" denildi. l 08

TÜM KAMU VE ÖZEL 
SEKTÖR BİNALARI 
DENETLENECEK

SORUMLULAR
HESAP  
VERECEK

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, KARTALKAYA’DAKI YANGININ EN INCE DETAYINA KADAR 
ARAŞTIRILACAĞINI VE HER ŞEYIN AYDINLATILIP, SORU IŞARETLERININ GIDERILECEĞINI BE-
LIRTEREK, “KIMSE INSANLARIN HAYATI ÜZERINDE KUMAR OYNAYAMAZ. KIMSENIN GÖZÜNÜN 
YAŞINA BAKMAYACAĞIZ. SORUMLULUĞU OLAN KIM VARSA HESAP VERECEK” DEDI.

Kıbrıs Rum Yönetimi Savunma Bakanı Va-
silis Palmas, ülkedeki askeri üsleri sadece 
ABD’ye değil, İsrail’e de açacaklarını söy-
ledi. Palmas, “İsrail komşumuz, Yunanis-
tan’ın bizim yardımımıza gelmesi zaman 
alabilir. İsrail uçakları ise 3 dakikada Kıb-
rıs’a ulaşabilir. ABD, Baf’taki hava üssünü 
modernize edip, savunmasını da üstlene-
cek. Böylece bölgede aşılmaz bir koruma 
kubbesi oluşturulacak” dedi. l 10

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suriye’deki 
‘memnuniyet ve umut verici’ gelişme-
lerin bölge için yeni fırsat penceresi 
açtığını belirterek, “Suriye’nin yeniden 
yapılanmasına ve kalkınmasına el ele 
destek vermeliyiz. Zira Suriye’nin istikrarı 
ve gelişimiyle bölgesel istikrar ve güven-
lik sağlanacak, lojistik ulaştırma, ticaret 
ve enerji alanlarında yeni imkânlar da 
beraberinde gelecektir” dedi. 

Filistinliler, Gazze’nin kuzeyindeki evlerine dönmeye devam ediyor. Kuzeye geçen Fi-
listinlilerin sayısı 500 bini aştı. Ancak, ağır yıkım nedeniyle kuzeye dönen Gazzelilerin 
büyük bölümü evleri yerine molozlarla karşılaşıyor. Çünkü Gazze’nin kuzeyinin yüzde 
90’ı yıkılmış durumda. Her şeye rağmen Gazzeliler topraklarını terk etmek istemiyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, bu yıl Türkiye’yi, biyoteknolojiden 
sanayi robotlarına kadar birçok önemli ya-
tırımla buluşturacaklarını belirterek, “Mil-
letimize peşi sıra yüksek teknoloji yatırım 
müjdelerini duyurduğumuz bir yıl olacak. 
Ülkemizi teknoloji üretme ve geliştirmede 
devler ligine taşıyacağız” dedi.  l 04

EVE DÖNÜŞ! 

Milli İstihbarat 
Teşkilatı, MİT’in 

hedef listesinde yer 
alan terör örgütü 

PKK/YPG’nin sözde 
Suriye yapılanması 
sorumlularından 

‘Sözdar Afrin’ kod adlı 
Şiraz Ömer’i Suriye’de 

nokta operasyonla 
öldürdü. Milli 

Savunma Bakanlığı 
da, Suriye’nin 

kuzeyindeki Barış 
Pınarı bölgesinde 

14 PKK/YPG’li 
teröristin etkisiz  
hâle getirildiğini 

bildirdi. l 06

MİT’TEN 
NOKTA 
OPERASYON

İSMET BÜYÜKATAMAN



Konya Türk Tasavvuf 
Müziği Topluluğu, CSO 

Ada Ankara'da Sema Muka-
belesi düzenledi. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Güzel Sa-
natlar Genel Müdürü Ömer 
Faruk Belviranlı, program 
öncesinde yaptığı açıkla-
mada, her yıl Konya'daki 
Şebiarus törenlerinde 
düzenlenen Sema Mukabe-
lesi'nin, yoğun talep üzerine 
Ankara'da da gerçekleş-
tirildiğini belirtti. Ankaralı 
sanatseverlerle buluşmak-
tan mutluluk duyduklarını 
ifade eden Belviranlı, "Sema 
Mukabelesi, temelleri bun-
dan yaklaşık 800 yıl önce 
atılan ve UNESCO nezdinde 
de insanlığın sözlü ve somut 
olmayan kültürel mirası-
na dâhil edilen, son derece 
köklü ve evrensel bir gele-
neğin gelişmiş ifadesidir" 
diye konuştu. Konya Türk 
Tasavvuf Müziği Toplulu-
ğu'nun, Buhurizade Mus-
tafa Itri'nin "Segâh Mevlevi 
Ayin-i Şerifi" isimli eserini 
sahnelendiği program, izle-
yicilerin beğenisini topladı.

anakkale'de 
yaşayan 39 

yaşındaki coğ-
rafya öğretmeni 

Filiz Öner, aileden gelen el 
sanatları becerilerini aldığı 
lisans eğitimiyle birleştirdi. 
Coğrafya öğretmenliği yaptı-
ğı dönemlerde öğrencilerinin 
ezbere dayalı derslerden sı-
kıldığını fark eden Öner, bez 
bebekler üzerinden yörelerin 
kültürlerini tanıtmaya karar 
verdi. Projesi için Anado-
lu'nun farklı yörelerinin 
tescillenmiş giysilerini araş-
tıran Öner, ulaşabildiği tüm 
kaynaklardan bilgi topladı.

Öner, evinde ülkenin dört 
bir yanından temin ettiği 

coğrafi işaretli kumaşlar, 
oyalar ve nakışlarla bez be-
bek yapımına başladı. Yak-
laşık 2 yılda, yöresel giysili 
36 bez bebek yapan Öner, 15 
bez bebeği tamamlamak için 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Atölye istiyor
Öner, 7'den 70'e herkese bez 

bebek yapımını öğretebileceği 
bir atölye kurulmasını hayal 
ediyor. Anadolu kültürünü genç 
kuşağa tanıtmak ve gelecek 
nesillere aktarmak amacıyla 
Bez Bebek Projesi'ni hayata ge-
çirmeye karar verdiğini belirten 
Öner, bez bebeklerinin her biri-
nin coğrafi işaretli kumaş, oya 
veya nakış taşıdığını belirtti.   
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Öğretmen Filiz Öner, Anadolu'nun zengin giysi kültürünü, evinin salonuna 
kurduğu atölyesinde tasarladığı yöresel bez bebeklerle yaşatıyor. 

Ç

Vakıf 
Katılım’dan 
KONYA 
SERGISI

Vakıf Katılım’ın hayata geçirdiği 
‘Vakıf Eserleri Envanter Projesi’ 

kapsamında düzenlenen ‘Konya 
Vakıf Eserleri Fotoğraf Sergisi’, 
Üsküdar Mimar Sinan Galerisi’nde 
sanatseverlerle buluştu.  

Sergide, iki cilt hâlinde basılan 
‘Konya Vakıf Eserleri Envanter Kitabı’n-
da yer alan binlerce fotoğraf arasından 
seçilen 546 fotoğraf bulunuyor. Vakıf 
eserleri ışığında Konya’nın eşsiz tari-
hini ve kültürel mirasını gözler önüne 
seren sergi 10 Mart tarihine kadar 
ziyaretçilere açık olacak. Vakıf Katılım 
Genel Müdürü Mehmet Ali Akben, ‘Va-
kıf Eserleri Envanter Projesi’nin, vakıf 
eserlerinin envanterini oluşturmanın 
ötesinde kültürel mirasımızı kayıt altı-
na alarak geleceğe taşımayı amaçlayan 
bir vizyonun ürünü olduğunu söyledi. 

Akben, “Hatay ile başladığımız 
projemize Konya ile devam ettik. ‘Vakıf 
Katılım’ olarak, köklü tarihimizden ve 
medeniyet birikimimizden aldığımız 
ilhamla, toplumsal değerlerimizi koru-
maya ve yaşatmaya yönelik projelere 
öncülük etmeye devam edeceğiz” dedi.

ANKARA'DA 
Sema Mukabelesi
DÜZENLENDI

ANADOLU 
KÜLTÜRÜNÜ
BEBEKLERLE 
YAŞATIYOR

GÖZLERDE DİJİTAL 
TEHLİKEYE DİKKAT! 

Op. Dr. Sadun 
Yalçın, son 

dönemlerde 
gözlerde 
yanma ve 
kızarıklık 
şikâyet-
leriyle 
başvuran-
ların sayı-
sında artış 
olduğunu, 
bunun sebep-
lerinden birinin 
de dijital tehlike olduğu 
konusunda uyarıda bu-
lundu. Bilgisayar, telefon 
ve tabletlerin artık haya-
tımızın vazgeçilmez bir 
parçası olduğunu ve ekran 
bağımlılığının her geçen 
gün arttığını belirten Yalçın, 
“Cep telefonu, bilgisayar gibi 
dijital ekranları uzun süre 
kullanmak, göz sağlığını 
bozar, göz kuruluğu ve diji-

tal göz yorgunluğu 
sendromu gibi 

problemlere 
yol açar. Diji-

tal ekranla-
rın yaydığı 
mavi ışık 
gözlerde 
buharlaş-

maya bağlı 
göz kurulu-

ğunu arttırır. 
Yoğun bilgisayar 

ve dijital ekran 
kullanımı sırasında göz 

kırpma refleksi azalması ile 
gözlerde kuruluk, kızarıklık, 
yanma, batma ve kaşınma 
gibi şikâyetler gözlemlenir” 
ifadelerini kullandı. 

Yalçın, “Basit ama etkili 
önlemlerle göz kuruluğu ve 
dijital göz yorgunluğu gibi so-
runların önünü almak müm-
kün ve göz sağlığı için hayati 
önem taşımaktadır” dedi.

OP. DR. 
SADUN 
YALÇIN
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“Sayın Bahçeli’nin dediği gibi, 
yani ben milletime, memleketi-
me hizmet aşkıyla mücadeleyi 
son derece üst seviyede yapan 
Trabzon’un evladı Ekrem İma-
moğlu’yum.”

Bu sözler, Ekrem İmamoğ-
lu’nun pişkinliğini, yüzsüzlüğünü 
ve ikiyüzlülüğünü bir kez daha 
tescilliyor. Bu Ekrem İmamoğlu, 
Orhan Veli’nin umursamazlıkları 
ifade ettiği “Bir elinde cımbız, 
bir elinde ayna; Umurunda mı 
dünya!” dizelerine benzetilen bir 
belediye başkanlığı yaptığı halde 
“milletine, memleketine hizmet 
aşkı” rollerini oynayabiliyor. 
Adam herhalde espri yaptığını 
sanıyor, ama esprisi bile iğrenç 
bir tat veriyor.

Sayın Bahçeli, senin için “mil-
letine, memleketine hizmet 
aşkıyla mücadele eden Trabzon 
evladı” demedi. Ekrem İmamoğ-
lu seninle ilgili şunları söyledi:

“Kendi aklı yerine başka-
larının aklını rehber edinmesi 
bir yana, İstanbul şehremini 
görevini layıkıyla yapamadığını 
itiraf edememiş, sancılı ve zor 
dönemlerde İstanbul’u niçin 
yüzüstü bıraktığını açıklayacak 
cesareti bir kez daha göstere-
memiştir. Felaket dönemlerinde 
tatil hakkını kullanan İmamoğ-
lu’nun siyasi ahlak ve etik ih-
lalinde eşik ve sınır tanımadığı 
herkesin ve bilhassa İstanbul’da 
yaşayan vatandaşlarımızın ma-
lumudur.”

Pişkinlik ne kadar ucuzsa, 
utanç o kadar değerlidir. Ama bu 
Ekrem İmamoğlu’nda pişkinlik 
hat safhada, ama utanç namına 
zerre emare yoktur.

Ekrem İmamoğlu, Sayın Dev-
let Bahçeli’nin sana yönelik 

“Trabzon’un bir evladı” demesi 
nüfusundaki bilgi içindir. Hele 
hele bugünlerde ruhsal bunalımı 
artan, psikolojisi bozulan Halk 
TV’nin ifadeyi ‘Trabzonlu bir va-
tan evladının’ şeklinde sunması 
da Ekrem İmamoğlu’nun piş-
kinliğine uygun olmuştur.

Kaldı ki kimliğinde 
Trabzonlu yazsa da Ek-
rem İmamoğlu’nun 
“Ben Trabzon’dan 
daha fazla Beylik-
düzülüyüm. Bana 
Trabzonlu olduğu-
nu söylesene diye 
uyaranlar var, ben 
Trabzonlu olduğu-
mu unutuyorum. 
Emin olun bu soru-
yu sormasaydınız 
sadece doğum ye-
rimde (Trabzon) ismi 
geçerdi.” açıklaması 
arşivlerde mevcuttur.

O yüzden “Bana Trab-

zon’un evladı” dedi. “Devlet 
Bahçeli, Ekrem İmamoğlu’na 
‘Trabzonlu bir vatan evladı’ dedi” 
hikayelerini geçin. Çok komik 

oluyorsunuz… Asıl neler dedi-
ğine odaklanırsanız, o sözler 
karşısında yerin dibine girmeniz 
gerekir.

Kaldı ki, Ekrem İmamoğlu 
İstanbul seçimlerini kazanınca 
Yunan medyası “İstanbul’u fet-
heden Yunanlı”, “Pontus kökenli 

bir Rum”, “Ayasofya’nın intika-
mı”, “İstanbul’un yeni başka-

nı bir Pontus” manşetleri de 
atmıştı.

Ekrem İmamoğlu, sen 
de “milletine, memle-
ketine hizmet aşkıyla 
mücadele eden Trabzon 
evladı” hikayeleriyle 
gündem kirletmeyi 
bırak… Senin millete, 

memlekete zerre hizmet 
yapmadığını en başta 

CHP’liler biliyor. Senin 
özetin, İstanbul’a bir halt 

yapmadığın ama kendi siyasi 
geleceğin için her şeyi yaptığın 

noktasındadır. İstanbul gibi Türk 

milletinin tarihinde, dini övgüle-
rin muhataplığında çok önemli 
bir yere sahip olan İstanbul senin 
gibi birinin eline kaldıysa, bunun 
özeleştirisini en başta İstanbul 
halkı yapmalıdır. İstanbul sel ve 
kar altında iken “Bana tatil yakı-
şıyor” diyen bir adama bu muh-
taçlık neden? Allah göstermesin, 
İstanbul’da bir deprem oldu-
ğunda çok büyük felaketlerden 
bahsedilirken, bu adam depreme 
önlem olarak ne yapmaktadır? 
Cumhurbaşkanlığı adaylığı 
kovalamak dışında başka bir 
faaliyet yaptığını gören var mı? 
İstanbul halkının hangi meselesi 
için mesai harcıyor, düşünceler 
içinde kıvranıyor?

İstanbul için kılını kıpırdat-
mayan bir adam için “Cumhur-
başkanı olsun” diyeni görünce 
iğreniyorum. O kişiler emin olun 
İstanbul’u gözden çıkardığı gibi, 
Türkiye’yi de gözden çıkaran-
lardır.

Ekrem İmamoğlu Cumhur-
başkanı olunca bu ülkeye hiz-
meti bırak, bu devletin terörle 
mücadelesi mi kalır? ABD, İsrail, 
Yunanistan, İngiltere karşısında 
milli bir duruşu mu olur? Sırf İBB 
Başkanlığının birinci ve ikinci 
dönemine bakın, bu ülke için 
nasıl tehlikeli karakter olduğunu 
anlayın… Güvenilecek bir tane 
özelliğini söyleyin, biz de “evet, 
o doğru” diyelim… Hizmetsiz İBB 
Başkanlığı yaptığını geçtik, böyle 
karakterdeki adam emin olun bir 
milli güvenlik tehlikesidir. Ona 
hayat, sadece Ağustos böceği 
gibi “lay lay lom” olmasından 
ibarettir. Yahu sizler bu adamı 
anlamak, kavramak için daha 
hangi konu hakkında sınava tabi 
tutulmak istiyorsunuz?

EKREM İMAMOĞLU HÂLÂ 
PİŞKİNLİK İÇİNDE...
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TÜRKIYE, YÜKSEK TEKNOLOJININ PEŞINDE

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
cır, bu yıl Türkiye’yi, biyoteknolojiden sanayi 
robotlarına kadar birçok önemli yatırımla 
hızla buluşturacaklarını belirterek, “Milleti-
mize peşi sıra yüksek teknoloji yatırım müj-
delerini duyurduğumuz bir yıl olacak” dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, 2025 yılına ilişkin 
hedeflerini anlattı. Türkiye’nin 
sanayi ve teknoloji yolculuğu açı-
sından 2024’ün başarılarla geçti-
ğini ifade eden Kacır, insanlı uzay 
bilim misyonlarından TÜRKSAT 
6A’ya kadar Milli Teknoloji Ham-
lesi bakımından iftihar kaynağı 
çok sayıda projenin dünya sahne-
siyle buluştuğunu söyledi.

Kacır, bunların Türkiye’nin 
kabiliyetlerinin geldiği seviyenin 

de göstergesi olduğuna dikkati 
çekerek, “Türkiye artık kabu-
ğunu kırmış, en iddialı yüksek 
teknoloji projelerini kendi 

imkânlarıyla gerçekleştirme 
imkânı ve kabiliyeti elde etmiş 
bir ülke” diye konuştu.

Sanayi üretimini en
fazla artıran ülkeyiz
Kacır, Türkiye’nin son 22 

yılda OECD ülkeleri arasında 
sanayi üretimini en fazla artıran 
ülke olduğunu aktararak, şu 
değerlendirmede bulundu:

“7 milyar dolara yakın yatırımı 
Türkiye’ye kazandırma aşama-
sına geldik. İnşallah önümüzdeki 
ay bunun ilk fazı olan 2 milyar do-
ların üzerinde bir yatırım paketini 
duyuracağız. İnşallah 2025, elekt-
rikli araç, batarya, güneş hücresi, 
rüzgâr türbini, çip üretimi, Ar-Ge 
merkezleri ve yeni çıkacağımız 
çağrılarla biyoteknoloji, sanayi 
robotları ve hiper ölçekli veri 

merkezleri gibi başlıklarda 
Türkiye’nin yatırımlarla daha 
hızlı buluştuğu ve milletimize 
peşi sıra yüksek teknoloji yatırım 
müjdelerini duyurduğumuz bir yıl 
olacak.”

BYD’nin yeni nesil elektrikli 
araç yatırımını Türkiye’ye çektik-
lerini ve yatırım sürecini çok ya-
kından takip ettiklerini vurgulayan 
Kacır, üretimin 2026’da başlaya-
cağı bilgisini verdi. Kacır, otomobil 
yatırımlarını Türkiye’ye çekme 
konusunda gayretlerinin süreceği-
ni belirterek, şöyle konuştu:

“Biz ‘Teknolojide öncü mar-
kalar Türkiye’yi yatırım yeri 
olarak tercih etsin, burada Ar-Ge, 
üretim ve Türkiye’den dünyaya 
ihracat yapsın’ istiyoruz. BYD 
yatırımını bu anlayışla Türkiye’ye 
kazandırdık. Chery ve benzeri 
diğer markalarla da bu anlayışla 
görüşüyoruz. Bütün bu yatırım-
ların Türkiye’de katma değer 
oluşturacak ve Ar-Ge, inovasyon 
çalışmalarının da Türkiye’de 
yapılmasını sağlayacak şekilde 
planlanması önceliğimiz.”

TURIZM BÖLGELERI YENI YOL PROJELERIYLE KALKINACAK

LC Waikiki, 2024’te internet sitesinden alışveriş 
yapan müşterilerinin en çok tercih ettiği ürünleri 
duyurdu. 18 milyonun üzerinde ürünle en çok satışın 
gerçekleştiği çocuk giyim kategorisini, sırasıyla 
kadın, bebek ve erkek giyim kategorileri takip etti. 
LC Waikiki’nin çevrim içi pazar yerinin satışlarında, 
2024’te yüzde 77,51 ciro artışı kaydedildi. Yıl 
boyunca 700 milyondan fazla ziyaret alan internet 
sitesinin üye sayısı, 2 milyon 185 bin 590 artarak 16 
milyon 325 bin 893’e ulaştı. 

Türkiye’nin şehirleri arasında, 13 milyon adetten 
fazla ürün satışıyla İstanbul birinci sırayı alırken, 
onu Ankara, İzmir, Bursa ve Kocaeli takip etti. İstan-
bul ve İzmirliler tişört, atlet ve takımlara yoğun ilgi 
gösterirken, Ankaralıların tercihi ise sweatshirt oldu. 
Tüm illerde en çok tişört ve atlet satılırken, bunları 
kot pantolon ve sweatshirt izledi. Kadın giyim 
kategorisinde en çok satılanlar arasında crop giyim 
ürünleri ve kazaklar yer alırken, erkek kategorisinde 
ise kot pantolonlar ve gömlekler öne çıktı.

2025 Yılı Yatırım Programı’ndan 
yapılan derlemeye göre, bu yıl turizm 

sektörü için 55 projeye 2 milyar 533 milyon 
lira harcama yapılması öngörülüyor. Turizm 
sektörü yatırımlarında 840 milyon lirayla 
başı Karayolları Genel Müdürlüğüne (KGM) 
ayrılan ödenek çekti. KGM’ye geçen yıl 
turizm sektörü yatırımları için 670 milyon 
lira ayrılmıştı. Programa göre KGM, Kayseri 
ve Konya’da turizm alanı ve merkezi yolları, 
Bodrum’da turistik yol, İzmir, Aydın, Muğla 
ve Şanlıurfa gibi turizm merkezlerinde kara 
yolu projeleri yürütecek. Turizm sektörüne 

yapılacak yatırımlarda KGM ve DOKAP’ın 
ardından bakanlık projeleri geldi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının bu 
sektöre, Efes Antik Kenti kanalının denize 
çıkış yapıları, yat limanları ve tekne barınma 
yerleri gibi 9 proje için 388 milyon lira 
yatırım yapması planlanıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığının, tabiat 
parkları yatırımlarını da içeren 6 proje için 
365 milyon liralık ödenek kullanması, Kültür 
ve Turizm Bakanlığının da halk plajları gibi 
7 proje için 332 milyon lira yatırım yapması 
öngörülüyor.

Türk Telekom, dijital oyun alışveriş platformu 
Playstore.com’da 2024’ün en çok satan oyunla-
rını paylaştı. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
Türk Telekom’un dijital oyun alışveriş platformu 
Playstore.com, uygun fiyat ve kolay ödeme 
imkânlarıyla birçok farklı kategoride oyunu 
2024 yılında kullanıcılara sundu. Yıl boyunca 
Playstore.com üzerinden birbirinden farklı türde 
oyunları tercih eden oyunseverlerin ilk sırasında, 
aksiyon kategorisi yer aldı.

2024’te en çok tercih edilen oyun, Japonya’nın 
Tsushima Ada’sında geçen samuray oyunu “Ghost 
of Tsushima Director’s Cut” oldu ve aksiyon 
oyunları listesinde de ilk sıranın sahibi oldu.

Listede ikinci sırayı, “M&B Bannerlord”, 
üçüncü sırayı ise “Back 4 Blood” aldı. Rockstar 
Games’in sevilen oyunu “Red Dead Redemption 
2” dördüncü; Kratos’un hikâyesini anlatan “God of 
War: Ragnorök” beşinci sıradan listeye girdi.

Playstore.com’un ürün portföyünde yer alan 
ve oyunseverlerin çokça tercih ettiği “e-pin” ve 
“cüzdan” kodlarının yanı sıra dijital kartlar, 2024’te 
oyuncuların ilgi odağına girdi. Riot Games’in FPS 
oyunu “Valorant”ın oyun içi marketinde geçerli 
“Valorant VP”si, en çok satın alınan e-pin oldu.

TV+, sinema dünyasının Oscar, BAFTA ve Altın Küre gibi 
prestijli ödüllerini alan ve ödül adaylıkları bulunan 
yapımları izleyicileriyle buluşturuyor. Şirketten yapı-
lan açıklamaya göre, TV+’ın 2025 sürprizleri arasında, 
sinemaseverlerin merakla beklediği “Maria” filmi yer 
alıyor. Haluk Bilginer’in performansıyla otoriterlerin 
beğenisini kazandığı ve “En İyi Sinematografi” kate-
gorisinde Oscar’a aday gösterilen “Maria” filmi, ABD’li 
aktris Angelina Jolie’ye ise “En İyi Kadın Oyuncu” 
dalında “Altın Küre” adaylığı getirdi. Robert Harris’in 
aynı adlı gerilim romanından uyarlanan “Conclave”, 
ABD’de vizyona girmesinin ardından 30 milyon 
dolarlık gişesiyle dikkatleri üzerine topladı. Film, gişe 
başarısını, Altın Küre’de “En İyi Senaryo” ödülü ve 
BAFTA adaylıklarıyla taçlandırdı. “En İyi Film”, “En İyi 
Film Kurgusu” ve “En İyi Erkek Oyuncu” başta olmak 
üzere birçok farklı kategoride bu yıl Oscar’da da aday 
gösterilen Conclave, TV+’dan izlenebiliyor.

TV+, ÖDÜLLÜ 
FILMLERI IZLEYICIYLE 
BULUŞTURACAK

Türkiye’de kamu tarafından bu yıl turizm ala-
nında yapılacak yatırımlara, bu bölgelere ulaşı-
mı kolaylaştıracak yol projeleri damga vuracak. 

Yerli ve milli otomobil 
Togg’un da Türkiye’de kendi 

sınıfında bir numara olduğu-
nu dile getiren Kacır, aracın 
“fastback” modelinin ise bu 
yıl kullanıcılarla buluşacağını 
bildirdi. Kacır, gelecek yıllarda 
elektrikli araç, batarya ve oto-
nom araç teknolojilerinde elde 
edecekleri kazanımlarla Togg’un 
rekabet gücünü yükseltmeyi 
amaçladıklarını söyledi. Kacır, 
“Togg, Türkiye’nin mobilite tek-
nolojilerinde onlarca teknoloji 
girişimi yükselmesini 
sağlayan bir platform. 
Geçen yıl yollardaki 
Togg sayısı 50 
bini aştı” 
ifadelerini 
kullandı.

YOLLARDAKI 
TOGG SAYISI 
50 BINI AŞTI
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ÖNCELIKLI HEDEF AY
Türkiye’nin Ay Programı’na ilişkin de bilgi veren 
Kacır, Ay’a ülkenin kendisinin tasarladığı, ürettiği 

ve ateşlediği bir araçla erişmeyi istediklerini dile getirdi. 
Kacır, ABD ve Çin gibi ülkelerin yeniden Ay’a erişmek 
için çalışmalarını sürdürdüğüne işaret ederek, bu yarışa 
bir teknolojik kabiliyetle katılmanın Türkiye için önem 
taşıdığını dile getirdi. Hibrit roket motoru teknolojisinde 
Türkiye’nin dünyada en iddialı 4 ülkeden biri olduğunu 
belirten Kacır, sözlerine şöyle devam etti:

“Eğer bu teknolojiye uzayda tarihçe kazandırabilir-
sek uzayda sayıları giderek artan uyduların yörüngeler 
arası transferlerinde kullanılabilecek birtakım araçları 
Türkiye’de geliştirebilir, üretebilir hâle geleceğiz. Uzay 
ekonomisinin 1 trilyon dolara erişeceği bir perspektifte, 
Türkiye’nin küresel uzay ekonomisinden daha fazla 
pay almasını sağlayacak her adımın 5-10 yıl içinde ne 

büyük kazanımları getirdiğini göreceğiz. Hibrit roket 
motorumuzun tüm testleri başarıyla gerçekleştirildi, 
şimdi üretim fazındayız. Hızla üretimi tamamlayıp 
uzaya göndermeyi amaçlıyoruz. Aslında Ay Projesi’nde 
öncelikle Ay’a bir uydu göndermiş olacağız. Çünkü araç, 
Ay yörüngesinde faaliyet gösterecek, topladığı verileri 
dünyayla paylaşacak ve nihayetinde Ay yüzeyine 
yumuşak inişin provasını yapmış olacağız. 

TÜRKSAT 6A’da ilk defa fırlatma sonrasında yörün-
ge operasyonlarını, yörüngeler arası transfer süreçlerini 
de bizim ekiplerimiz yönetmişti. Ay misyonunda da biz 
ilk kez Dünya yörüngesinden Ay transfer yörüngesine 
geçiş, Ay transfer yörüngesinden Ay yörüngesine geçiş 
gibi süreçleri yine bu kabiliyetle icra edeceğiz. Bugün 
Ay Programı’na dünden daha çok hazırız. Hedefimiz Ay 
Programı’nı başarıyla icra etmek.”

Kacır, 
“Biz ‘Teknolojide 

öncü markalar Türkiye’yi 
yatırım yeri olarak tercih 

etsin, burada Ar-Ge, üretim ve 
Türkiye’den dünyaya ihracat 

yapsın’ istiyoruz. BYD yatırımı-
nı bu anlayışla Türkiye’ye 

kazandırdık” 
dedi.

PEŞ PEŞE 
MÜJDELER 
YOLDA

Playstore’da
en çok satılanlar 
belli oldu

LC Waikiki
INTERNET 
CIROSUNU 
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YILIN ILK ENFLASYON 
RAPORU 7 ŞUBAT’TA
TCMB’den yapılan duyuruya göre, Başkan Fatih Ka-
rahan, Enflasyon Raporu 2025-I’in tanıtımı amacıyla 
7 Şubat Cuma günü saat 10.30’da İstanbul Finans 
Merkezi TCMB yerleşkesinde bilgilendirme toplantısı 
düzenleyecek. Fiziksel ortamda yapılacak toplantı, 
TCMB’nin internet sitesindeki “https://www.tcmb.
gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/
duyurular/canli+yayin” adresi üzerinden ve 
bankanın X sosyal medya platformu ile YouTube 
hesaplarından canlı yayınlanacak. TCMB, 2024 yılının 
4. Enflasyon Raporu toplantısında 2024 ve 2025 yıl 
sonu enflasyon tahminlerini sırasıyla yüzde 44 ve 
yüzde 21 olarak yukarı yönlü güncellemiş, 2026’da ise 
yüzde 12’ye gerileyeceğini öngörmüştü.

Van’da alabalık 
üretimi devlet 
desteğiyle artıyor
Van Gölü’nde yaşayan inci kefali sayesinde 
balıkçılığın önemli geçim kaynağı hâline geldiği 
kentte, devletin sağladığı desteklerle çiftlik 
balıkçılığı da gelişiyor. Kentte, Kırsal Kalkınma Ya-
tırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 
sağlanan teşviklerle sayıları artan tesislerde yılda 
4 bin ton alabalık üretimi yapılıyor. Gürpınar, 
Çatak, Erciş, Muradiye ve Bahçesaray ilçelerindeki 
akarsu ve barajlara kurulan alabalık üretim 
tesisleri, hem bölgenin ekonomik kalkınma-
sına hem de balıkçılığın gelişmesine katkıda 
bulunuyor. Tarım ve Orman Bakanlığınca Kırsal 
Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 
kapsamında sağlanan hibe destekleriyle kurulan 
tesislerde yıllık yaklaşık 4 bin ton alabalık, 45 
milyon da alabalık yavrusu üretiliyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma 
ve Örgütlenme Şube Müdürü Bünyamin Hakan, 
kentin inci kefali ve alabalık potansiyelini 
korumak istediklerini belirterek, Van’da son 5 
yılda desteklerden faydalanan 405 kişiye yaklaşık 
8 milyon 112 bin lira ödeme yapıldığını kaydetti.
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SAVUNMA SANAYISI 
IHRACATINDA 11. SIRADAYIZ

Ankara Sanayi Odasının (ASO) ocak ayı olağan meclis toplantısına katılan Cumhur-
başkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, savunma sanayisi  ihracatının 
geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 29 arttığını belirterek, “Geçen yıl ihracatımız 

7,1 milyar dolara ulaştı. Ankara’da yer alan firmalarımız 2024 yılı ihracatına 3,2 
milyar dolarlık katkı sağlayarak, ihracatta en yüksek katkıyı veren ilin başkentimiz 
olmasını sağladı. Şu anda dünyada savunma sanayisi ihracatı yapan ülkeler sırala-

masında Türkiye’miz 11’inci sıradadır. Bu önemli bir başarıdır” diye konuştu.

Foruma, Ticaret Bakanı Ömer Bolat (ortada), Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayil Cabbarov 
(solda) ve Özbekistan Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanı Laziz Kudratov (sağda) da katıldı.

ÜLKER  
KURU YEMIŞ 

VE MEYVE BAR 
PAZARINA GIRDI

Araç kiralamalara 
‘GÜVEN’ GELDI

Ülker, “Ülker GO Ahead” markasıyla 
tahıl, kuru yemiş ve meyve bar 

kategorisinde yeni ürünlerini tüketicilerle 
buluşturdu. Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, şeker ilavesiz, koruyucusuz ve renklen-
diricisiz olarak üretilen yüksek lifli “Kırmızı 
Meyveli ve Bitter Çikolatalı Kuru Yemiş Bar”, 
“Portakallı ve Bitter Çikolatalı Kuru Yemiş 
Bar”, “Kuru Yemişli ve Bitter Çikolatalı Meyve 
Bar”, “Bitter Çikolatalı ve Yer Fıstıklı Yüzde 20 
Proteinli Bar” ile “Çilekli ve Kakaolu Meyve 
Tatlısı” çeşitleri raflardaki yerini aldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Ülker Üst Yöneticisi (CEO) Mete Buyurgan, 
dünya genelinde fiziksel, zihinsel ve ruhsal 
sağlığı ön planda tutan “bütünsel iyilik” 
eğiliminin özellikle 2020’den itibaren hızla 
yayıldığını belirtti. Bu doğrultuda Türkiye’de 
de tahıl, kuru yemiş ve meyve barlara olan 
ilginin arttığını aktaran Buyurgan, Nielsen 
Perakende Panel 2024 verilerine atıfta 
bulunarak Türkiye’deki tahıl, kuru yemiş ve 
meyve bar pazarının hem ciro hem de tonaj 
bazında büyüdüğünü bildirdi. Buyurgan, 
2024’te tüketimin yüzde 26,7 büyüyerek 5 
bin 580 tona, cironun ise yüzde 108 artışla 2,9 
milyar liraya ulaştığını kaydetti.

Kiralık araç sektörü, Emniyet Müdür-
lüğü tarafından geliştirilen Kiralık 

Araç Bildirim Sistemi (KABİS) uygulama-
sıyla büyük bir dönüşüm geçiriyor. KABİS, 
sektörün en büyük sorunlarından biri olan 
dolandırıcılık vakalarını önlemek amacıyla 
yapılan yeni düzenlemelerle, araç kiralama 
işlemlerine güvenlik ve şeffaflık katıyor. 
Yeni uygulama ile araç kiralama sektöründe 
daha önce karşılaşılan hırsızlık vakalarına 
karşı etkili çözümler sunuluyor. 

İstanbul Ticaret Odası Meclis Üyesi 
ve HDY Şirketler Grubu Başkanı Hidayet 
Yıldırım, KABİS’in araç kiralama sektörüne 
önemli katkılar sağladığını belirtiyor. 
Yıldırım, “KABİS, araç kiralama şirketlerinin 
sorumluluklarını artırarak araçların güvenli 
bir şekilde kullanılmasını sağlıyor. Bu uy-
gulama, sektörün ekonomik açıdan hayati 
olduğu kadar, güvenlik açısından da büyük 
önem taşıyor” diye konuştu.
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ÇIÇEKÇILER, GÖZÜNÜ
JAPONYA’YA DIKTI

Geçen yıl 141 milyon dolarlık ihracata 
imza atan çiçek sektörü, yüksek 

oranda çiçek ithalatı yapan Japonya pazarına 
girmek istiyor. Süs Bitkileri ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Yılmaz, 
geçen yıl 80 ülkeye 141 milyon dolarlık 
ihracat yaptıklarını, 2025 için 150 milyon 
dolarlık hedef belirlediklerini kaydetti. Bu 
yıla daha umutla baktıklarını dile getiren 
Yılmaz, sektör olarak peyzaj amaçlı meyve 
fidanlarını yurt dışına göndermekte yaşadık-
ları sorunu aştıklarını anlattı.

İsmail Yılmaz, ihracatı artırmak için 
bir yandan mevcut pazarlarda bir yandan 

da alternatif pazarlar üzerinde çalıştıklarını 
bildirdi. Japonya’nın çiçek ihracatında 
önemli bir pazar olduğunu anlatan Yılmaz, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Japonya büyük bir pazar, yaklaşık 
600 milyon dolarlık bir ithalatı söz konusu. 
Maalesef bu pazarda biz yokuz. Japonya’ya 2 
ay önce bir Ur-Ge (uluslararası rekabetçiliğin 
geliştirilmesi) projesi gerçekleştirdik. Güzel 
de kontaklar yakaladık. Japonya’da gerçek-
leştirdiğimiz ikili görüşmelerde 13 firmayı 
buraya getirdik. Çok da memnun kaldılar. 
İhracat için çalışmalarımız sürüyor. Bu yıl 
Japonya’ya çiçek göndermek istiyoruz.”

Eksim Holding bünyesinde yer alan 
ve yüksek hızlı şarj istasyonlarıyla 

Türkiye’nin her bölgesinde büyümesini 
sürdüren OtoPriz’in elektrikli araç kullanı-
cılarına kesintisiz yolculuk deneyimi sunan 
‘Mobil Hızlı Şarj İstasyonu’ İstanbul’da 
hizmete başladı. Çağrılan konuma gelerek 
sürücülere hem zaman kazandıran hem de 
yolda kalma endişesini ortadan kaldıran 
OtoPriz Mobil Hızlı Şarj İstasyonu, 31 Mart’a 
kadar devam edecek kampanya kapsa-
mında, randevu talep eden kullanıcılardan 
hizmet bedeli almayacağını duyurdu. Eksim 

Holding İş Geliştirme Başkanı Mutluhan 
Oruncak, mobil şarj istasyonunun, elektrikli 
araç kullanıcılarının yanı sıra afet ve acil du-
rumlarda ülkemizin ihtiyaçlarına da cevap 
verecek şekilde tasarlandığını belirtti. 

DAYANIŞMAYI 
ARTIRMALIYIZ

T.C. ERBAA 1. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO: 2024/385
-İLAN METNİ -
Davacı, İBRAHİM DEMİR ile Davalı, 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe 
Dayalı) davası nedeniyle; Dava konusu 
Tokat ili, Erbaa ilçesi, Dere Mahallesi, 
156 Ada, 12 Parsel sayılı taşınmazın 
zilyetlik yoluyla iddia eden davacı İbrahim 
Demir tarafından yaklaşık 40 yıldır 
düzenli olarak nizasız ve fasılasız zilyet 
olduğunun tespitine ve adına tapuya 
tesciline karar verilmesi talep edilmiş 
olup; yukarıda belirtilen taşınmazda 
hak iddiasında bulunan kişi ve kişilerin 
ilan tarihinden itibaren 3 ay içerisinde 
mahkememize yazılı olarak itiraz 
etmeleri, itirazlarına delillerini eklemeleri 
ya da malik olarak görünen davalı 
tarafa karşı açacakları tapu iptali tescil 
davasını mahkememize bildirmeleri, 
aksi takdirde yargılamaya devamla 
davaya konu taşınmazın davacı adına 
tesciline karar verilebileceği TMK’nın 
713/4 maddesi uyarınca üçüncü kişilere 
İLANEN TEBLİĞ olunur.22/1/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163863

İZMİR İL SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sayın Ayşe Nur PALAS
(T.C:59509175382)
Hakkınızda yapılan Disiplin 

Soruşturması sonucunda teklif edilen 
“Aylıktan Kesme” cezası ile tecziyeniz 
için Disiplin Amiriniz tarafından istenen 
07.01.2025 tarihli ve 264747692 sayılı 
“Savunma İstemi (Sağlık Memuru 
Ayşe Nur PALAS)” yazısının tebliği 
için hastane PROBEL sisteminde 
kayıtlı adresinize gidilmiş, adreste 
bulunmamanız üzerine tebliğ için 
Mahalle Muhtarına gidildiğinde adreste 
yaşamadığınız bilgisi alınmış, 7201 sayılı 
Tebligat Kanunu ve Tebligat Kanununun 
Uygulanmasına Dair Yönetmelik 
çerçevesinde tebligatların yapılması 
için; MERNİS sisteminde kaydınızın 
bulunmaması nedeniyle yazılar tebliğ 
edilememiş, durum tutanak altına 
alınmıştır. Gelinen süreçte, MERNİS 
sisteminde adresinizin bulunmaması 
ve hastane PROBEL sisteminde 
kayıtlı adresinizde yaşamadığınızın 
tespit edilmesi üzerine tebliğ imkânsız 
hale gelmiş ve 7201 sayılı Tebligat 
Kanununun 28. Maddesi uyarınca 
aşağıda belirtilen kapalı zarfların ilanen 
tebliğine karar verilmiştir.

Bu itibarla, “Aylıktan Kesme” cezası 
ile tecziyenize ilişkin Disiplin Amiriniz 
tarafından istenen 07.01.2025 tarihli 
ve 264747692 sayılı “Savunma İstemi 
(Sağlık Memuru Ayşe Nur PALAS)” 
yazısının İzmir İl Sağlık Müdürlüğü 
Disiplin İşlemleri Biriminden tarafınızca 
alınabileceği, bu ilanen tebligatın son 
yayımlandığı tarihten itibaren 7 (yedi) 
gün sonunda tebligatın muhatabına 
(Ayşe Nur PALAS) tebliğ edilmiş 
sayılacağı hususu ilanen tebliğ olunur.

 
Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2164255

T.C. EREĞLİ (KONYA) 
İCRA DAİRESİ

2024/4859 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4859 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri:Konya İli Ereğli İlçesi Hacımemiş Mahallesi 

188 Ada 13 Parsel sayılı taşınmazın 1/4 hissesi satılacak 
olup,ada-parsel üzerinde taşınmazlar ve çeşitli ağaçlar 
vardır. Kaydındaki Şerhler: Yapımı devam eden sulama kanalı 
borulu sistem güzergâhındaki daimi ve geçici irtifak hakları; 
irtifak hakkı sahasında can ve mal emniyetinin sağlanması 
için gereken önlemlerin taşınmaz sahibince alınacağı, İdare 
irtifak hakkı sahasından gerektiğinde çalışma yapabilecek 
olup fakat bunun için bir tazminat ödemeyeceği, irtifak hakkı 
sahasına (alanına) taşınmaz sahibince hiç bir bina veya 
tesis yapılamayacağı, arazinin irtifak sahasına paralel olarak 
sürülebileceği ve irtifak hakları DSİ Genel Müdürlüğü lehine 
49 yıl ve 5 yıl süre ile yapıldığı şartları ile tesis edilmiştir.

Adresi: Hacımemiş Mahallesi 94969 Sokak No:30  
Ereğli/Konya

Kıymeti: 5.969.776,69 TL
KDV Oranı: %20
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163518

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç: 10/04/2025 - 10:08
Bitiş: 17/04/2025 - 10:08
Başlangıç: 08/05/2025 - 10:08
Bitiş: 15/05/2025 - 10:08

T.C. VAN 1. AİLE MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2024/59 Esas
DAVALILAR : 1- İBRAHİM CEYLAN
2- İBRAHİM CEYLAN Abdurrahman Gazi Mah. Etemdede 

1. Sk. No:4 İç KapıDaire No:1Tuşba/ VAN Davacı/Davacılar 
tarafından aleyhinize açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin 
Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)), 
Velayet (Velayetin Düzenlenmesi (TMK M.182)) davasının 
yapılan yargılamasında;Mahkemenizce dava dilekçesinde 
belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye 
çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından ÖN İNCELEME DAVET TUTANAĞININ 
ilanen tebliğine karar verilmiştir. Durusma Günü: Ön 
inceleme duruşma günü olan 08/04/2025 GÜNÜ SAAT 10:20 
tarihinde duruşmaya gelmediğiniz veya gelip de davayı takip 
etmediğiniz takdirde dosyanın işlemden kaldırılacağı, sulh için 
gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya gelmediğiniz takdirde 
diğer tarafın yargılamaya devam etmek istemesi durumunda 
yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve 
diğer tarafın muvafakatiniz olmadan iddia ve savunmasını 
genişletebileceği yahut değiştirebileceği ihtar ve tebliğ 
olunmakla,ön inceleme davet tutunağı yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.27/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2164609

T.C. KARAPINAR (SULH HUKUK 
MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/49 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/49 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Sazlıpınar Mah 289 ada 

4 parsel tarla vasfında olup, organik maddesi orta düzeyde, 
sulanabilir tarım arazisidir.

Adresi : Sazlıpınar Mah 289 Ada 4 Parsel Karapınar/Konya
Yüzölçümü : 39.353,99 m2
Kıymeti : 3.935.399,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163125

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 13:43
Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:43
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 13:43
Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 13:43

Bakan Ömer Bolat, JW Marriott 
Ankara Otel’de yapılan Türki-
ye-Azerbaycan-Özbekistan 
Dışişleri, Ticaret, Ekonomi ve 
Ulaştırma Bakanları Üçlü Top-
lantısı’nın açılışında konuştu. 

Ticaret, Ekonomi ve Ulaş-
tırma Bakanları Üçlü Toplantı-
larının, 2022’de Özbekistan’ın 
başkenti Taşkent’te başlatıldı-
ğını hatırlatan Bolat, üç kardeş 
ve müttefik ülkenin cumhur-
başkanlarının, iş birliği odaklı 
ve yenilikçi yaklaşımlarıyla, son 
yıllarda Türkiye, Azerbaycan ve 
Özbekistan arasındaki ekono-
mik, ticaret ve yatırım ilişki-
lerinde çok büyük ilerlemeler 
kaydedildiğini söyledi.

Bolat, bu sabah Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliğinin ev sa-
hipliğinde, üç ülkeden gelen özel 
sektör mensuplarıyla yatırım ve 
ticaret forumunun başlatıldığını 
ifade ederek, şu değerlendirme-
lerde bulundu:

“Her üç ülke toplamda 1,5 
trilyon dolara yaklaşan gayri-
safi milli hasılaları, 132 milyonu 
aşan nüfusları ile dünya ve 
bölge ekonomisi için çok önemli 
potansiyeller taşımaktadırlar. 

Bizim en büyük amacımız, 
aramızdaki sarsılmaz kar-
deşliği ticaret ve ekonomik 
ilişkilerimize tam anlamıyla 
yansıtarak, ülkelerimizin ve 
halklarımızın ortak refahına 

katkıda bulunmaktır. Sayın 
Cumhurbaşkanlarımızın biz-
lere hedef olarak gösterdikleri 
ticaret hacmi hedeflerine ka-
rarlılıkla ulaşmak ve yeni he-
defler belirlemek de en önemli 
görevlerimiz arasındadır.”

Bölgesel bağlantıya
dikkat çekti
Son yıllarda küresel ticaret 

ve ulaştırma ağlarının, değişen 
dinamiklerinin üç ülkeyi birleş-
tiren bölgenin, stratejik önemini 
gözler önüne serdiğine dikkati 
çeken Bolat, şunları kaydetti:

“Başta Hazar geçişli Orta Kori-
dor ve Zengezur Koridoru olmak 
üzere, bölgesel bağlantı projele-

rimiz hem bu üç değerli ülkenin 
ekonomik kalkınmasına hem 
de Asya ile Avrupa arasındaki 
ticaret entegrasyonuna büyük 
katkılar sağlayacak. 

Bu kapsamda gerek bu pro-
jeleri daha ileri taşıyacak somut 
adımları tartışmak gerekse 
ticaret, yatırım ve müteahhitlik 
alanlarındaki iş birliğimizi derin-
leştirmek adına bu toplantının 
bitiminde inşallah bir ortak bildi-
ri imzalayacağız. Türkiye olarak 
bizler her zaman olduğu gibi üze-
rimize düşen sorumluluklarımızı 
yerine getirmeye, ortak projelere 
katkıda bulunmaya ve dayanış-
mamızı her alanda arttırmaya 
kararlıyız.”

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, bölgesel bağlantı projelerinin Türkiye, Azerbaycan ve Özbekistan’ın ekono-
mik kalkınmasına ve Asya ile Avrupa arasındaki ticaret entegrasyonuna büyük katkılar sağlayacağını 
belirterek, “Türkiye olarak bizler her zaman olduğu gibi üzerimize düşen sorumluluklarımızı yerine 

getirmeye, ortak projelere katkıda bulunmaya ve dayanışmamızı her alanda artırmaya kararlıyız” dedi.

OtoPriz’in mobil 
şarj hizmeti başladı

M
UT

LU
HA

N 
OR

UN
CA

K



SOSYAL MEDYA YARGIYI ETKiLiYOR
6
Editör: TANER DİLEKLEN Tasarım: BANU YAPRAK

30 OCAK 2025 
PERŞEMBE

GÜNCEL

Türkiye’de “muhalif 
gazetecilik” kisvesi 
altında kalburüstü bir 
sınıf türedi. Hakikat-

te bunlar, halkın sorunlarını 
dile getiren, toplumsal fayda 
sağlayan, objektif habercilik 
yapan meslek erbapları değil; 
fonlarla beslenen, muhalefet 
için tetikçilik yapan, “geleceği 
parlak” siyasetçilerin ideolojik 
ajandasına hizmet eden bir 
medya milis kuvvetidir. 

Bağımsız gazeteci etiketiyle 
dolaşan, fakat en çok da siya-
si bağımlılıklardan beslenen 
bu kaymak tabakanın bir eli 
yağda, bir eli baldadır. İktidara 
yakın medyayı yandaşlıkla 
suçlarken, kendileri muhalefe-
tin propaganda makinesi gibi 
çalışır, reklam, fon, belediye 
imkânları gibi ticari vasıtalar 
yoluyla muhalefetin pis işlerini 
yerine getirirler.

Bunların ana toplanma 
alanları olan Halk TV, Sözcü, 
Tele1 gibi medya organları, her 
gün aynı iftira döngüsüyle ya-
yın yapan fitne ve fesat üretim 
merkezlerine dönüşmüştür. 
Program formatları bellidir. 
MHP’ye saldırı, AK Parti’ye 
saldırı, Cumhur İttifakı’na sal-
dırı, yargı mensuplarına saldırı, 
devletin kurumlarına saldırı, 
kendilerinden olmayan her bi-
reye ve kuruma karşı amansız 
bir haysiyet cellatlığı... 

Bu güruh nezdinde ger-
çeklerin hiçbir önemi yoktur; 
önemli olan, muhalefetin çıkar-
larına neyin hizmet ettiğidir. 
Bu muhitte gazetecilik çoktan 
kirli bir propaganda aygıtına 
dönüşmüştür. Öyle raydan çık-
mışlardır ki kendi uydurdukları 
yalan haberlerin, algı operas-
yonlarının ve etik ihlallerinin 

hiçbir yaptırımı olmayacağını 
zannederler. “Basın özgürlüğü” 
kalkanı ardına saklanarak suç 
işleme özgürlüğüne sahip ol-
duklarını vehmederler. 

Bunun en açık örnekle-
rinden birisi, Halk TV’de imza 
attıkları son skandal oldu. 
CHP’nin gayri resmi Cum-
hurbaşkanı adayı olan Ekrem 
İmamoğlu’nun hedef seçtiği 
bir bilirkişiyi telefonla arayıp 
gizlice kayıt altına aldılar ve 
görüşmeyi televizyon ekran-
larına taşıdılar. Böylece hem 
“haberleşmenin gizliliğini” ihlal 
etmiş, hem de “bilirkişiyi etki-
leme” suçunu işlemiş oldular. 
Belli ki kendileri için mühim 
değil ama, gazeteciliğin temel 
etik ilkelerinden olan “mahre-
miyete saygıyı” ve “gizlice kayıt 
yapmaktan kaçınma” ilkelerini 
de ayaklar altına aldılar. Ama 
ne gam! İki gündür suçlarını 
kabul etmek şöyle dursun, 
kendilerini eleştirenleri suçla-
ma yarışına giriştiler. Halk TV 
kanalı da bir açıklama yayınla-
yıp “Suçlanan kişiye söz hakkı 
vermek ne zamandan beri 
suç oldu” savunusuna girişti. 
Bilirkişinin görüşmeyi sonlan-
dırma girişimlerini manipülatif 
sorularla bastırıp, muhatabın 
hiçbir bilgi ve onayı olmadan 
kaydedilen konuşmayı televiz-
yonda yayınlamak “söz hakkı 
vermek” değil, haberleşmenin 
gizliliğini ihlal etmektir.  

Gazeteciliği haysiyet cel-
latlığıyla karıştıran bu zevatın 
umumi bir savunma cümlesi 
de “Biz halkın haber alma 
hakkına hizmet ediyoruz” 
şeklindedir. Oysa halkın yalan 
haber alma hakkı yokken, 
bunların algı operasyonu yap-
ma hakkı sınırsızdır. Muha-
lefetin bu medya milisleri için 
hukuk, kanun, etik önemli de-
ğildir. Önemli olan muhalefetin 
gözünde “sadakatlerini” ispat 
etmektir. Çünkü kazançları da, 
kariyerleri de, ekranlarda kala-
bilme süreleri de muhalefete ne 
kadar hizmet ettiklerine göre 
belirlenir. Gerçekleri umursa-
mazlar, çünkü sattıkları tek 
şey yalandan ibarettir. 

CHP’NİN MEDYA 
MİLİSLERİ

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

İçişleri Bakanlığı, Siirt 
Belediye Başkanı Sofya 

Alağaş’ın geçici bir tedbir ola-
rak görevden uzaklaştırıldığını 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Siirt Belediye 
Başkanı Alağaş’ın, Diyarbakır 
5. Ağır Ceza Mahkemesince 
PKK/KCK silahlı terör örgütü-
ne üye olmak suçundan 6 yıl 3 
ay hapis cezasına çarptırıldığı 
aktarıldı. Açıklamada, “Anaya-

sa’nın 127’nci maddesi ile 5393 

sayılı Belediye Kanunu’nun 
47’nci maddesi gereğince geçici 
bir tedbir olarak İçişleri Bakan-
lığınca görevinden uzaklaştı-
rılmıştır. 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 45 ve 46’ıncı mad-
deleri uyarınca Siirt Valisi Dr. 
Kemal Kızılkaya, Belediye Baş-
kan Vekili olarak görevlendiril-
miştir” ifadelerine yer verildi. 
Siirt Valisi Kemal Kızılkaya, Siirt 
Belediye Başkan Vekili olarak 
göreve başladı. (AA)

Siirt Belediye Başkanı Sofya Alağaş görevden uzaklaştırıldı 

urt içinde ve sınır ötesin-
de terörle mücadele de-

vam ediyor.  Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT), terör örgütü 

PKK/YPG'nin sözde Suriye yapılanması 
sorumlularından "Sözdar Afrin" kod adlı 
Şiraz Ömer'i Suriye'de nokta operasyonla 
etkisiz hâle getirdi. Güvenlik kaynakla-
rından alınan bilgiye göre, MİT'in hedef 
listesinde yer alan Şiraz Ömer'in istihbari 
çalışmalar sonucu yeri tespit edildi. 

Terör örgütü PKK/YPG'nin mali yapı-
lanması içinde sözde yönetici olan ve MİT 
tarafından takibe alınan Ömer, Suriye'de 
Rumeylan-Malikiye yolunda gerçek-
leştirilen nokta operasyonla etkisiz hâle 
getirildi. Şiraz Ömer, örgüte 2012 yılında 
katıldı. Örgütün Suriye yönetimi olan 
sözde Rojava Sekretaryasında yer aldı. Bir 
süre Irak/Kandil’de faaliyet göstermesinin 
ardından Suriye alanına geçti. Ayn El Arap, 
Haseke ve Malikiye bölgelerinde sözde 
sorumlu seviyede faaliyet gösterdi. Bir 
dönem örgütün kadın yapılanması olan 
PKK/YPJ’nin sözcülüğü görevini yürüttü. 
Son olarak örgütün maliye yapılanması 
içerisinde yönetici olarak görev alıyordu. 

Milli Savunma Bakanlığı da (MSB), Su-
riye'nin kuzeyindeki Barış Pınarı bölge-
sinde 14 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Kahraman Türk Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Suriye'nin kuzeyindeki Barış 
Pınarı bölgesinde tespit ettiği 14 PKK/
YPG'li teröristi etkisiz hâle getirdi. Terö-
ristler bu coğrafyadan yok olup gidinceye 
kadar mücadelemiz, azim ve kararlılıkla 
devam edecek" ifadelerine yer verildi. 

Öte yandan, FETÖ'nün yargı yapılan-
masına yönelik soruşturma kapsamında 
9 yıldır firari olarak aranan eski hakim 
Yaşar Akyıldız, Ankara'da yakalandı. 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığından 
yapılan açıklamada, FETÖ'nün yargı ya-
pılanmasına ilişkin soruşturmada "silahlı 
terör örgütüne üye olma" suçundan 9 
yıldır gri kategoride aranan ve 2014'te 
gerçekleştirilen Hâkimler ve Savcı-
lar Yüksek Kurulu seçimlerinde örgüt 
tarafından aday gösterilen ihraç hâkim 
Yaşar Akyıldız'ın yakalandığı belirtildi. 
Akyıldız'ın Ankara İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğündeki 
işlemlerinin ardından Ankara Adliyesi’ne 
sevk edileceği bildirildi. (AA)

MİT, terör örgütü PKK/YPG’nin sözde Suri-
ye yapılanması sorumlularından “Sözdar 
Afrin” kod adlı Şiraz Ömer’i etkisiz hâle 
getirirken; Milli Savunma Bakanlığı, “Terö-
ristler bu coğrafyadan yok olup gidinceye 
kadar mücadelemiz, azim ve kararlılıkla 
devam edecek” açıklamasında bulundu.

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Feti Yıldız, hukuki süreçlerin 

sosyal medya üzerinden manipüle 
edilmesine sert tepki gösterdi. 
Yıldız, şunları söyledi: Türk adaleti; 
hak, hukuk tanımayan ahlaken 
dejenere olmuş kişilerin yalanları 
ve iftiralarıyla mücadele etmek-
tedir. Anayasa’da yer alan hak 
ve özgürlüklerin hiçbiri, devletin 
ülkesi ve milleti ile bölünmez 
bütünlüğünü bozmayı ve insan 
haklarına dayalı demokratik, laik 
Cumhuriyet’i ortadan kaldırmayı 
amaçlayan faaliyetler biçimin-
de kullanılamaz. Haber verme 
sınırını aşmayan, eleştiri amacıyla 
yapılan düşünce açıklamaları 

Anayasa’nın ve Basın Kanunu’nun 
koruması altındadır. Sosyal med-
ya, ifade özgürlüğü için önemli bir 
alandır. Ancak, bir hakkın teslimi 
için, hakikati bulmak için, insan 
haysiyeti için, adil ve yasal olanı 
korumak için ahlaki bir erdem 
olan adaletin sosyal medya üze-
rinden aranması yargıyı olum-
suz etkilemektedir. Masumiyet 
karinesi ve adil yargılanma hakkı 
zarar görmektedir. Bu mecra-
larda polis ve mahkemelere yol 
gösterilmekte, kampanyalar dü-
zenlenmektedir. Hatta tehditkâr 
bir dille tutuklama ya da serbest 
bırakmalar bile talep edilmektedir. 
Bu yol hukukun yolu değildir. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, “Sosyal medya, ifade 
özgürlüğü için önemli bir alandır. Ancak, adaletin sosyal med-
ya üzerinden aranması yargıyı olumsuz etkilemektedir” dedi.

HALK TV’YE 
OPERASYON

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, 
Halk TV yayınında, “bilirkişi ile yapılan 

telefon görüşmesinin izinsiz kayda alınıp 
yayımlandığının, ayrıca bilirkişinin isminin 
hedef gösterilecek şekilde açıklanarak yar-
gılamanın seyrini etkilemeye yönelik sözler 
sarf edildiğinin” tespit edilmesi üzerine 
başlatılan soruşturma sürüyor. Soruşturma 
kapsamında Barış Pehlivan, Seda Selek, 
Serhan Asker, kanalın Genel Yayın Yönetmeni 
Suat Toktaş ve program koordinatörü Kürşat 
Oğuz gözaltına alındı. İşlemleri tamam-
landıktan sonra adliyeye sevk edilen Seda 
Selek ve Serhan Asker, mevcut delil durumu 
dikkate alınarak adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.  Barış Pehlivan, kanalın Genel 
Yayın Yönetmeni Suat Toktaş ve program 
koordinatörü Kürşat Oğuz ise tutuklama 
talebiyle mahkemeye sevk edildi.

Y

Şiraz Ömer

9 AYRI ORGANİZE SUÇ 
ÖRGÜTÜ ÇÖKERTİLDİ

15. Göç Kurulu Toplantısı'na katılan 
İçişleri Bakanı Yerlikaya şunları söyledi: 9 

Aralık’tan bu yana; 81 bin 576 Suriyeli kardeşimiz 
gönüllü, güvenli, onurlu ve düzenli şekilde 
ülkesine döndü. 2017 yılından bu yana ise 821 bin 
579 Suriyeli kardeşimiz vatanlarına gönüllü olarak 
geri dönüş yaptı.  Ülkemizde toplam 4 milyon 121 
bin 663, yasal kalan yabancı bulunuyor. Bunların; 
2 milyon 865 bin 430’unu Suriyeliler; 1 milyon 66 
bin 13’ünü ikamet izni olan yabancılar ve 190 bin 
220’sini uluslararası koruma altındakiler oluştu-
ruyor. 2024 yılında; 142 bin 536 düzensiz göçmen 
sınır dışı edildi. Göçmen kaçakçılığına yönelik 7 bin 
871 operasyonda 5 bin 164 şahıs tutuklandı.

Son bir haftadır jandarma tarafından düzenlenen 
“Hücre” operasyonlarında 9 ayrı organize suç örgütü 
çökertildi. Operasyonlarda 76 şüpheli yakalandı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Aksaray, Kırşehir, Hatay, 
Balıkesir, İstanbul, Tunceli, İzmir, Kahramanmaraş 

ve Antalya Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Jandarma Genel 
Komutanlığı KOM Daire Başkanlığı koordinesinde; İl 
Jandarma Komutanlıklarınca yapılan çalışmalar sonucu 
organize suç örgütlerine yönelik "Hücre" operasyonlarının 
düzenlendiğini duyurdu. Operasyonlarda 9 ayrı organize 
suç örgütü çökertilirken 76 şüpheli yakalandı. Şüpheli-
lerden 50'si tutuklandı, 25'i hakkında adli kontrol kararı 
verildi, 1'inin işlemleri devam ediyor.  Operasyonlarda 
yakalanan organize suç örgütü üyesi şüphelilerin; suç 

işlemek amacıyla örgüt kurmak, silah ve mühimmat 
kaçakçılığı, tefecilik, nitelikli dolandırıcılık, futbol ve diğer 
spor müsabaka oyunlarında bahis oynatmak, göçmen 
kaçakçılığı, Sınai Mülkiyet Kanunu’na muhalefet, kasten 
yaralama, mala zarar verme, tehdit, uyuşturucu imal ve 
ticareti, nitelikli yağma ve suç delillerini yok etme, gizleme 
veya değiştirme suçlarından savcılıklarımızca haklarında 
soruşturma başlatıldı.  Operasyonlar sonucu 10 ruhsatsız 
tabanca, 5 ruhsatsız av tüfeği ve çok sayıda çek ve tapu 
senedi, muhtelif miktarda uyuşturucu madde ile çok sayıda 
bilgisayar, cep telefonu ve banka kartı ele geçirildi. (AA)

Kartalkaya’da 78 kişiye 
mezar olan Grand Kartal 

Otel’in sahibi Halit Ergül’ün 
diğer işletmesi Gazelle Otel’in 
kat görevlisi de gözaltına 
alındı. Böylelikle soruşturma 
kapsamında gözaltı sayısı 28 
oldu. Bolu’nun kayak turiz-
mi merkezi Kartalkaya’da 
bulunan Grand Kartal Otel’de 
çıkan yangında 78 kişi hayatını 
kaybetti. Yangın faciasında 
yaralanan 50 kişiden 48’inin 
tedavisi tamamlandı. Dava 
dosyasına ilişkin gözal-
tına alınanların sayısı 
ise 28’e yükseldi. Grand 
Kartal Otel’in sahibi Halit 
Ergül’ün diğer işlet-
mesi Gazelle Otel’in kat 

görevlisi İ.E.’nin de gözaltına 
alındı. 19 kişinin tutuklandığı 
dosya kapsamında denetim 
firması FQC Global Danışman-
lık A.Ş.’nin yetkilisi Ali Ağa-
oğlu’nun adliyede, Gazelle Otel 
kat görevlisi İ.E ise jandarmada 
işlemleri sürüyor. (İHA)

Muş’ta çocukları terör örgü-
tü PKK tarafından kaçırılan 

aileler, DEM Parti İl Başkanlığı 
binası önündeki eylemlerine de-
vam etti. Çocuklarına kavuşma 
ümidiyle her hafta çarşamba 
günü yaptıkları eylemlerini 
sürdüren aileler, DEM Parti 
ve terör örgütü PKK’ya tepki 
gösterdi. Eylemde evlatlarının 
fotoğraflarını taşıyan anne ve 
babalar, “Anneler direniyor”, 
“Evlat nöbetindeyiz” ve “Artık 
yeter yakamızdan düşün” yazılı 
pankartlar açtı. Baba Alaattin 
Koçhan, gazetecilere, oğlu Ersin 
için eyleme katıldığını söyledi. 

Oğluna teslim olması için çağrıda 
bulunan Koçhan, “Oğlum gel 
artık dayanamıyorum. Sana 
ihtiyacım var. Oğlum bu soğuk-
ta dağlarda, taşların dibinde 
yatmayı hak etmiyor. Oğlum 
sesimi duyuyorsan çık gel. Bizim 
de tahammülümüz ve gücümüz 
kalmadı. Seni çok özledik” dedi. 

Şahinaz Özcan ise oğlu 
Atilla’nın 8 yıl önce dağa ka-
çırıldığını belirterek, “Oğlum-
dan şimdiye kadar hiç haber 
alamadım. Terör örgütü PKK 
çocuklarımızı getirsin, bize 
versin. Oğlum, gel devlete tes-
lim ol” diye konuştu. (AA)

Bolu'daki otel faciasında 
gözaltı sayısı 28 oldu

Evlat nöbetçileri, terör
örgütü PKK'ya direniyor 

‘81 bin 576 Suriyeli 
ülkesine döndü’
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Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunun 
(TÜBİTAK), Milli Eğitim Bakanlığı ile iş birliğinde geliştirdiği ilk 

yerli ve milli zekâ  testi 'Türk Ulusal Zekâ Ölçeği' (TUZÖ) nisan ayından 
itibaren özel yetenekli ve özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin zihin-
sel beceri ve yeteneklerini belirlemede kullanılmaya başlanacak. Milli 
Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü 
Mustafa Otrar, testin devreye girmesiyle bu alanda dışa bağımlılığın 
önüne geçilerek, yılda 200 milyon liraya kadar tasarruf sağlanacağını 
söyledi. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürü Mustafa Otrar, yerli ve milli imkânlarla geliştirilen 
TUZÖ'nun nisan ayında 3 ile 22 yaş arasındaki bireylerde kullanılmaya 
başlayacağını söyledi. Otrar, TUZÖ ile Türkiye'de özel yetenekliler ve 
özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin belirleneceğini söyleyerek, "Bu 
test gerekirse kâğıt-kalem testi şeklinde kullanılabilir, gerekirse de 
bireye uyarlanmış bilgisayar uygulamaları şeklinde kullanılabiliyor. 
Çok sayıda bilişsel özelliğin ortaya konmasına, ölçülmesine, sayısal 
değerlerle betimlenmesine fırsat veren bir ölçme aracı şeklinde 
tasarlandı. Elde ettiğimiz veriler bireylerin birçok özelliğini ortaya 
koyması açısından özellikle yönlendirme gerektiğinde eğitim türü, 
seçmeli dersler, eğitimin farklı kategorilerine nereye yönlendirileceği 
gibi sorularda bize güçlü cevaplar veriyor olacak" dedi. (DHA)

T.C. ERZİNCAN 3. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO : 2024/680 Esas
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması suçundan Mahkememizin yukarıda esas 

numarası yazılıdosyası ile TCK’nın 292/1 maddesi gereğince cezalandırılması istenen 
Ali ve Ayşa oğlu, 01/01/1997 doğumlu, KAMURAN HAN’ tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, basit yargılama usulüne ilişkin tensip zaptı ve dosyaya ilişkin 
iddianame tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince ‘’Sanık sıfatıyla 
hakkınızdaki tebligata ekli iddianame üzerine başlatılan kovuşturmada CMK m. 
251 kapsamında basit yargılama usulünün uygulanmasına karar verilmiş olup, 
iddianamenin tarafınıza tebliğinden itibaren 2 HAFTA içinde savunmalarınızı yazılı 
olarak mahkememize bildirmeniz gerektiği, bu süre içerisinde yazılı savunma 
verilmese dahi duruşma yapılmaksızın karar verilebileceği, basit yargılama 
sonunda suçun sübutu halinde verilecek cezada 1/4 oranında indirim yapılacağı, 
açıkça itiraz etmemesi halinde hakkında CMK 231 maddesi uyarınca hükmün 
açıklanmasını geri bırakılabileceğinin ihtarına, duruşma yapılmaksızın verilecek 
bu kararlara karşı 2 hafta içerisinde mahkememize verilecek dilekçe ile itiraz 
hakkı bulunduğunun, itiraz edilmesi halinde duruşma açılacağı, genel hükümlere 
göre yargılama yapılacağı, taraflar gelmese bile yokluklarında duruşma yapılarak 
hüküm verileceğinin ve sanık dışındaki kişiler tarafından itiraz edilmesi halinde 
cezada yapılacak 1/4 oranındaki indirimin korunacağının taraflara bildirilmesine, 
karara İtirazın süresinde yapılmaması veya kanun yoluna başvuru hakkı 
bulunmayan tarafından başvuru yapılması halinde dosyanın itiraz incelemeye 
yetkili Erzincan Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmesine hususları ihtar 
olunur.” şerhi ile ekte gönderilen davetiye evrakınınGAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Tebliğ evrakınınilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına 
karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 27.01.2025
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T.C. ANTALYA 1. SULH HUKUK MAHKEMESİ
Örnek No:55*
(Tereke Hâkimliği)
Tasfiye Memurluğu
2023/27 Tereke Satış
TAŞINMAZ HİSSESİNİN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Terekenin tasfiyesi kapsamında aşağıda cins, miktar ve değeri yazılı taşınmaz 

hissesi satışa çıkarılmış olup ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/27 Tereke Satış sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Antalya ili, Aksu ilçesi, Altıntaş Mahallesi, 15656 ada, 4 parsel sayılı taşınmazdaki 
muris Gökhan SARIOĞLU adına kayıtlı 1/7 müşterek mülkiyet hissesi satılacak olup 
taşınmaz, Kardeş Kentler Caddesine 515m, Havalimanı sınırına 105m mesafededir. 
Taşınmaz gelişmekte olan bölgede yer almakta olup, keşif tarihinde yapılaşma 
kısmen seyrektir. Son yıllarda yapılaşmanın hız kazandığı bölgelerden birinde yer 
almaktadır. Bölge teknik altyapısı ve kamu hizmetlerinden istifade sınırlıdır.Taşınmaz 
3504,55m2 yüzölçümlü olup, arsa vasıflıdır. Şekil olarak dikdörtgen olan taşınmaz düz 
arazi yapısına sahiptir. Parselin batısı ve güneyi yol olup, diğer cephelerinde komşu 
parseller yer almaktadır. Keşif tarihinde bölge imar yolları tam olarak açılmamıştır. 
Parsel üzerinde inşai ve zirai muhdesat bulunmamaktadır.

Adresi : Altıntaş Mh. Altıntaş Bulut Sk. 15656 Ada, 4 Parsel Aksu / Antalya/ ANTALYA
Yüzölçümü : 500,65 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında “Ayrık Nizam, Emsal=0.80, 

Ticaret-Konut Alanı” olarak planlıdır.
Kıymeti : 9.512.350,00.-TL
KDV Oranı : % 10
Kaydındaki Şerhler: “Özel Güvenlik Bölgesi İçerisinde Kalmaktadır” beyanı vardır.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2164375

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 14:03
Bitiş Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:03
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 14:03

illi Eğitim Bakanı 
(MEB) Yusuf Tekin, Ba-

kanlık yöneticileri ve 81 
ilin milli eğitim müdürle-

riyle istişare toplantısında buluştu. 
Tekin, burada yaptığı konuşma-

da, Bakanlığın eğitim politikalarını 
geliştirirken istişare kültürünü ça-
lışmaların merkezine konumlandır-
dıklarını belirterek, "Eğitimde başarı 
bir aile, bir ekip havası içinde aynı 
hedefe birlikte yürümekten geçer" 
değerlendirmesinde bulundu. 

İl ziyaretleri kapsamında 

gerçekleştirdiği il eğitim değerlen-
dirme toplantılarına da değinen 
Tekin, kentlerdeki eğitim faaliyet-
leri ve yaşanan sorunların çözüme 
kavuşturulması için bu toplantıların 
önemine işaret etti. Tekin, Bakan-
lıkça alınan kararların kentteki 
yansımalarını görmeyi ve il mü-
dürlüklerince bu anlamda yapılan 
projeleri değerlendirmeyi kıymetli 
bulduğunu vurguladı. 

Bakan Tekin, dönem sonu 
faaliyet haftasında ülke genelinde 
100 binden fazla etkinlik düzen-

lendiğini bildirerek, bu programlara 
katkılarından dolayı MEB teşkilatı-
na teşekkür etti. 

Etkinlik haftasının Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli ile bütün olduğunu 
vurgulayan Tekin, faaliyet haftası-
nın ana çıkış noktasının model ile 
entegre biçimde çocukların haftayı 
verimli şekilde geçirmesi olduğunu 
belirtti. Tekin, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli çerçevesinde izleme ve de-
ğerlendirme faaliyetlerinin önemi-
nin altını çizerek, Bakanlık merkez 
teşkilatı bünyesindeki izleme ve 

değerlendirme çalışmalarının yanı 
sıra il müdürlükleri bünyesinde de 
bu sürece ilişkin faaliyetler yürütül-
mesini istedi. 

Yapay zekâ  destekli Bakanlık 
Yönetim Sistemi'nin hayata geçiril-
diği bilgisini veren Tekin, sistemin 
ilerleyen günlerde kullanılmaya 
başlanacağını ve anlık güncel 
verilerin alınması, yatırım planların-
dan personel hareketliliğine kadar 
küçük büyük yatırımlar gibi karar 
alma süreçlerinde bu sistemden 
yararlanılacağını aktardı.  (AA)

Yapay zekâ  destekli Bakanlık Yönetim Sistemi’nin 
hayata geçirildiği bilgisini veren Milli Eğitim Bakanı 
Tekin, yatırım planlarından personel hareketliliğine 
kadar küçük büyük yatırımlar gibi karar alma sü-
reçlerinde bu sistemden yararlanılacağını aktardı.

Özgür Özel’in genel 
başkanlık koltuğuna 
kurulur kurulmaz 
gerçekleştirdiği ilk icraat 

neydi, biliyor musunuz?
Sokak çağrısı yapmak…
O günkü bahane Yargıtay’ın 

Can Atalay kararıydı.
Aradan geçen zamanda Öz-

gür Özel’in tehditler savurduğu 
sokak çağrılarını yinelemesi için 
bahaneler birbirini kovaladı.

CHP’li Esenyurt Belediye 
Başkanı’na terör suçu nedeniyle 
kayyum atanması, CHP’li Beşik-
taş Belediye Başkanı’nın rüşvet 
ve yolsuzluk operasyonu sebe-
biyle görevden uzaklaştırılması, 
CHP’li İBB Başkanı’nın istinaf 
aşamasındaki hakaret davası bu 
bahanelerin bir kaçıydı.   

Tehdit dili Özgür Özel’in ağzı-
na öyle bir yerleşti ki,  artık top-
lumsal kutuplaşmayı derinleşti-
ren, sosyal gerilimi tırmandıran 
açıklamaları yapmak adına artık 
bahane bile aramıyordu.

Onun açısından “Artık sokağa 
çıkmanın ve hakkını almanın 
zamanıdır. Bir milyon kişi mey-
dana iner rejim değişir” demek 
için Halk TV ekranına çıkmak 
yeterliydi.

HHH
MHP Lideri Sayın Devlet Bah-

çeli, 3 Aralık 2024 tarihli meclis 
grup toplantısında CHP’nin 
genetik mirasına sarılarak eski 
hastalığının pençesine düştüğü-
nü şu cümlelerle özetledi:

“CHP siyasi iktidarı halkın 
sevgisiyle değil, birçok kuruluşun 
tahrik ve teşvikiyle, sokaklara 
çağrısıyla beslenerek, ara rejim-
lerle iktidar sevdasına kapılmış 
bir tüzel kişilik olarak Atatürkçü-
lük kavramının altında saklana-
rak, yoluna devam ediyor.

Açıkça söylüyorum, CHP 
67-68 sonrasında fikir kulüp-
lerini, DEV-GENÇ, DEV-YOL’u, 
DHKP-C’yi kullanarak iktidar 
yolunu aramıştır. 12 Eylül’den 
sonra bu sefer PKK, PYD ve buna 
benzer bölücü unsurlarla teşvik 
ve birlikte olarak milleti sokağa 
çağırma, oradan da kendilerine 
uygun bir ortamı yakalama ça-
bası içerisine girmiştir.

Bu yanlıştır, bunlar denen-
miştir. Sokaklar da değil, san-
dıkta adam olmaya çalışınız.”

Özgür Özel bu sözlerin 
bir kulağından girip diğer 
kulağından çıktığını, aynı gün 
gerçekleştirdiği partisinin grup 
toplantısında MHP Lideri’nin ko-
nuşma metnini yırtarak gösterdi.

Özgür Özel başta olmak üzere 
CHP’lilerin sandığı, hukuku ve 
demokrasiyi yok sayan açıkla-
maları dur durak nedir bilmeden 
devam etti.

HHH
Haliyle MHP Lideri Devlet 

Bahçeli geçtiğimiz Salı günü 
CHP’nin içinde bulunduğu içler 
acısı hale bir kez daha dikkat 
çekti.

“Ülkemizi ayrıştırmanın ve 
ayrımcılığı tırmandırmanın ar-
zusunda olan sahte demokratları 
takip ediyoruz.

Boykot moykot ezberlerinden 
sonra, sokağa çıkma çağrıları-
nın, sivil direniş kışkırtmalarının 
ya darbeye ya da isyana davet 
olduğunun farkındayız.

15 Temmuz’dan ders alma-
yanlara sesleniyorum, haydi 
yüreğiniz yetiyorsa çıkın sokağa 
da görelim? Ateşle oynama me-
rakınız nüksettiyse deneyin de 
boyunuzun ölçüsünü alalım.

Kuyruk acısının ve kulis 
sancılarının pençesinde ne ya-
pacağını, ne isteyeceğini bile-
mez bir halde bir uçtan diğerine 
sürüklenen CHP’nin 12 Eylül’de 
yarım kalan hesaplaşmaya dö-
nük bir özlemi varsa, kınında 
beklemekten yorulmuş kılıç gibi 
burada olduğumuzu hatırlatıyor 
ve haykırıyoruz” dedi.

 Özgür Özel bu hatırlatma ve 
haykırışa cevabını sadece ko-
nuşma metni yırtmayı alışkanlık 
haline getirdiğini göstererek 
vermedi, siyasi nezaketten ne 
kadar uzak oluşunu sergilediği 
hadsizliğe MHP Lideri’nin 15 
Temmuz duruşunu çarpıtmaya 
yeltenmeyi ekleyerek 
ziyadesiyle kanıtladı.

Oysaki Özgür Özel, MHP Lideri 
Sayın Devlet Bahçeli’nin 15 Tem-
muz duruşuna dil uzatacak son 
kişi bile değildi.

HHH
15 Temmuz’u aydınlatmak 

için şu sorulara cevap vermek 
yeterlidir…

“Yapılan hiçbir ihanet, hiç-
bir kötülük kimsenin yanına 
kalmaz, yarına da bırakılmaz” 
diyerek FETÖ’cülerden hesap 
sorulacağını belirten ve 15 Tem-
muz gecesi sabaha kadar ışıkları 
sönmeyen hangi siyasi partidir?

15 Temmuz gecesini partisinin 
genel merkezinde Türk milletinin 
kahramanca verdiği mücadeleyi 
sonuna kadar destekleyerek 
geçiren hangi siyasi partinin 
lideridir?

FETÖ’cülere destek vermediği 
için köy köy, kasaba kasaba ge-
zip kötülenen, partisi siyasi ope-
rasyonlara maruz kalan hangi 
siyasetçidir?

HHH
Peki…
“KHK’lıların hepsini göreve 

iade edeceğiz” vaadiyle FETÖ’cü 
teröristlere can suyu olma ça-
bası gösteren ve “15 Temmuz 
kontrollü darbe girişimidir” 
söylemini dillendiren hangi siya-
si partidir?

Darbe teşebbüsünü saklan-
dığı evdeki televizyondan takip 
eden hangi siyasi partinin lide-
ridir?

Siyasete girdiği andan itibaren 
yürütülen soruşturulmalarda 
FETÖ tarafından parlatıldığı 
Bylock yazışmalarına yansıyan 
hangi siyasetçidir?

HHH
CHP’nin yaptığı sokak çağrı-

larının sebebini anlamak adına 
cevabı önemli bir soru daha 
vardır.

O da FETÖ terör örgütü 
üyelerine yapılan operasyon-
ların ardından gözaltına alınan 
FETÖ’cüleri koşa koşa ziyaret 
etmeye giden siyasetçinin kim 
olduğudur.

SOKAK ÇAĞRILARI…

Eğitimde yapay zekâ 
destekli yönetim

Milli Eğitim Bakanı Tekin, Bakanlık 
yöneticileri ve 81 ilin millî eğitim 

müdürl eriyle Ankara Gölbaşı Mogan MTAL 
Uygulama Otelinde düzenlenen istişare 

toplantısında bir araya geldi.

M

Bakan Tekin, Bosna Hersek Parlamentosu Temsilciler Meclisi Başkanı 
Denis Zvizdic ve beraberindeki heyetle görüştü. “Uluslararası Kardeş 
Okul” projesi kapsamında Türkiye ve Bosna Hersek’teki 219 okulun 
kardeş okul olmasının sağlandığını belirten Tekin, “Bakanlık olarak 

kültürel ve tarihsel anlamda ortak mazimiz olan Bosna Hersek ile 
gerçekleştirdiğimiz iş birliklerimizi ve iki halkın her alanda olduğu gibi 
eğitimde de ilişkilerini güçlendirmeyi, gelecek kuşaklara bırakacağımız 

değerli bir kazanım olarak görüyoruz” ifadelerini kullandı.

‘ULUSLARARASI 
KARDEŞ OKUL’ PROJESI 

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

TÜBİTAK Feza Gürsey Salonu'nda 
düzenlenen "GCIP Türkiye 2024 
Hızlandırıcı Programı Ödül Töre-
ni"nde, geçen yıl Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı ve TÜBİTAK ile kadın 
girişimcilere destek olmak adına iş 
birliğine imza attıklarını belirterek, 
bu iş birliği kapsamında dünyayı 
daha yaşanabilir, daha temiz ve 
daha sürdürülebilir kılmak adına 
yenilikçi fikirleri ödüllendirmenin 
amaçlandığını söyledi. 

Bugüne kadar 1207 kadın 
kooperatifinin kurulmasına destek 
olduklarını bildiren Göktaş, kadın 
kooperatiflerini güçlendirmek 
için eğitim programları ile 45 binin 
üzerinde kadına ulaştıklarını, 
özel sektörle iş birlikleri geliştire-
rek, ürünlerinin daha nitelikli bir 
stratejiyle pazarlanmasına katkıda 
bulunduklarını söyledi. 

Göktaş, 81 ilde 760 bin kişiye 
ulaştıkları "Finansal Okuryazarlık 
Eğitimleri"ni yaygınlaştırmak için 
SPK ile protokol imzaladıklarını 
ifade ederek, İş Pozitif Programı 
kapsamında kadın istihdamını 
artırmak ve kadınların çalışma 
hayatına aktif katılımını sağlamak 
için adımlar attıklarını kaydetti. 

Program süresince, kadın 
girişimcilerin ihtiyaçları doğrul-
tusunda alanında uzman men-
törlerle çalışıp, eğitimler aldığını 
anlatan Göktaş, şöyle devam etti: 
Sayın Cumhurbaşkanımızın dile 
getirdiği gibi 'Güçlü aile, sadece 
millet ve devlet olarak bekamızın 
değil aynı zamanda geleceğimizin 
de garantisidir. Güçlü ailenin ilk ve 
en önemli şartıysa hiç şüphesiz 
güçlü kadındır.' Biz de bu inançla, 
2025 Aile Yılı'nda, kadını her alanda 
güçlendiren politikalar geliştirme-
ye devam edeceğiz. (AA)

GCIP Türkiye 2024 Hızlandırıcı Programı Ödül Töreni’nde konuşan 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, “2025 Aile yılında, kadını 
her alanda güçlendiren politikalar geliştirmeye devam edeceğiz” dedi.

KADINI HER ALANDA GÜÇLENDİRECEĞİZ

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

İLK YERLİ VE 
MİLLİ ZEKÂ 
TESTİ NİSANDA 
DEVREDE
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AK Parti TBMM Grup Toplan-
tısı öncesinde gazetecilerin 

sorularını yanıtlayan Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, gazetecile-
rin gözaltına alınmasına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel'in Kartalkaya'daki otelde çı-
kan yangın sonrası yaptığı açık-
lamaları esefle karşıladığının 
altını çizen Tunç,"Kartalkaya'da 
78 canımızı kaybettik. Büyük bir 

facia. Milletçe derinden sarsıldık. 
Bu acının üzerine polemik yap-
mak, gerçekten çok çirkin. 'Bura-
da sorumlular kimse, bu faciaya 
neden olanlar kimse, ucu nereye 
dokunursa dokunsun, yargı 
önünde hesap verecek' diyoruz. 
Onlar ise 'ucu bize dokunmasın' 
diyor. Arada böyle bir fark var" 
ifadelerine yer verdi.

Tunç, olaya ilişkin, İstanbul 
Teknik Üniversitesinden (İTÜ)  

7 akademisyen ve Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesinden bir 
idare hukuku profesörünün 
görevlendirildiğini dile getirerek, 
yönetmelik, mevzuat ve ka-
nunların belli olduğunu, olayda 
kimin ihmali varsa yargının 
değerlendireceğini söyledi. Tür-
kiye'nin bu konudaki en yetkin 
akademisyenlerinin, İTÜ Afet 
Bilimleri Enstitüsü, Mimarlık, 
İnşaat, Elektrik ve Elektronik, 

Kimya Mühendisliği Fakültesin-
deki uzmanların yerinde incele-
melerini tamamladığını anlatan 
Tunç, şunları kaydetti: "Bilgi, 
belgeler, bütün dijital materyal-
ler kendilerine takdim edildi. 
Savcılık makamına raporlarını 
ulaştırdıklarında tüm gerçek 
ortaya çıkacaktır. Burada maka-
mı ne olursa olsun, hangi kurum 
olursa olsun, burada gerek sivil, 
gerek kamu görevlisi bu konu-

da soruşturma izni talepleri de 
savcılık tarafından gerçekleşti-
riliyor, soruşturma genişletilerek 
devam ediliyor. O acıyı birlikte 
yaşadık. Dolayısıyla bu acıyı 
milletimize yaşatanlar, kimse, 
hangi makamdaysa, hesabını 
yargı huzurunda verecek."

Bakan Tunç, bundan hiç kim-
senin şüphe duymaması gerek-
tiğini vurgulayarak, konunun 
takipçisi olacaklarını belirtti. YILMAZ TUNÇ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 78 kişinin hayatını kaybettiği Bolu'daki yangın faciasıyla ilgili, 
"Kimin sorumluluğu, eksiği ve ihmali varsa tekmili birden hesap sorulması için gereken 
neyse yapmaktan asla çekinmeyeceğiz. En küçük şüphe izi kalmadan, ince detayına ka-
dar facianın araştırılmasını ve sorumlularının ortaya çıkarılmasını temin edeceğiz" dedi.

Erdoğan, muhalefet aktörlerinin, 8 
gündür sorumsuz beyanatlarıyla, 

laf kalabalıklarıyla ailelerin yaralarını 
deştiğini dile getirerek, şunları söyledi: 
"Hadi yüzünüz yok, anlıyorum. Peki 
vicdanınız da mı yok? Hiç mi aynaya 
bakmıyorsunuz? Ortaya saçılan onca 
fecaate rağmen hiç mi utanmıyorsunuz? 
Ne zaman kendinizi bir kez olsun sorgu-
layacaksınız? Milletin derdine, acısına, 
kederine ne zaman ortak olacaksınız? 
Her meselede milleti kutuplaştırmaktan, 
her konuyu siyasallaştırmaktan ne 
zaman vazgeçeceksiniz? Halkımıza artık 
gına getiren istismar siyasetinizi ne 
zaman terk edeceksiniz? Eş, dost, akraba 
çiftliğine çevirdiğiniz belediyelerdeki 
liyakatsizliklerinizle ne zaman cesaretle 
yüzleşeceksiniz? Kadrolarınız arasında 
veba gibi yayılan yolsuzluk, hırsızlık, 
ahbap-çavuş düzeniyle ne zaman 
hesaplaşacaksınız?"
Erdoğan, milletin acısına saygının gereği 
olarak 21 Ocak'tan itibaren 8 gündür 
muhalefetin sataşmalarını duymazdan 
geldiklerini ifade etti.

Varsa yoksa 
kendi çıkarları
Erdoğan, iktidarın alternatifi olması 

gereken muhalefetin, ne program ne 
kavrayış ne hazırlık ne zihniyet itibarıyla 
kendileriyle aşık atacak, yarışacak, 
kantara çıkacak sıklette olduğunu 
söyledi. Muhalefetin gündeminde 
milletin derdinin, sorununun, sıkıntısının 
olmadığını dile getiren Erdoğan, "Varsa 
yoksa kendi çıkarları, kendi ikballeri, 
kendi gelecekleri. Aralarındaki güç 
rekabeti öyle bir raddeye ulaştı ki cepleri, 
mideleri, çıkarları ve siyasi kariyerleri 
dışında hiçbir şeyi gözleri görmüyor, 
kulakları duymuyor" diye konuştu. 
Erdoğan, "Sıkıştıkça pot kıran CHP Genel 
Başkanı'na en büyük, en insafsız, en şedit 
dayağı daha iki sene önce uğruna gözyaşı 
döktüğü selefi atıyor. Sayın Özel kırmızı 
kartla oyalanırken eski Genel Başkan ilk 
sarı kartı kendisine şimdiden gösterdi 
bile" ifadelerini kullandı. 

İSTISMAR 
SIYASETINI 
TERK EDIN

C
umhurbaşkanı ve AK 

Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti TBMM Grup 

Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 
Bolu Kartalkaya'da bir otelde çıkan 
yangın faciasında hayatını kaybe-
den 78 kişiye rahmet diledi.

Hayatını kaybedenlerin nere-
deyse yarısının çocuk olmasının 
yürek yangınını daha da artırdığını 
dile getiren Erdoğan, aralarında 
bizzat tanıdıkları eski AK Parti Bolu 
Milletvekili Mehmet Güner'in kızı, 
damadı ve torunlarının bulunduğu 
aile fertlerinin vefat ettiğini hatırlattı. 
Hayatını kaybedenlerden geriye bir 
ömür boyu ince ince kanayacak koca 
bir iç yarası, gönül kırgınlığı kaldığı-
na işaret eden Erdoğan, yakınlarını 
kaybeden ailelerle dayanışmayı gös-
termek, millet olarak acıyı beraberce 
yaşamak amacıyla bir günlük milli 
yas ilan ettiklerini kaydetti.

Erdoğan, daha önceki facialar-
da ve afetlerde olduğu gibi Bolu'da 
yaşanan elim hadisede de milletin 
birbirine kenetlendiğini, acıyı yü-
reğinde hissettiğini belirtti. Edep-
ten, adaptan, ahlaktan, bu milletin 
değerlerinden nasibini almayan 
kimi kendini bilmezlerin dışında 
85 milyonun tasada bir, beraber, 
her daim kardeş olduğunu bir kez 
daha ortaya koyduğunu ifade eden 

Erdoğan, Cumhuriyet savcılarının ve 
farklı bakanlıklardan 8 başmüfetti-
şin çok titiz bir şekilde tahkikatlarını 
sürdürdüğünün altını çizdi. 

Erdoğan, İstanbul Teknik Üni-
versitesinden farklı branşlarda 
alanlarında ülkenin en yetkin 
isimlerinden oluşan 7 öğretim 
üyesiyle bir idare hukuku profesö-
rünün yer aldığı 8 kişilik bir heyet 
kurulduğunu, bu ekibin de çalış-
malarına çok yönlü olarak devam 
ettiğini belirtti. Erdoğan, ilk etapta 9 
kişinin gözaltına alındığını hatırla-
tarak, ifadeler verildikçe soruştur-
manın daha da derinleştirilerek ve 
genişletilerek gözaltı sayısının 28'e 
yükseldiğini aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, arala-
rında Grand Kartal Otel'in sahibinin, 
işletme müdürünün, otel çalışanları-
nın ve bazı üst düzey belediye yetki-
lilerinin olduğu 19 kişinin tutuklan-
dığını, 7 kişi hakkında da adli kontrol 
kararı verildiğini vurguladı.

Soru işaretleri giderilecek
Erdoğan, şu ifadelere yer verdi: 

"Başmüfettişlerin yaptığı ilk ince-
lemeler neticesinde otelin yangın 
algılama sisteminin çalışır vaziyette 
olmadığı, iş yerinde olaya müdahale 
edebilecek acil durum ekiplerinin 
bulunmadığı, iş yeri yangın söndür-
me sistemlerinin yetersiz kaldığı, 
otelin acil çıkış yolları ve kapılarının 
ihtiyaca cevap verecek şekilde ol-
madığı, otelde olası bir yangına karşı 
risklerin yeterince değerlendirilerek 
gerekli tedbirlerin alınmadığı tespit 
edilmiştir. Bunlar ve diğer noksanlar 
soruşturmayı yürüten makamlarla 
paylaşılmıştır. Uzman heyetimiz de 
çalışmalarını tekemmül ettirince 
hazırlıkları, raporları yargıya arz 
edecektir. Burada dikkati çeken hu-
sus şudur, müfettişlerin tespitleriyle 
otelin aralık ayında belediye yetkili-
leri tarafından muvaazalı bir şekilde 
geri çektirilmek suretiyle sümen altı 
edilen kusurlarına ilişkin rapor, bü-
yük ölçüde örtüşmektedir. Bu durum 
acımızın daha da katmerlenmesine 
sebep olmuştur. Belediye başkanı 
koltuğunda oturan şahsın 'İtfaiye 
müdürü korkmuştur' diyerek meş-
rulaştırmaya çalıştığı ancak daha 
sonraki ifadelerde başka sebeplerin 
devreye girdiği anlaşılan skandalın 
üzerinde hassasiyetle durulmalıdır. 
İnanıyorum ki soruşturma sürecin-
de bu başvuruyu geri çekme olayı da 
tüm boyutlarıyla araştırılacak, ka-
ranlık noktalar aydınlatılacak, soru 
işaretleri giderilecektir." Erdoğan, "En 
küçük şüphe izi kalmadan en ince 
detayına kadar bu facianın araştı-
rılmasını ve sorumlularının ortaya 
çıkarılmasını temin edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cazgır-
lıkla, mugalatayla, laf cambazlıkla-
rıyla kimsenin sorumluluktan ka-
çamayacağını belirtti. "Ekran ekran 
dolaşıp, 'şecaat arz ederken sirkatin 
söyleyen' vicdansızlar ne yaparsa 
yapsın, millete hesap vermekten 
kurtulamayacak" ifadesini kullanan 
Erdoğan, "Sorumluluğu olan kim 
varsa hesap vereceği yer sosyal 
medya mecraları değil, bağımsız ve 
tarafsız Türk mahkemeleridir" dedi. 
Adaletin mutlaka tecelli edeceğini 
vurgulayan Erdoğan, böylece vic-
danların teskin olacağını, yaraların 
kabuk bağlayacağını, ailelerin yü-
reklerindeki ateşin bir nebze olsun 
düşeceğini dile getirdi.

Devletimizin pençesi yakasında
Adli ve idari süreçlere ilave 

olarak AK Parti TBMM Grubu'nun 
yangına ilişkin Meclis Araştırması 
açılmasına yönelik önerge verdi-
ğini hatırlatan Erdoğan, partileri-
nin önergesinin diğer siyasi parti 
gruplarının önergeleriyle birlikte 
değerlendirildiğini anlattı.

Önergenin TBMM Genel Kuru-
lunda kabul edildiğini anımsatan 
Erdoğan, kurulacak Meclis Araştırma 
Komisyonunun mevzuattan, uygu-
lamadan kaynaklı açıkları tespit ede-
ceğini, bir daha benzer acıların tek-
rarlanmaması için alınması gereken 
önlemleri belirleyeceğini dile getirdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclisin 
ihtiyaç duyulan adımları kararlılıkla 
atacağına inandığını ifade etti.

Siyasi partilerden, milletvekil-
lerinden, sürece müspet ve anlamlı 
katkı vermelerini beklediklerini 
belirten Erdoğan, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Şunun da bilinmesini özel-
likle isterim; açgözlü müptezellerin 
'Daha fazla para kazanacağız' diye 
vatandaşlarımızın canını hiçe say-
masına kesinlikle tahammülümüz 
yoktur ve olamaz. Türkiye Cum-
hurbaşkanı olarak milletin kürsü-
sünden bugün şu çağrıyı da tüm 
samimiyetimle yapıyorum; kimse 
benim vatandaşlarımın hayatı 
üzerinde kumar oynayamaz. Kimse 
daha ağzı süt kokan sabileri, fidan 
gibi delikanlıları, her gülüşlerinde 
yüzlerinde çiçekler açan masum 
çocukları, ihtiraslarına ve hırslarına 
kurban edemez. Kanunun arkasın-
dan dolanmaya çalışan, mevzuatı ve 
yönetmelikleri ihlal eden, kurnaz-
lık yaparak yükümlülüklerinden 
kaçmaya yeltenen kim olursa olsun 
devletimizin pençesi yakasındadır, 
nefesi ensesindedir. Kimsenin gözü-
nün yaşına bakmayacağız. Nerede 
bir eksik, sorun, açık varsa gidermek 
hususunda kararlılığımızı perçinle-
yerek sürdüreceğiz." (AA)

KiM SORUMLUYSA
HESAP VERECEK

Bakan Tunç, Kartalkaya'daki yangınla ilgili soruşturmanın genişletildiğini söyleyerek, "Bu acıyı milletimize yaşatanlar, kim-
se, hangi makamdaysa, hesabını yargı huzurunda verecek. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın. Bunun takipçisiyiz" dedi.

SORUSTURMA GENiSLETiLiYOR

Tüm kamu ve özel sektör binaları denetlenecek
İstanbul Valiliği, kentte bulunan tüm 
kamu ve özel sektöre ait bina, tesis 

ve işletmelerinin yürürlükteki yangın 
mevzuatına uygunluğunun denetiminin ya-
pılacağını bildirdi. Yayımlanan genelgede, 
"İlçe kaymakamlıklarının koordinasyonunda 
her ilçede; İBB İtfaiye Daire Başkanlığı, İlçe 
Belediye Başkanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü 

(Bölgenin durumuna göre İlçe Jandarma 
Komutanlığı), denetlenecek kurumun 
faaliyet alanına göre yetkili kurum temsilci-
lerinden oluşan bir komisyon oluşturulacak. 
Söz konusu komisyonlar öncelikle, ilçede 
kamuya açık yer, mekân ve işletmele-
rin tespitini yaparak bu işletmelerin, 
yürürlükteki yangın mevzuatına uygunlu-

ğunun denetimini yapacak. Denetimlerde 
belirlenen eksikliklerin ivedilikle giderilmesi 
hususunda işletme sorumlularına gerekli 
uyarılar yapılacak. Mevzuatta belirlenen sü-
rede gerekli tedbirleri almayan, belirlenen 
sorunları gidermeyen işletmeler kapatılacak 
ve yetkililer hakkında gerekli cezai işlemler 
uygulanacak" denildi.

MHP'DEN KANUN TEKLiFi
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Kayseri Milletvekili İsmail Özde-

mir, Kartalkaya'daki otel yangınının 
ardından tüm turizm bölgelerinin 
bulunduğu yerlere en çok 10 dakikalık 
mesafede seyyar veya sabit 
itfaiye istasyonu kurulması 
amacıyla hazırladığı kanun 
teklifini Meclis Başkanlığına 
sundu. 

Teklifin gerekçesinde, 
Kartalkaya'da yaşanan 
yangın felaketinde 
itfaiyenin müdaha-

lesinin öngörülen sürenin üzerinde 
gerçekleştiği belirtildi. Gerekçesinde, 
yangına itfaiyenin müdahalesinin ön-
görülen sürenin üzerinde gerçekleştiği 
belirtilen teklife göre, büyükşehir ve 

il belediyelerinin; okul, üniversite, 
cami ve diğer ibadethaneler, 
stadyum, hastane, konser ve kon-
ferans salonu, alışveriş merkezi, 

fuar alanı, semt pazarı, iş mer-
kezi, lunapark, sanayi 

bölgeleri ile konakla-
manın yer aldığı tüm 
turizm bölgelerinin 

bulunduğu yerlere en çok 10 dakikalık 
mesafede seyyar veya sabit itfaiye 
istasyonu kurması, burada yangınlara 
ve diğer afetlere karşı müdahale için 
her türden araç, ekipman ve personel 
bulundurması zorunlu olacak. 

Ayrıca turizm tesislerinin periyodik 
olarak denetlenmesini öngören kanun 
teklifi de hazırladıklarını belirten 
Özdemir, yaşanan felakette sorum-
luların gereken cezayı alması için 
atılması gereken adımların kararlılıkla 
ve sonuna kadar takipçisi olacaklarını 
söyledi.İSMAİL ÖZDEMİR
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MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ'NDEN CHP VE ÖZGÜR ÖZEL’E SERT TEPKİ: 

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, "CHP'li bir belediye başkanının darbeyi çağ-
rıştıran sözlerine koltuğunu koruma kaygısı ile sessiz kalan Özgür Özel'in bu konuda 
MHP'ye leke sürme çabası boş bir gayret ve tam anlamıyla bir ikiyüzlülüktür" dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, “Ülke gündeminden terörü çıkarıp, 
‘terörsüz Türkiye’ye doğru gidiyoruz. Sınırlarımızın içinde veya ötesinde, ülkemizi, 
milletimizi tehdit eden hiçbir terör örgütüne yaşam izni yoktur, olmayacaktır” dedi.

MHP'ye leke 
sürme çabası 
BOS BiR 
GAYRET 
M

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Sadir Durmaz, partisi 

tarafından Afyonkarahisar’da 
gerçekleştirilen ‘Belediye Meclis 
Üyeleri İstişare ve Değerlen-
dirme Toplantısı’nda konuştu. 
Sadece bugünü değil, gelecek 
nesillerin de hür ve onurlu bir 
şekilde yaşayacağı, güçlü bir 
Türkiye inşa etmenin peşinde 
olduklarını belirten Durmaz, 
siyasetin hamasetle, popülizmle 
değil, ahlakla ve erdemle ya-
pıldığını kaydetti. Lider Devlet 
Bahçeli’nin ortaya koyduğu 
vizyonun, milli birlik ve kararlı-
lıkla terörün kökünü kazımayı 
ve daha huzurlu bir Türkiye inşa 
etmeyi amaçladığını vurgula-
yan Durmaz, ülke gündeminden 
terörü çıkarıp, ‘terörsüz Türki-
ye’ye doğru gittiklerini ifade etti. 
Durmaz, şunları söyledi:

“Bu topraklarda, yüzyıllardır 
süren Bizans oyunlarının sonu 
gelmekte ve Türk milletinin 

desteği, Türk devletinin gücüyle 
yeni bir şahlanış dönemine kapı 
aralanmaktadır. Liderimizin 
uzattığı elin manasını, muhte-
vasını idrak etmeden dile getir-
dikleri gerçek dışı, iftiralarla dolu 
yalan sözlerle milletimizi ma-
nipüle etmeye çalışanlar, daha 
önceki örneklerinde olduğu gibi 
yine yanılacaklar, yine inkâr 
edecekler ve yine milletimizin 

ferasetine boyun eğeceklerdir. 
Üstüne basa basa diyoruz ki; ya 
silahlar gömülecek ya da silahı 
tutanlar gömülecektir. Sınırları-
mızın içinde veya sınır ötesinde, 
ülkemizi, milletimizi tehdit eden 
hiçbir terör örgütüne yaşam izni 
yoktur, olmayacaktır.

Makamlar, koltuklar hiç 
kimseye suç işleme hakkı 
vermez, suçu işleyen de elbette 

cezasına katlanır. Bu anlamda, 
ister teröre yardım ve yataklık 
eden DEM’li belediyeler olsun, 
isterse akrabalarla doldurulan, 
usulsüzlüklerin, yolsuzlukların 
adresi olan CHP’li belediye-
ler olsun hiç kimse oturduğu 
koltuğa güvenip Türk devletini 
ve devlet görevlilerini tehdit 
edemez. Hizmetle anılması 
gerekirken, para kuleleriyle, 
afet zamanı tatil pozlarıyla ve 
de beceriksizlikleriyle anılan-
lar; iş bilmezliklerini, hizmetten 
yoksun bıraktıkları şehirlerin 
sorunlarını bu yolla örtemez, 
gizleyemez. 

Terörle bağı olan, rüşvetten 
tutuklanan, faciaya sebep olan 
belediye başkanlarına sahip 
çıkan CHP’nin Genel Başkanı 
Özgür Özel’in bu çırpınışları ne 
kendisini ne de partisini kur-
tarmaya yetmeyecektir. Bu 
zihniyetin milli vicdanlarda yeri 
olmadığı gayet açıktır.”

3 Şubat'ta başlayacak eğitim programında, MHP ta-
rihi ve politikaları, milliyetçilik, temel iletişim, seç-

men analizi ve ikna politikaları dersleri verilecek.
MHP, il ve ilçe başkanları 
ile il yönetim kurulu üye-

lerine, MHP tarihi ve 
politikaları, milliyetçi-

lik, temel iletişim, 
seçmen ana-

lizi ve ikna 
politikaları 

gibi derslerin 
yer aldığı 
eğitimler 
verecek.

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin talimatıyla, Parti 
İçi Eğitim, Siyaset ve Liderlik 
Okulundan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcılığı ile Teşki-
lat İşlerinden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcılığı tarafın-
dan eğitim programı düzenle-
necek. Bu kapsamda, 3 Şu-
bat-21 Şubat tarihlerinde parti 
genel merkezinde yapılacak 
programa, il ve ilçe başkanları 

ile il yönetim kurulu üyeleri 
olmak üzere 2 bin 100 teşkilat 
mensubu katılacak.

Eğitim programında katı-
lımcılar, MHP tarihi ve poli-
tikaları, milliyetçilik, temel 
iletişim, seçmen analizi ve 
ikna politikaları derslerini 
alacak.

Programın bitiminde dü-
zenlenecek törende, tüm katı-
lımcılara sertifika verilecek.

MHP'DEN PARTi TESKiLATLARINA EĞiTiM

HP Genel Sekreteri 
İsmet Büyükata-

man, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in 

MHP'ye 15 Temmuz 2016'daki 
darbe girişimi üzerinden eleşti-
rilerine yönelik, "Özgür Özel ve 
ekibine şunu hatırlatmak gere-
kir, sizin arkasından hançerle-

diğiniz bir önceki CHP Genel 
Başkanı, darbe teşebbü-

sünü saklandığı evde 
televizyondan izlerken, 
Devlet Bahçeli, MHP 

Genel Merkezi'ndeki 
makamından sabaha 
kadar ayrılmamıştır" 

ifadelerini kullandı.
Büyükataman, Özel'in 

CHP TBMM Grup Toplantı-
sı'nda MHP Genel Baş-

kanı Bahçeli'ye ve 
MHP'ye yönelik 

15 Temmuz 
2016'daki 
darbe girişi-
mi üzerinden 
yönelttiği 
eleştirilere 

ilişkin yazılı açıklama yaptı.
"CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel, koltuğu sallandıkça, 
parti içindeki cumhurbaşkanı 
adaylığı kavgası kızıştıkça, 
partisinin ve kendisinin kont-
rolünü kaybetmekte, CHP 
Grup Toplantısı'nda âdeta sinir 
krizleri geçirerek koltuğunu 
korumaya çalışmaktadır" iddi-
asında bulunan Büyükataman, 
MHP'nin 15 Temmuz 2016'daki 
darbe girişiminin karşısındaki 
duruşunun lekesiz ve tartış-
masız olduğunu söyledi.

Büyükataman, Bahçeli'nin 
15 Temmuz gecesi yaptığı 
"Herkes bilmelidir ki, de-
mokrasiden taviz istikbal ve 
istiklalden kopuş demektir. 
Milliyetçi Hareket Partisi, her 
türlü demokrasi dışı arayışa ta-
vırlı ve karşıdır" açıklamasıyla 
darbe girişiminin karşısında 
net şekilde durduğunu belirte-
rek, "Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli'nin 15 Temmuz 
gecesi gösterdiği takdire şayan 
duruşu çarpıtma yoluna giden 

Özgür Özel'in ve partisinin ikir-
cikli tavrı ise açıkça ortadadır. 
CHP'li bir belediye başkanının 
darbeyi çağrıştıran sözlerine 
koltuğunu koruma kaygısı ile 
sessiz kalan Özgür Özel'in bu 
konuda MHP'ye leke sürme 
çabası boş bir gayret ve tam 
anlamıyla bir ikiyüzlülüktür" 
ifadelerine yer verdi.

CHP'nin sicili kabarık
Özgür Özel'in ve CHP'nin, 

Manisa'da FETÖ üyelerine 
yönelik operasyondan sonra 
gözaltına alınanları ziyaret 
etmeye gittiğini, bu konuda si-
cillerinin kabarık olduğunu öne 
süren Büyükataman, şunları 
kaydetti:

"Kendinden bir önceki CHP 
Genel Başkanı'nın 'KHK'lıların 
hepsini göreve iade edeceğiz' 
diyerek FETÖ'cü teröristlere can 
suyu olma çabası da hafızalarda 
tazedir ve CHP'nin duruş bo-
zukluğunu gayet net bir şekilde 
göstermektedir. Özgür Özel ve 
ekibine şunu hatırlatmak ge-

rekir, sizin arkasından hançer-
lediğiniz bir önceki CHP Genel 
Başkanı, darbe teşebbüsünü 
saklandığı evde televizyondan 
izlerken, Sayın Devlet Bahçeli, 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Merkezi'ndeki makamından 
sabaha kadar ayrılmamıştır. 15 
Temmuz gecesi sabaha kadar 
ışıkları sönmeyen parti, Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bah-
çeli'nin liderliğindeki Milliyetçi 
Hareket Partisi'dir."

Büyükataman, 15 Temmuz 
gecesi Türk milletinin ve dev-
letinin darbe karşısında kah-
ramanca verdiği mücadeleyi 
sonuna kadar destekleyen, 
saklanmayan liderin de Ge-
nel Başkanları Devlet Bahçeli 
olduğunu vurgulayarak, "Özgür 
Efendi'nin ve kurumsal hafıza-
sını yitirip, kurucu değerlerin-
den kopan CHP'nin siyasi ömrü 
ne yazık ki yabancı başkent-
lerin eteğinde Türk milletine 
karşı pozisyon alarak geç-
mektedir"değerlendirmesinde 
bulundu. (AA)

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve Kayseri Milletvekili 

İsmail Özdemir, sosyal medya 
platformu X üzerinden yaptığı 
açıklamada, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in son dönemdeki 
tutum ve açıklamalarına sert 
tepki verdi. Türkiye’nin erken 
seçim gibi bir gündemi olmadı-
ğını vurgulayan Özdemir, şunları 
kaydetti:

“Bölgesel gelişmelerde aley-
himize olan tüm senaryolar 
boşa çıkarılmış, tezlerimiz kabul 
görmüştür. İç barış ve huzur 
ikliminin sağlanması yolunda 
pozitif neticeler doğmuştur. Tür-
kiye kararlılıkla yoluna devam 
etmektedir.”

Özel’in erken seçim çağrıları 
üzerinden CHP içindeki gerilim-
lere dikkat çeken Özdemir, parti-
deki gelişmelerin Özel’in liderlik 
konumunu tehdit ettiğini iddia 
etti: Özdemir, "Kim akıl verdiyse 
eline tutuşturulan bir kartla 
gezmeye başlayan Özgür Özel 

için, CHP içerisinden yükselen 
ve bilhassa Meclis koridorların-
da sıklıkla rastlanan gelişmelere 
bakılırsa, ‘seçim’ zamanı gelmiş-
tir” dedi.

Özel’in açıklamalarını “boş ve 
mesnetsiz” olarak nite-
lendiren Özdemir, şu 
ifadeleri kullandı:

“Sağa sola içi 
boş ve mesnetsiz 
sözlerle, ezik ezik 
sataşan Özgür 
Özel’in zavallı 
hâlinin gerekçesi 
bizim malumu-
muz, CHP’nin ise 
artık karakterize 
olmuş gerçekle-
rindendir.”

 İSMET BÜYÜKATAMAN

ÖZDEMiR: 
SiYASET VE 
CiDDiYETTEN 

UZAK

Türkiye’nin erken seçim gibi bir gündemi olma-
dığını vurgulayan MHP'li Özdemir, "Özgür Özel 
için, CHP içerisinden yükselen ve bilhassa Mec-
lis koridorlarında sıklıkla rastlanan gelişmelere 
bakılırsa, ‘seçim’ zamanı gelmiştir" dedi.

İSMAİL ÖZDEMİR

ÖZGÜR ÖZEL

Kıbrıs Türk halkının geleceği 
teminat altına alınacak

Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, "Kıbrıs 

Türk halkının geleceğinin te-
minat altına alınması ve refah 
seviyelerinin yükseltilmesi 
için çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdüreceğiz" dedi. Çeşitli temas-
larda bulunmak üzere başkent 
Lefkoşa'ya gelen Yılmaz'ı, Ercan 
Havalimanı'nda KKTC Başbakanı 
Ünal Üstel, Türkiye'nin Lefkoşa 
Büyükelçisi Yasin Ekrem Serim 
ve diğer ilgililer karşıladı. Hava-
limanında Üstel ile birlikte ortak 
basın açıklamasında bulunan 
Yılmaz, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve Türkiye'nin 
Kıbrıs Türklerine en sıcak selam-

larını ilettiğini söyledi. Yılmaz, 
ziyaretinde Kıbrıs Türk'ünün 
refahını artıracak projeleri, eko-
nomik ve ticari ilişkileri ele alma 
fırsatı bulacaklarını belirterek, 
"Kıbrıs Türk halkının geleceğinin 
teminat altına alınması ve refah 
seviyelerinin yükseltilmesi için 
çalışmalarımızı kararlılıkla sür-
düreceğiz" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz, ana vatan ve garantör 
Türkiye'nin, Kıbrıs Türk'ünün 
güvenliğini ve refahını temin 
etme ve uluslararası statüsünü 
yükseltme konularında çalışma-
larına aralıksız ve kararlı şekilde 
devam edeceğini sözlerine ekledi.

TERÖR ÖRGÜTÜNE YAŞAMA HAKKI YOK

SADİR DURMAZ

CEVDET YILMAZ ÜNAL ÜSTEL
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Gazze’nin çocukları savaşın bedelini ağır 
ödüyor. İsrail saldırılarında 13 bin çocuk 

öldürüldü, 25 bin çocuk yaralandı ve en az 25 
bin çocuk yetersiz beslenme nedeniyle has-
tanede. Ürkütücü rakamlar, BM elçisi James 
Kariuki’nin Güvenlik Konseyi’ne söylediği gibi, 
Gazze dünyada çocuk olmak için en ölümcül 
yer hâline geldi. Kariuki, “Gazze’nin çocukları 
bu savaşı seçmedi ancak nihai bedeli onlar 
ödedi” dedi. BM İnsani İşler Koordinasyonu, 
Gazze’de şimdiye kadar tespit edilen 40 bin 
717 Filistinli cesedinin üçte birinin yani  13 
bin 319’unun çocuk olduğunu bildirdi. UNICEF 
ise dört ay içinde yaklaşık 19 bin çocuğun 
akut yetersiz beslenme nedeniyle hastaneye 
kaldırıldığını açıkladı.

ABD Başkanı Trump, Filistinlileri 
Gazze’den çıkarmadaki ısrarını dün de 

sürdürdü. Trump, Mısır Devlet Başkanı Sisi 
ve Ürdün Kralı Abdullah ile görüştüğünü 
belirterek, “Sisi’ye çok yardım ettik, eminim 
o da bize yardım eder. Ürdün Kralı da bunu 
yapar” dedi. Ancak hem Mısır hem de Ürdün, 
Trump’ın sürgün fikrine karşı. Mısır Temsil-
ciler Meclisi Başkanı Hanfi el-Cebeli, bu tür 
önerilerin “sadece Filistinliler için değil, aynı 
zamanda bölgesel güvenlik ve istikrar için 
de ciddi bir tehdit” oluşturduğunu söyledi. 
Mısırlı yetkililer ayrıca Trump’ın Sisi ile 
görüştüğü iddialarını doğrulamadı.

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, 
Trump’ın Filistinlileri Gazze’den çıkarma 

fikrine karşı öneriyle cevap verdi. Arakçi, 
Trump’ın Grönland açıklamasına atıfla 
“Başka bir önerim var. Filistinlileri çıkaracak-
larına İsraillileri çıkarmayı denesinler, onları 
Grönland’a götürsünler. Böylece bir taşla 
iki kuş vururlar” dedi. İsrail ve ABD’yi İran’a 
saldırmamaları yönünde uyaran İranlı Bakan, 
“Nükleer tesislerimize yapılacak her saldırıya 
anında ve kararlı bir cevap verilecektir. Ama 
bu çılgın şeyi yapacaklarını sanmıyorum. 
Tüm bölgeyi çok kötü bir felakete sürükler” 
ifadelerini kullandı.

ABD Adalet Bakanlığı, Başkan Trump’a 
yönelik cezai soruşturmalarda görev alan 

birçok çalışanın işine son verildiğini duyurdu. 
Bakanlık, Eski Özel Yetkili Savcı Jack Smit-
h’in ekibinde yer alan birçok savcının işten 
çıkarıldığını açıkladı. Alınan karar sonucu 
görevlerine son verilen kişilerin isimleri 
henüz duyurulmasa da, bir Adalet Bakanlığı 
yetkilisi, işten çıkarmaların Başsavcı Vekili 
James McHenry tarafından yapıldığını doğ-
ruladı. Yetkili, “Bugün Başsavcı Vekili James 
McHenry, Trump’ın yargılanmasında önemli 
rol oynayan bazı Adalet Bakanlığı yetkilileri-
nin işine son verdi” ifadesini kullandı.

ABD’nin yeni Başkanı Trump,  göreve 
gelmesiyle bir dizi yeni karara imza attı. 

Keskin adımlar olarak tanımlanabilecek bu 
eylemler Cumhuriyetçi liderin ülkeyi baştan 
dizayn etme çabasının bir parçası olarak 
görüldü. Ancak bu hamleler yoğun bir muha-
lefetle de karşı karşıya kaldı, Washington’da 
kısa sürede yaşananlar federal sistemde 
çatlaklara neden oldu. Son gelişmeler 
Trump’ın ikinci dönemi için yıllar süren bir 
hazırlık yaptığını gözler önüne serdi. Federal 
bürokrasiye yeni düzen getiren Trump’ın 
kararları en radikal seçim vaatlerinin bile boş 
laflardan ibaret olmadığını gösterdi.

Suriye’deki Deyrizor Valiliği, terör örgütü 
PKK/YPG’nin Fırat Nehri üzerinde yıktığı 

Harbi Köprüsü’nü onardığı sırada ABD asker-
leri teröristleri korumak için köprünün başında 
mevzilendi. Köprünün onarım çalışmaları 
sırasında ABD ordusuna ait 4 zırhlı araç, onlar-
ca asker ve 2 iş makinesiyle bölgeye gelerek 
gözlem yaptı. AA, ABD askerlerinin, köprünün 
başında mevzilenerek namlularını bir süre 
Suriyeli güvenlik güçlerine doğrulttuğu anları 
görüntüledi. Fırat Nehri’nin içinden geçtiği 
Deyrizor’un batısı Şam yönetiminin kontro-
lünde bulunurken, doğusu ABD destekli terör 
örgütü PKK/YPG’nin işgalinde. Harbi Köprüsü, 
Deyrizor kentinin iki tarafını birbirine bağlayan 
bir köprü konumundaydı.

SAVAŞIN BEDELİNİ
ÇOCUKLAR ÖDEDİ

TRUMP’TAN, MISIR
VE ÜRDÜN’E BASKI

SİYONİST İSRAİL
GRÖNLAND’A GİTSİN

ABD’DE ADALET KRİZİ:
SAVCILARI İŞTEN ATTI

BEYAZ SARAY’DAN
KAOS YÜKSELDİ

HARBİ KÖPRÜSÜ’NE
ABD’DEN KORUMA

Kıbrıs Rum yönetimi 
Savunma Bakanı Vasilis 
Palmas, ABD’nin kullanımı-
na açtıkları Baf kentindeki 
Andreas Papandreu Üssü’nü 
incelemeye gelen ABD’li 
teknik heyetin temaslarıyla 
ilgili soruları yanıtladı. İsra-
il’le askeri iş birliği konula-
rına açıklık getiren Palmas, 
“İsrail bizim komşumuz, Yu-
nanistan’ın bizim yardımı-
mıza gelmesi zaman alabilir. 
İsrail uçakları 3 dakikada 
Kıbrıs’a ulaşabilir. Üslerimi-
zi, sadece ABD’ye değil, İsrail 
ve diğer dost devletlerin 
de hizmetine sunacağız. 
Üsler, ABD ve İsrail’in yanı 
sıra Mısır, Ürdün gibi dostlar 
tarafından da kullanılacak” 
dedi. Palmas, ABD’nin hava 

üssünü modernize etme-
nin yanı sıra savunmasını 
da üstleneceğine dikkat 
çekerek, ‘Üs savunma sis-
temleri ile birlikte bölgede 
aşılmaz bir koruma kubbesi 
oluşturacağız” ifadelerini 

kullandı. Rum Fileleftheros 
gazetesine konuşan Rum 
lider Nikos Hristodulidis 
ise, ABD’ye sunulan üslerin 
statüsünün İngilizlerin hava 
ve deniz üssünden farklı 
olacağını, İngiliz üslerinin 

egemen olduğunu, ABD’ye 
verdikleri üs konusunda ise 
her kullanımda Rumların 
onayının alınması gereke-
ceğini kaydetti. Rum lider, 
“Bu üsler bizim egemenliği-
mizde kalacak” dedi.
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Suriye’nin yeni lideri Şara, Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail 
Bogdanov liderliğindeki Rus heyeti ile bir araya geldi. Şara, Suriye’nin 

devrik lideri Esad’ın iadesini istedi. Bogdanov, ülkedeki Tartus ve 
Hmeymim’deki Rus askeri tesislerinin statüsünün henüz değişme-

diğini ifade ederken, Suriye’nin talebine ilişkin açıklama yapmadı. 
Suriyeli bir yetkili ise, eş-Şara›nın, Rusya’ya sığınan devrik lider 

Beşar Esad’ın iade edilmesini talep ettiğini söyledi. Adını açıklama-
yan yetkili, Şam’ın ayrıca ülkedeki iç savaşta Esad’ı destekleyen 

Rusya’dan “tazminat, yeniden inşa ve kurtarma gibi somut önlemler” 
yoluyla güveni yeniden inşa etmesini istediğini belirtti.

Rumlar savaş 
PLANLIYOR!

İSRAIL UÇAKLARI 3 DAKIKADA DESTEĞIMIZE GELIR

Kıbrıs Rum Yönetimi, sırtını terör devleti İsrail’e dayadı. Savunma 
Bakanı Vasilis Palmas, “Üslerimizi İsrail’in hizmetine sunacağız. Çünkü 

3 dakikada Kıbrıs’a ulaşabilirler” diyerek Ankara’ya gözdağı verdi.

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Doğu Akdeniz’de gerilimi tırmandırıyor. 
KKTC Ankara Büyükelçisi İsmet Korukoğlu, Rumların ara bölgede 

mevzilendiğini belirterek, “Sanki savaşa hazırlanıyorlar” dedi.

ARA BARA BÖÖLGEDE LGEDE MEVZMEVZIILENDLENDIILERLER

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin 
ABD ve Avrupa’nın desteği ile 
yoğun şekilde silahlanması 
ve bölgede yeni tahriklere 
girişmesine KKTC Ankara Bü-
yükelçisi İsmet Korukoğlu tepki 
gösterdi. Korukoğlu, “Rum 
lider, ABD denizaltısı GKRY’yi 
ziyaret ettiğinde gemiye gidip 
resim çektirdi. Bu çok manidar 

değil mi?” dedi. Korukoğlu, 
ara bölgede Rumların mevzi 
kurduklarını belirterek, “Sanki 
savaşa hazırlanıyorlarmış gibi 
bir yaklaşımları var” ifadelerini 
kullandı. KKTC ve Türkiye’yi 
tahrik etmek için hiçbir fırsatı 
kaçırmayan GKRY, ABD eli ile 
âdeta cephaneliğe dönüştü-
rüldü.   Rumların, barış ve iki 

devletli çözümü konuşmaktan 
uzak olduklarını ifade eden 
Korukoğlu, “Böyle bir vizyo-
na sahip olmaları iki halkın 
da daha müreffeh bir hayat 
yaşamalarına neden olacaktır. 
Maalesef GKRY tam bunun ak-
sine silahlanma ve yeni askeri 
ittifaklara girişiyor. Özellikle 
ABD, Rum tarafını cesaretlendi-

riyor” diye konuştu. 
Korukoğlu, “Fransa’dan 

saldırı helikopterleri alıyorlar. 
GKRY’nin hem kendi toprak-
larında hem de ara bölgede 
339 ağır silah mevzisi kurduğu 
söyleniyor. Ara bölgenin içerisi-
ne de koyuyorlar. Sanki savaşa 
hazırlanıyorlarmış gibi bir 
yaklaşımları var” diye konuştu.
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Almanya'da
'hastane' krizi:
İflas kapıda

Yeryüzündeki
cehennem:
EL SALVADOR

Açgözlülüğü
insanlığı yok
etmek üzere

Almanya'da birçok 
hastane finansal 

açıdan zor günler geçi-
riyor. İflasa sürüklenen 
hastaneler zincirine 
6 halka daha eklendi. 
Hastaneler Birliği 
Başkanı Gerald Gass, 
ülkedeki hastanelerin 
çok dramatik durumda 
olduklarını ifade etti. 
Gass, "Bölümler kapatı-
lıyor, personel azaltı-
lıyor ve bazı üniteler 
tamamen terk ediliyor" 
ifadelerini kullandı. 
Alman Kızıl Haçı Baş-
kanı Gerda Hasselfeldt, 
"Enflasyondan kaynak-
lanan maliyet artışları 
bile karşılanmıyor" dedi 
ve  önümüzdeki yıllarda 
DRK gibi kâr amacı 
gütmeyen kuruluşların 
işlettiği daha fazla has-
tanenin iflas edebileceği 
uyarısında bulundu. 
Doktor ve hemşirelerin 
günde ortalama üç saa-
tini bürokratik işlemlere 
harcamak zorunda kal-
dığını belirten Gass, bu 
durumun sağlık çalışan-
larının iş yükünü daha 
da artırdığına işaret etti.

El Salvador'da, 
"Yeryüzündeki ce-

hennem" olarak bilinen 
mega hapishane, 1 
Şubat'ta açılışının ikinci 
yılına girmeye hazırla-
nıyor. Latin Amerika'da 
daha büyüğü olmayan 
hapishane, El Salvador 
Devlet Başkanı Nayib 
Bukele hükümetinin 
çetelere karşı savaşının 
simgesi hâline geldi. 
Hapishane, yaklaşık 
18 bin çete üyesini 
barındırarak El Salvador 
sokaklarını temizlemiş 
durumda. Hapishane 
müdürü Belarmino 
Garcia'ya göre, silahlı 
gardiyanlar mahkûmları 
izlerken, yemeklerin 
sadece "fasulye, peynir 
veya pirinç ve fasulye 
karışımı, bazen muz ve 
kahvaltı için bir fincan 
kahve veya atole (mısır 
bazlı bir içecek)"den 
oluştuğunu ifade etti. 
Garcia, "Bu koşullar 
altında, eğer dışarı 
çıkarlarsa, rehabilite 
edilemeyecekler ve 
devlet için bir yük hâline 
gelecekler” dedi.

Kolombiya Cum-
hurbaşkanı Gustavo 

Petro, ABD'nin, devlet 
yetkilileri ve yakın 
aile bireyleri için vize 
kısıtlaması getirmesine 
sert tepki gösterdi. 
Petro, ABD yönetimi için 
"Açgözlülüğün insan 
türünü yok edecek" 
dedi. Washington’a 
meydan okuyan Petro, 
"ABD girişine uyguladı-
ğınız yüzde 50 gümrük 
vergisini öğrendim, ben 
de aynısını yapıyorum'' 
dedi. Latin Amerika 
ülkeleri Venezuela ve 
Honduras da Petro'ya 
destek verdi.

1.Artırma	

2.Artırma	

T.C. ERBAA İCRA DAİRESİ
2024/1712 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir	borçtan	dolayı	aşağıda	cins,	miktar	ve	değerleri	yazılı	mallar	satışa	çıkarılmış	

olup	mahcuzun	ayrıntılı	görsellerine,	artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	açıklamalara	
esatis.uyap.gov.tr	 adresi	 üzerinden 2024/1712 ESAS sayılı	 dosya	 numarası	 ile	
erişim	sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :Bilirkişi	 raporuna	 göre;	 Tokat	 ili	 Erbaa	 ilçesi,	 İsmetpaşa	 Mahallesi,	

İzzettin	Çağpar	Caddesi	Mevkisi,	6	ada	12	nolu	parsel	zemin	kat	2	nolu	bağımsız	
bölümde	 ki	malike	ait	meskenin	 hissesinin	 tamamı	 satılacaktır.Ana	 taşınmaz	 yüz	
ölçümü	 997,03	marsa	 payı	 ise	 3/48	 dir.Ayrıca,	 dava	 konusu	 taşınmaz;	 Belediye	
idari	ve	mücavir	alan	sınırı	 içerisinde	kalmaktadır.1/5000	ölçekli	nazım	 imar	planı	
ve	 1/1000	 ölçekli	 uygulama	 imar	 planı	 içerisinde	 kalmakta	 olup	 1/1000	 ölçekli	
uygulama	 imar	 planında	 Konut	Alanında	 ayrık	 nizam	 E=1,6,	 Maks	 Kat=4	 olarak	
planlanmıştır.	İmar	parselidir.	Belediye	Hizmetlerinin	tamamından	yararlanmaktadır.	
Şehir	merkezine	Hükümet	Konağına	uzaklığı	kuş	uçuşu	yaklaşık	139	m	uzaklıkta	
bulunduğu	 tespit	 edilmiştir.Altı	 Katlı	 Betonarme	 Binanın	 Zemin	 Kat	 2	 Numaralı	
Bağımsız	 Bölüm	 Mesken	 Niteliğindedir.	 Taşınmazın	 Özellikleri;	 Tokat	 İli,	 Erbaa	
İlçesi,	İsmetpaşa	Mahallesi,	6	Ada12	Parsel	ve	zemin	kat	2	nolu	bağımsız	bölümde	
ki	meskenin	malikin	hissesi	tamamı	satılacaktır.	Söz	konusu	bina	bodrum	zemin,3	
normal	 ve	 bir	 dubleks	 katlı	 olup	 mesken	 zemin	 kattadır.Meskenin	 inşaata	 esas	
toplam	alanı	170	m2	dir.	Yapının	dış	ve	iç	sıva	ve	boyası	mevcuttur.	Pencereler	PVC	
plastik	 doğramadan	 ısı	 camlı	 olarak	 imal	 edilmiştir.	 Bina	 kapısı	 çelik	 kapı	 olarak	
imal	edilmiştir.	Bina	merdiveni	mermerseramik	kaplama	olup	korkulukları	alüminyum	
doğramadan	imal	edilmiştir.	Yapıda	ısı	ve	ses	yalıtımı	mevcuttur.	Çatısı	Marsilya	tipi	
kiremit	ile	kaplanmıştır.	Mesken	3	yatak	odası	+	1	misafir	salon-mutfak	+	1	oturma	
odası	+	2	balkon	+	1	wc	+	1	kiler	ve1	antre	den	oluşmaktadır.	Meskenin	ısıtma	sistemi	
doğalgaz	ile	çalışan	kombi	sistem	iledir.Yapı	sınıfı	III/B	sınıfı	olarak	değerlendirilmiş,	
Yapının	yaşı,	 yapılış	 ve	kullanış	 tarzı	 ile	 fiziki	durumu	dikkate	alınarak	yıpranma,	
denetimsizlikve	eksiltme	payı	%25	dir.Detaylı	bilgi	için	müdürlüğümüze	başvurulması	
halinde	incelene	bilecektir.
Adresi	:	Tokat	İli	Erbaa	İlçesi	6	Ada	12	Parsel	Erbaa	/	TOKAT
Ana	Taş.	Yüzölçümü	:	997,03	m2
Arsa	Payı	:	3/48
Hisse	pay	:	1/1
İmar	Durumu	:Var	bilirkişi	raporunda	ki	gibidir.
Kıymeti : 3.416.635,90 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki	Şerhler:	Taşınmaza	ait	tapu	kaydında	ki	gibidir.
Artırma Bilgileri

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163872

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	04/03/2025	-	14:14
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	11/03/2025	-	14:14
Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	01/04/2025	-	14:14
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	08/04/2025	-	14:14

T.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2021/206 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir	 borçtan	 dolayı	 aşağıda	 cins,	 miktar	 ve	 değerleri	 yazılı	 mallar	 satışa	

çıkarılmış	olup	mahcuzun	ayrıntılı	görsellerine,	artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	
açıklamalara	 esatis.uyap.gov.tr	 adresi	 üzerinden	 2021/206 ESAS sayılı	 dosya	
numarası	ile	erişim	sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri	 İli,	 Melikgazi	 İlçesi,	 Demirciyazısı	Mah.	 999	Ada	No,	 11	

Parsel	No	da	kayıtlı	1.387,00	m²	yüzölçümlü	taşınmaz	üzerindeki	1.	kat	1	nolu,	1.	
kat	2	nolu,	2.	kat	3	nolu,	2.	kat	4	nolu,	3.	kat	5	nolu,	3.	kat	6	nolu,	4.	kat	7	nolu,	4.	
kat	8	nolu,	5.	kat	9	nolu,	5.	kat	10	nolu,	6.	kat	11	nolu,	6.	kat	12	nolu,	7.	kat	13	nolu,	
7.	kat	14	nolu,	8.	kat	15	nolu,	8.	kat	16	nolu,	9.	kat	17	nolu,	9.	kat	18	nolu,	10.	kat	
19	nolu,	10.	kat	20	nolu	taşınmazlar	(her	taşınmazın	arsa	payı	ayrı	ayrı	60/1200)	
İ.İ.K.’	nın	128/5.	maddesindeki;	 “Ticari	ve	ekonomik	bütünlük	arz	eden	ya	da	bir	
bütün	 hâlinde	 satıldığı	 takdirde	 daha	 yüksek	 gelir	 elde	 edileceği	 anlaşılan	 mal	
ve	haklar	bir	bütün	olarak	paraya	çevrilir.”	hükmüne	göre	BİR BÜTÜN OLARAK 
SATILIKTIR.	Ana	Taşınmazın	Konumu	ve	Nitelikleri:	Ana	 taşınmaz,	Kayseri	kent	
meydanının	yaklaşık	5	km	batısında,	çoğunlukla	orta	gelir	grubu	tarafından	tercih	
edilen	 konutların	 bulunduğu	 Altınoluk	 Mahallesinde	 yer	 almaktadır.	 Taşınmaza	
yürüme	mesafesinde	 cami,	 okul,	 park	 vb.	 yerlerin	 bulunduğu,	 her	 türlü	 belediye	
hizmetlerinden	 faydalandığı,	 yapılan	 keşifte	 gözlenmiştir.	 Dava	 konusu	 ana	
taşınmazın,	1/1000	ölçekli	uygulama	imar	planında	E=1,20	yapılaşma	koşullu	konut	
alanı	olarak	planlı	olduğu	anlaşılmıştır.	Meskenler	aynı	binada	bulunmaktadır.Ana	
taşınmaz	üzerinde	konut	amaçlı	inşa	edilen	yapının	otel/pansiyon	olarak	kullanıldığı	
anlaşılmıştır.	 Söz	 konusu	 binanın	 bodrum	 kat	 +	 zemin	 kat	 +	 10	 normal	 kattan	
oluştuğu,	her	katta	2	daire	bulunduğu,	binada	toplam	20	dairenin	bulunduğu	tespit	
edilmiştir.	Bina,	betonarme	karkas	tarzında	inşa	edilmiş	olup,	yaklaşık	10	yıllıktır.	
Zemin	katın	resepsiyon,	lobi	ve	restoran	olarak	kullanıldığı,	bina	içinde	çift	asansör	
bulunduğu	tespit	edilmiştir.	Binanın	çevre	düzenlemesi	ve	peyzajının	tamamlanmış	
olduğu	 gözlenmiştir.	 Merkezi	 sistem	 doğalgaz	 sistemi	 ile	 ısıtılmaktadır.	 Binanın	
mantolaması	 yapılmıştır.Bina	 içerisinde	 her	 katta	 2	 mesken	 bulunmaktadır.	
Meskenler,	 katlarda	 simetrik	 planla	 yapılmış	 olup	 aynı	 büyüklük	 ve	 aynı	 yapısal	
özellikleri	taşımaktadır.	Meskenler	3	cepheli	olup,	güney-doğu-kuzey	veya	güney-
batı-kuzey	yönlerden	cephe	almaktadır.	Her	bir	bağımsız	bölümün,	2	oda,	1	salon,	
1	mutfak,	1	banyo,	1	lavabo&wc	1	antre	1	balkondan	müteşekkil	olduğu,	yaklaşık	
78	m²	net	(brüt	98	m²)	kullanım	alanına	sahip	olduğu	tespit	edilmiştir.	İç	kapıları	pvc	
kaplama	panel,	pencereleri	ısıcamlı	PVC	doğrama	olup,	daire	girişinde	çelik	kapı	
mevcuttur.	 Odaların	 zeminleri	 laminant	 parke	 ile	 kaplanmıştır.	 Islak	 mekanlarda	
seramik	 -	 fayans	 kullanılmıştır.	 Mutfak	 dolabı	 mevcuttur.	 Odaların	 duvarlarında	
saten	 alçı	 üzeri	 boya	 kullanılmıştır.	Alçıpan	 -	 kartonpiyer	 uygulaması	mevcuttur.	
Adresi:	Altınoluk	Mah.	Fatih	Sultan	Mehmet	Bul.	Dış	Kapı	No:27,	İç	Kapı	No:1,2,
3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20	Melikgazi	/	KAYSERİ Yüzölçümü:	
1.387	m2	İmar Durumu:	1/1000	ölçekli	uygulama	imar	planında	E=1,20	yapılaşma	
koşullu	konut	alanı	olarak	planlıdır.

Kıymeti: 90.500.000,00	TL	KDV Oranı:	%20	Kaydındaki Şerhler:	Diğer	:	Tapu	
kaydındaki	gibidir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2164494

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	01/04/2025	-	11:55
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	08/04/2025	-	11:55
Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	05/05/2025	-	11:55
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	12/05/2025	-	11:55

T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ
2024/328 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir	borçtan	dolayı	aşağıda	cins,	miktar	ve	değerleri	yazılı	mallar	satışa	çıkarılmış	

olup	mahcuzun	ayrıntılı	görsellerine,	artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	açıklamalara	
esatis.uyap.gov.tr	adresi	üzerinden 2024/328 TLMT.	sayılı	dosya	numarası	ile	erişim	
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özel Satış Şartları :	Satışa	konu	 taşınmaz	Çumra	Organize	Sanayi	Bölgesinde	

bulunduğundan	satışın	ilan	ekinde	bulunan	yönetmelikte	yer	alan	şartlar	dikkate	alınarak	
katılım	sağlanmasına,	ayrıca	‘’4562Sayılı	OSB	kanunun	18.	Maddesi	uyarınca	devir	
ve	temlik	edilemez.	Katılımcılara	tahsis	veya	satışı	yapılan	arsalar	hiçbir	şekilde	tahsis	
amacı	dışında	kullanılamaz.	Bu	arsalar	katılımcılar	ve	mirasçıları	tarafından	borcun	
tamamı	ödenmeden	ve	tesis	üretime	geçmeden	satılamaz.	Taşınmazın	icra	yolu	ile	
satışı	dahil	üçüncü	kişilere	devrinde	OSB	den	uygunluk	görüşü	alınması	zorunludur.	
Bu	durumda	eski	katılımcının	vermiş	olduğu	taahhütler	yeni	alıcı	tarafından	da	aynen	
kabul	edilmiş	sayılır.’’	maddelerinin	ve	Satış	ilanı	ekinde	bulunan	OSB	yönetmeliğinin	
dikkate	alınarak	katılım	sağlanması	hususu	ihtar	olunur.

Tapu Kaydı :	Satışa	konu	taşınmaz	tapu	kayıtlarında	233	cilt,	22839	sayfada	kayıtlı	
bulunan	Konya	İli	Çumra	İlçesi	İçeriçumra	Mahallesi	798	Ada	5	Parsel	Nolu	25.008,74	
m2	 yüzölçümlü,	ARSA	 taşınmaz	 vasfıyla	 tam	 hisse	 ile	 borçlu	 adına	 kayıtlı	 olduğu	
belirlenmiştir.

Taşınmaz Özellikleri : Parsel	 güneydoğu	 cephesinden	 Alaaddin	 Caddesine,	
kuzeybatı	 cephesinden	 Nene	 Hatun	 Caddesine,	 Güneybatı	 cephesinden	 Saray	
Bosna	Sokağa	cepheli	olup,	diğer	cephelerinde	komşu	parseller	bulunmaktadır.	Keşfe	
konu	 taşınmaz	 Çumra	 Organize	 Sanayi	 Bölgesinde	 konumludur.	 Çumra	 Organize	
Sanayi	Bölgesi	Konya	Çumra	karayolu	üzerinde	çumra	güzergahının	13	km’	sinde	
yer	almaktadır.	Çumra	Organize	Sanayi	Bölgesi	9.500.000	m2	lik	alana	sahip	olup,	
bölgede	bulunan	sanayi	parsellerinin	tahsis	işlemlerine	devam	edilmektedir.	Kısmen	
yapılaşmalar	tamamlanmış	olup,	kalan	parsellerin	proje	ve	ruhsat	çalışmaları	devam	
etmektedir.	Parsel	düz	bir	topoğrafik	yapıda	yaklaşık	olarak	dikdörtgen	bir	geometriye	
sahiptir.	 Satışa	 konu	 taşınmazın	 parsel	 çevresi	 ihata	 duvarı	 ile	 çevrili	 durumdadır.	
Parsel	sınırları	160	cm	yüksekliğinde	ve	yaklaşık	635,00	m	uzunluğunda	ihata	duvarı	
ile	çevrilidir.	Toplam	duvar	yapı	alanı	:	1.016,00	m2	olup	AYRINTILI	BİLGİ	satış	ilanı	
ekinde	bulunan	bilirkişi	raporunda	mevcuttur.

Adresi : İçeri	Çumra	Mah.	Osb	798	Ada	5	Parsel	Çumra	/	KONYA
Yüzölçümü : 25.008,74	m2
İmar Durumu: Ayrıntılı	 bilgi	 satış	 ilanı	 ekinde	 bulunan	 OSB	 Yönetmeliğinde	

bulunmaktadır.
Kıymeti :	38.838.990,00	TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu	kaydındaki	gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163710

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	13/03/2025	-	14:09
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	20/03/2025	-	14:09
Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	07/04/2025	-	14:09
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	14/04/2025	-	14:09

T.C. AKHİSAR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/60 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda	cins,	miktar	ve	değerleri	yazılı	mallar	satışa	çıkarılmış	olup	mahcuzun	

ayrıntılı	görsellerine,	artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	açıklamalara	esatis.uyap.
gov.tr	adresi	üzerinden	2024/60 SATIŞ	sayılı	dosya	numarası	ile	erişim	sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Manisa ili Akhisar ilçesi Sakarkaya mahallesi 125 ada 94 Parselde 

kayıtlı 1.625,73 Yüz Ölçümünde tapuda TARLA vafına haiz taşınmaz üzerinde	
Yol	cephesinde	sağ	 tarafta	91,20	mı2	alt	katı	saman	deposu	olarak	kullanılan	ve	
115,00	m2	üst	katı	mesken	vasfında	olan	ve	2	oda,	1	salon,	Banyo,	tuvalet,	mutfak	
ve	terastan	oluşan,	toplamada	206,20	m2	iki	katlı	50-55	yıllık	yapı,	Yol	cephesinde	
sol	tarafla	75,00	m2	alt	katı	garaj	ile	1	oda-depo	olarak	kullanıları	ve	70	m2	üst	katı	
mesken	vasfında	olan	ve	1	oda,	|	salon,	banyo,	we	ve	mutfaktan	oluşan	toplamda	
145	m	iki	katlı	50-55	yıllık	yapı,	Parselin	arka	cephesinde	sol	tarafta	95	m2	alt	kat,	4	
oda	ve	1	antreden	oluşan	depo-atölye	olarak	kullanıları	ve	126	m2	üst	katı	mesken	
vasfında	olan	ve	4	oda,	banyo,	mutfak	ile	2	adet	antreden	oluşan	toplamda	221	m2	
iki	katlı	70-75	yıllık	yapı	ve	Parselin	arka	cephesinde	sağ	tarafta	tek	katlı	45	m2alana	
sahip	dam-ahır	olarak	kullanıtan	70-75	yıllık	yapı	bulunmaktadır.	Parselin	eğimi	arazi	
yapışma	sahiptir.	Parsel	üzerinde	toplam	617,20	m2	yapı	bulunmaktadır.	Taşınmaz	
mahalle	 merkezinde	 yer	 almakta	 olup,	 belediyece	 verilen	 tüm	 hizmetlerden	 (su-
elektrik-yol-kanalizasyon	 vb)	 eksiksiz	 olarak	 yararlanmaktadır.	 Taşınmaz	Akhisar-	
İzmir	Karayoluna	12,75	km	Akhisar	İlçe	Merkezine	19,75	km	(kuş	uçuşu)	mesafede	
bulunmaktadır.

Adresi : Manisa İli Akhsar İlçesi Sakarkaya Mahallesi kapıno: 1-2-3 mahalle 
sınırları içinde

Yüzölçümü : 1.625,73 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu: İmar Durumu: Yerleşik alan içerisinde kalmaktadır. M.B.Ş.B’nin 

12.10.2021/578
sayılı meclis kararı gereği; köylerden mahalleye dönüşen kırsal yerleşik 

alanlarda;bir parselde yapılacak tarımsal ve hayvancılık amaçlı yapıların ve 
konut yapılarının müştemilatları dahil taban alanı 4640”; maksimum inşaat 
alanı 4650’yi aşamaz. 1500 m2’den küçük veya üzeri; tek malikli parsellerde 
ifraz edilmedikçe birden fazla bina yapılamaz. Ancak bir yapıda birden fazla 
bağımsız bölüm yapılabilir. Her halükarda konutlar için toplam inşaat alanı 250 
m2 yi geçemez. 1500 m2 üzeri ve hisseli parselterde maliklerin muvafakati 
alınarak binalar arası 6 m ve her şartta 3 adedi geçmeyecek şekilde yapı 
koşullarına uyulmak kaydıyla birbinanın yapyğlışaat alanı 250 m2 yi toplamda 
750 m2’yi geçemez.

Kıymeti : 4.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: TAPUKAYDINDA OLDUĞU GİBİ
Artırma Bilgileri

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163514

1.Artırma	

2.Artırma	

Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	05/03/2025	-	10:23
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	12/03/2025	-	10:23
Başlangıç	Tarih	ve	Saati	:	31/03/2025	-	10:23
Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	07/04/2025	-	10:23



12 30 OCAK 2025 
PERŞEMBE

BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. İkilem - Dörtgen biçiminde yelken - 
Padişah yardımcısı. 2. İnce pamuklu kumaş - Bolu'da bir 
göl - Kan pıhtısı - İri taneli bezelye. 3. Hükümdar, hakan - 
Bilinemezcilik - Vantilatör - Rodyum simgesi. 4. Uluslara-
rası Boks Birliği - Bir mantık oyunu - Eski dilde gece - Bir 
Osmanlı sikkesi. 5. Bir nota - Alçak gönüllülük - Tek kişilik 
konser - Bir yere girerken geçilen yer. 6. Egemenliğini 
tanıma - Yabani - Müstahkem mevki - Naz etmeden, naz-
sız. 7. Tellür simgesi - Bir şeyi olan - Mağara kolonu - Ağıt 
- Ticari eşya. 8. Vasat - Satış bedeli - Sebep - Bir üzüm 
türü. 9. Dövizin ulusal değeri - Itırlı, kokulu - İlişik - Yağ-
lanmaya başlayan uskumru - Eğirmen, kirmen. 10. İnce, 
uzun balık - Geminin içinde en alt bölüm - Radon simgesi 
- Letonya para birimi. 11. Çok küçük veya kısa - İsrail'de 
liman kenti - Önü ilikli ceket - En başta. 12. Verem hasta-
nesi - Divan edebiyatı şiir türü - Baryum simgesi. 13. İtici 
güç - Boğa güreşi alanı - İsteğine kavuşan - TV komedi 
dizisi. 14. Doğal - Kuram, nazariye - Dip balık ağı - Rüz-
gar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tomurcuk - Aç olmayan - Yar-
dımcı. 2. Sicim - Karagöz oyununda kambur cüce - Tantal’ın 
simgesi. 3. Bir cins reçine - Beklemeden geçmek. 4. Bir göz 
rengi - Kuran’da 20. sure - Bağırsak. 5. Sanki - Sahip, malik, 
iye - Ateş. 6. Meyve ve sebze satan yer - Haberci rüya. 7. 
Eski dilde su - Bir tür tüfek - Kırık kemik destek parçası. 8. 
Kendiliğinden çıkan tahıl - Görev. 9. Ribonükleik asit kısalt-
ması - Sorumluluk - Ölçüyü aşma. 10. Od, nar - İdare lam-
bası. 11. Mardin’in bir ilçesi - Köpek - Tanımlanamayan uçan 
cisim. 12. Vuruş, çarpış - İyi niyeti kötüye kullanma. 13. Yüce, 
yüksek - Argoda gizli yer - Neon simgesi - Lityum'un simge-
si. 14. Ankara’da göl - Açı ölçme aracı. 15. Atıcılık sporunda 
bir dal - Kayak - At takımı. 16. Bir haber ajansı - Fazladan - 
Cendere. 17. Suyolu - İstanbul Sanayi Odası kısaltması. 18. 
Eski dilde geveze - Kızartmalık dana eti - Şırnak ilçesi. 19. 
Mastı çiçeği - Hor görülme, alçalma. 20. Güney Afrika pla-
kası - Desenli başörtüsü - Beyaz - Kolombiyum simgesi. 21. 
Zehirli iğneli böcek - Sözleşme - Çok iri zehirsiz bir yılan. 22. 
Gökteki Ay - Eski bir Türk çalgısı - Allah’a şükretme.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 344  352  368  375  422  426  671  802  819  984

4 RAKAMLILAR
 3062  3083  3130  3623  4231  4542  4806  5307  5619  

6050  6234  6794  7050  7081  8040
5 RAKAMLILAR

 14715  15303  17273  28889  31707  32042  32305  38251  
41432  41783  43165  43830  50825  51325  51702  72393  

73058  90203
6 RAKAMLILAR

 424016  465164  467312  813830  923402
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:42	 08:10	 13:22	 16:00	 18:25	 19:47
ANKARA		  06:26	 07:52	 13:07	 15:47	 18:12	 19:33
İZMİR		  06:48	 08:12	 13:30	 16:14	 18:38	 19:57
BURSA		  06:41	 08:08	 13:22	 16:02	 18:26	 19:48
TRABZON	 	 05:59	 07:27	 12:39	 15:18	 17:42	 19:04

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

3 0  O C A K  2 0 2 5  P E R Ş E M B E

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
Hazreti Muâz radıyallahu anh, 

“Anam babam sana 
kurban olsun, insanlar için 

bunlardan daha hayırlı olan nedir?” 
diye sorunca Peygamber 

Efendimiz sallallahu aleyhi ve 
sellem ağzını gösterdi ve 
“Hayır konuşmayacaksa 

susmak” buyurdu.

Al-i İmran suresi, 110. ayet: 
“Siz, insanlar için 

çıkarılmış hayırlı bir ümmetsiniz; 
maruf (iyi ve İslam’a uygun) 

olanı emreder, münker olandan 
sakındırır ve Allah’a iman edersiniz. 

Kitap ehli de inanmış olsaydı, 
elbette kendileri için hayırlı olurdu. 

İçlerinden iman edenler vardır, 
fakat çoğunluğu fıska 

sapanlardır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

üce Rabb’imiz, 
Kur’an-ı Kerim’de 

şöyle buyurur: “Ben 
cinleri ve insanları, an-

cak bana ibadet etmeleri için ya-
rattım.” Kâinatın yaratılmasındaki 
en büyük gaye ve maksat, Allah’a 
iman etmek, imanın neticesinde 
onu tanımak ve ibadet etmektir. 
İnsanın yaratılış amacı Allah’ı isim 
ve sıfatları ile tanımak ve onu sev-
mektir. Bir kısım âlimler ibadeti 
muhabbet olarak tefsir etikleri 
gibi, İbn-i Abbas (ra) bu ayetteki 
ibadet tabirini “marifet” (Allah’ı 
tanıma) olarak tefsir etmiştir. 
Mademki, marifet ve muhabbet 
insanın en esaslı vazifesidir, o 
zaman saadet-i ebediyeye mazhar 
olmak isteyenin evvela marife-
te sarılması lazımdır. Allah’ı (cc) 
sıfatları ile tanımanın yolu tahkiki 
iman ile olur. Tahkiki iman ise ilim 
ve meleke hâline getiren ibadetle 
elde edilebilir. İlmin membası da 
Kur’an-ı Kerim ve onun tefsirleri-
dir. Dolayısıyla insan ilimde terak-
ki ettikçe ve meleke hâline getiren 
ibadetle içinde gizli ve açılmayı 
bekleyen hazineler de beraberinde 
açılmaya başlar. Cenabıallah’ın 
emirlerini yapmak ve yasak ettiği 
şeylerden uzak kalmak, ancak 
ibadetle olur. İbadetsiz insan gaf-
lettedir. Gaflete dalanların serma-
ye-i ömürleri boşa geçer. 

Yoktan var eden odur
Ayet-i kerimede Yüce Rabb’i-

miz şöyle buyuruyor: “Her kim iyi-
lik yaparak kendini Allah’a teslim 
ederse şüphesiz en sağlam kulpa 
tutunmuştur. İşlerin sonu an-
cak Allah’a varır.” Hadis-i şerifte 
Resul-i Ekrem (sas) şöyle buyu-
ruyor: “Kim, Allah’a kavuşmayı 
arzu ederse, Allah da o kimseye 
kavuşmayı arzu eder. Kim de Al-
lah’a kavuşmaktan hoşlanmazsa, 
Allah da o kimseye kavuşmaktan 
hoşlanmaz.”  Varlığımızın yegâne 
sebebi Allah Teala’dır. Onun “Ol!” 
emriyle, gökler ve yer arasındaki 
bütün varlıklar dünya hayatındaki 
yerini alır. Bizleri yoktan var eden; 
kudreti, ihsanı ve yardımı ile ya-
şatan; nimet verip sınayan odur. 
Sabah uyandığımız andan gece 
uykuya varana kadar, aldığımız 
her nefeste, attığımız her adımda, 
verdiğimiz her kararda Allah’a 
karşı sorumluluğumuz vardır. 
Peygamber Efendimiz (sas) bir 
hadis-i şerifinde bu sorumlulu-
ğu şöyle anlatır: “Allah’ın, kulları 
üzerindeki hakkı, kulların sadece 
ona ibadet etmeleri ve hiçbir şeyi 
ona ortak koşmamalarıdır.” Bunu 
yaptıkları takdirde, “Allah’ın kulu-
na azap etmemesi ve onu cen-
netine koyması” Cenabıhakk’ın 
mümin kullarına vaadidir.  

Allah hep yanımızda
Yüce Rabb’imiz, samimiyetle 

kendisine iman eden kullarından 
razı olur. İmanında samimi olmak, 
gönülden ibadet etmeyi ve güzel 
ahlaka uygun yaşamayı berabe-
rinde getirir. Mümin, Allah Tea-
la’ya olan muhabbetini, saygısını 
ve bağlılığını ibadetleri kadar, 
temiz ve nezih davranışlarıyla 
da gösterir. Allah Teala, mümin 
kullarının dua ve yakarışlarına 
icabet eder. Rızasına erişmek için 
çalışanları yalnız ve yardımsız 
bırakmaz. Kul her ne zaman “Al-
lah’ın yardımı ne zaman gelecek?” 
diye niyazda bulunsa, Rabb’imiz 

İnsan; Cenabıhakk’ın 
sonsuz ihsan, ikram ve 
nimetleriyle beslendiğini 
düşünerek ona karşı hamd ve 
şükür görevini yerine getirmekle 
sorumludur. Bu ise ancak 
ibadetle olur. Dolayısıyla, 
Allah ile kul arasındaki en 
yüksek münasebet ve 
en şerefli ilişki ibadettir.
de “Bilesiniz ki Allah’ın yardımı 
yakındır” müjdesiyle onu karşılar. 
Nitekim bir kutsi hadiste Sevgili 
Peygamberimiz, Cenabıhakk’ın 
şöyle buyurduğunu bize nakleder: 
“Ben, kulumun benim hakkım-
daki zannı ne ise öyleyim. Beni 
andığında onunla beraberim. O 
beni kendi başına anarsa, ben de 
onu kendi başıma anarım. O beni 
bir topluluk içinde anarsa, ben de 
onu o topluluktan daha hayırlı bir 
topluluk içinde anarım. O bana 
bir karış yaklaşırsa, ben ona bir 
arşın yaklaşırım. O bana bir arşın 
yaklaşırsa, ben ona bir kulaç 
yaklaşırım. O bana yürüyerek 
gelirse, ben ona koşarak gelirim!”  

O, affedicidir, affı sever
İnsanoğlu kimi zaman nankör 

ve bencil, kimi zaman da aceleci 
ve gafil davranabilir. Biz kuluz. Ba-
zen Rabb’imizin bizi her an gördü-
ğünü, duyduğunu ve bizden salih 
ameller beklediğini unutabiliyo-
ruz. Günaha düşüyor, bilerek ya da 
unutarak hata edebiliyoruz. Yolu-
muzu kara bulutlar kapladığında, 
ayağımız kaydığında, gözümüze 
perde indiğinde pişman olacağı-
mız işler yapabiliyoruz. Ancak ne 
olursa olsun yegâne sığınağımız 
“merhametlilerin en merhamet-
lisi” olan Yüce Allah’tır. O, affedi-
cidir, affetmeyi sever. Merhamet 
ve mağfiret kapısını son nefesi-
mizi verinceye kadar açık tutar. 
Kur’an-ı Kerim’de bize şöyle 
buyurur: “Ey kendilerinin aleyhi-
ne günahta haddi aşan kullarım! 
Allah’ın rahmetinden ümidinizi 
kesmeyin. Şüphesiz Allah bütün 
günahları affeder. Doğrusu o çok 
bağışlayıcı, çok merhametlidir.”  

Gönülden dua etmek
Kur’an bizi uyararak şöyle diyor: 

“Allah’ı unutan ve bu yüzden 
de Allah’ın da onlara kendilerini 
unutturduğu kimseler gibi olma-
yın.”  Bu uyarıya kulak verelim. 
Rabb’imizle aramızdaki kulluk 
bağını özenle koruyup güçlendi-
relim. Ona hakkıyla ibadet edelim; 
yalnız ondan yardım dileyelim. 
Rabb’imize gönülden dua edelim. 
İşlediğimiz tüm günahlarımıza 
tövbe edelim. Unutmayalım ki kim 
Rabb’ini unutur ve onunla arasın-
daki kulluk bağını koparırsa, Allah 
Teala da onu rahmetinden uzak-
laştırır. Dünyada yüreğine korku 
salar, ahirette yüzüne bakmaz ve 
onu büyük bir azaba uğratır.

Y

ALLAH 
ILE KUL
ARASINDAKI 
          BAĞ

ŞEFKAT VE 
MERHAMETLE 

AÇILAN 
KARDEŞLIK 

Müslüman, içinde yaşadığı 
toplumda huzurun hâkim 

olması, barış ve güvenin sağ-
lanması için kul hakkına riayet 
eder. Eğitimden ticarete, aileden 
mahalleye her alanda ve her 
şartta hakkı, hukuku ve adaleti 
korur. Amir ya da memur, kadın 
ya da erkek, çocuk ya da yetiş-
kin farkı gözetmeksizin, çevre-
sindeki herkese karşı sorum-
luluklarını samimiyetle yerine 
getirir. Müslüman, “ümmet-i 
Muhammed” ailesinin şerefli bir 
ferdi olduğunun idrakindedir. 
Cinsiyeti, ırkı, rengi ve dili ne 
olursa olsun, bütün müminlere 
karşı hasbi davranır. Şefkat ve 
merhametle açılan kardeşlik 
kollarını, muhabbetle edilen sı-
cak bir kardeş duasını her türlü 
kazancın üstünde tutar. İnsanı 
hırsına esir eden ve samimiyete 
gölge düşüren en büyük illet, 
riya ve gösteriştir. Yüce dinimiz, 
söz ve davranışlarımızın her 
türlü hileden ve çıkar oyunla-
rından uzak olmasını emreder. 
“Karşılığını sadece Allah’tan 
umarak” iyi işler yapmayı bize 
öğütler. Dürüstlükten ve sami-
miyetten ödün veren, insanla-
rın gözünü boyayarak kazanç 
sağladığını zanneden kimselerin 
aslında kaybettiğini söyler. Zira 
“görsünler ve duysunlar diye” iş 
yapan riyakârın eline geçecek 
olan, dünyada da ahirette de 
ziyandan başka bir şey değildir. 

İslam dini 
samimiyettir

Resul-i Ekrem (sas), bir hadisinde 
“Din samimiyettir” buyurmuştur. 

Sahabe-i kiram merak edip, “Kime karşı 
samimiyet ya Resulallah?” diye sorunca 
Sevgili Peygamberimiz şöyle cevap 
vermiştir: “Allah’a, kitabına, resulüne, 
Müslümanların idarecilerine ve bütün 
Müslümanlara.” Peygamberimizin 
mübarek ifadelerinden anlıyoruz ki, din 
deyince aklımıza samimiyet gelmelidir. 
İslam dinini ihlas ve samimiyetten, 
halis niyetler ve saf yüreklerden ayrı 
düşünmek imkânsızdır. Müslüman, 
Cenabıhakk’a samimiyetle kulluk eder. 
İbadetlerinin, dualarının, yardım taleple-
rinin tek muhatabı Allah’tır. “Sözlerin en 
güzeli” olan Kur’an-ı Kerim’e samimi-
yetle bağlanır. Kur’an’ın lafzını zihnine, 
hükmünü hayatına aktarmak için gayret 
eder. Resul-i Ekrem Efendimize sadakat-
le itaat eder. Derin bir sevgi ve samimi-
yetle onu örnek alır, onun gibi yaşamak 
için uğraşır. Allah Resulü (sas) bir hadis-i 
şerifinde bizleri şöyle uyarmaktadır: “Al-
lah sizin görünüşlerinize ve mallarınıza 
bakmaz, ancak kalplerinize ve amelleri-
nize bakar.” O hâlde, Rabb’imizin katın-
da iyi bir kul, halis bir Müslüman olmak 
istiyorsak, temiz bir yüreğe ve samimi 
amellere sahip olalım. Allah’ın rızasını 
hayatımızın amacı hâline getirelim.

“Müminler, birbirine karşı sevgi ve 
merhamette, bir vücut gibidir. Vücudun 
bir yeri rahatsız olunca, bütün vücut 
huzursuz olup onun tedavisi ile meşgul 
olunduğu gibi, Müslümanlar da böyle 
birbirine yardıma koşmalıdır.” (Buhari)

Zümer 
suresi, 

22. ayet: “Allah, 
kimin göğsünü 

İslam’a açmışsa, artık 
o, Rabb’inden bir nur 

üzerinedir, (öyle) değil mi? 
Fakat Allah’ın zikrinden 

(yana) kalpleri katılaşmış 
olanların vay hâline! 

İşte onlar, apaçık 
bir sapıklık 

Araf 
suresi, 

29. ayet: De ki: 
“Rabb’im adaletle 

davranmayı emretti. Her 
mescit yanında (secde 

yerinde) yüzlerinizi (ona) 
doğrultun ve dini yalnız 

kendisine has kılarak ona 
dua edin. “Başlangıçta 

sizi yarattığı” gibi 
döneceksiniz.”

içindedirler.”
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UEFA, Avrupa Ligi maçları öncesinde verilen cezaları 
açıkladı. Fenerbahçe’nin Portekizli Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, UEFA Avrupa Ligi’nin 7’nci haftasın-

da İstanbul’da oynanan Lyon mücadelesinin ikinci 
yarısına takımını geç çıkartması sebebiyle 1 maç 
ceza aldı. Geçtiğimiz hafta Süper Lig’de de cezalı 

olan ve Göztepe maçını tribünden izleyen 62 
yaşındaki tecrübeli teknik adam, UEFA Av-
rupa Ligi’nin 8’inci haftasında bugün oyna-
nacak Midtjylland deplasmanında takımın 

başında yer alamayacak.

MOURINHO YİNE TRİBÜNDE

YOLUN SONU YOLUN SONU 
FINAL OLSUNFINAL OLSUN

vrupa Ligi’nde 36 takımlı yeni vrupa Ligi’nde 36 takımlı yeni 
formatın son maçları bugün oyna-formatın son maçları bugün oyna-

nacak. Tüm maçları saat 23.00’tenacak. Tüm maçları saat 23.00’te
 başlayacak ligde Galatasaray,  başlayacak ligde Galatasaray, 

Fenerbahçe ve Beşiktaş heyecanı şubat ayına Fenerbahçe ve Beşiktaş heyecanı şubat ayına 

taşımak için sahaya çıkacak. 7 haftayı 9’uncu taşımak için sahaya çıkacak. 7 haftayı 9’uncu 
sırada geçerek play-off turunu garantiye alan sarı sırada geçerek play-off turunu garantiye alan sarı 
kırmızılılar ilk 8 içinde, 23’üncü sırada yer alan sarı kırmızılılar ilk 8 içinde, 23’üncü sırada yer alan sarı 
lacivertlilerle, 24’üncü sıradaki siyah beyazlılar lacivertlilerle, 24’üncü sıradaki siyah beyazlılar 
play-off turunda yer alabilmek için ter dökecek.play-off turunda yer alabilmek için ter dökecek.

A

Avrupa Ligi’nde Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş grup 
sonrasındaki heyecana katılmak için kendi şansları el-
lerinde, son doksan dakikalarında sahaya çıkacak.

LİSANSLAR DONDURULDU
Midtjylland ile oynayacak Fe-
nerbahçe, zor maça sakatlığı 
bulunan Livakovic, Becao, 
Oosterwolde, Mert Müldür, 
kart cezalısı Osayi-Samuel, 
Amrabat, UEFA listesinde 
yer almayan Carlos, Kostic, 

Levent, Oğuz, Bartuğ ve Ta-
lisca’dan yararlanamayacak. 
Sarı lacivertlilerde Oos-
terwolde ve Becao’nun 
lisansları, yeni trans-
ferlere yer açmak için 
donduruldu. 

KRİTİK SINAV
Avrupa Ligi’nde son 24’e kalma şansını 
eline geçiren Beşiktaş, Avrupa’daki 
252’nci maçını 26’ncı sırada yer alan 
Twente ile oynayacak. Son maçta Ath-
letic Bilbao’yu yenerek devam şansını 
eline geçiren siyah beyazlılar, kader 

maçında Tayyip Talha, Paulista, Necip, 
Ndour ve Emrecan’dan yoksun mücadele 
edecek. Avrupa’da 95 galibiyet, 49  
beraberlik, 107 yenilgi yaşayan Kartal, 
Twente maçından üç puanla ayrılarak ilk 
24 içinde yer almayı hedefliyor.

326. MAÇTA 4 EKSİK
Ajax deplasmanında üç puan arayacak Gala-
tasaray, Hollanda’da 326’ncı Avrupa maçına 
çıkacak. Avrupa’da 116 galibiyet, 121 
yenilgi alan sarı kırmızılılar, 447 gol atar-
ken, 490 gole engel olamadı. İlk kez resmi 
maçta karşılaşacağı Ajax’ı yenmek için 
oynayacak Galatasaray, zor maça sakatlığı 
bulunan Mauro Icardi, UEFA listesinde yer 
almayan Eyüp Aydın, Ahmed Kutucu, Roland 
Sallai’den yoksun çıkacak.

Hesap ortada…
Avrupa’da kulüp organizas-
yonlarında 2000’den bu yana 

kupa ve final (Galatasaray), 2013’ten 
bu yana da yarı final (Fenerbahçe) 
göremedik. 3 Büyüklerimiz basit bir 
matematikle her yıl toplam ortalama 
100 milyon avro takımlarına para 
harcamış olsa, ki daha fazladır, eder 
25 yılda 2.5 milyar Avro…
Milenyumda, çeyrek asır geride 
kalmış, her şey gelişmiş ama Türk 
futbolu bir adım öteye gitmemiş. 
Peki sorarım, paralar nerede? O final, 
özlenen kupa bu sene mümkün mü? 
3 takımla birlikte bir eşiğe girece-
ğiz. Galatasaray ilk 8, Fenerbahçe e 
Beşiktaş ilk 24 için bakalım bu kritik 
eşikten geçebilecek mi?
Bunca transfer, bunca kaliteli yıldızla 
bir Avrupa kupası artık Türkiye’nin 
hakkı. Tabii bunun için en başta 3 
Büyüğümüzün Süper Lig ciddiyetiy-
le, yıllardır ihmal ettiğimiz Avrupa’yı 
önemsemesi gerekiyor.
Sosyal medya çağıyla beraber, mil-
yonlarca taraftarını Z kuşağı olarak 
tanımlayıp, bütün iletişimlerini ön 
alma, algı, karşı algı üzerine yapan 
kulüplerimiz umarım kritik Avru-
pa haftasında bu sorumluluklarını 
hatırlarlar.  
Değişen Beşiktaş’ı, yeni başkan ve 
teknik direktörünü kupa yolculu-
ğunda ayrı tutmak lazım ama Ali Koç 
Bey, Acun Ilıcalı Bey, Dursun Özbek 
Bey, Metin Öztürk Bey, Okan Buruk 
ve Jose Mourinho beyler, her gün her 
şeye bir sözünüz var, buyurun Avru-
pa’da bir kupa getirin de icraatınızı 
görelim.

TÜRK FİNALİ OLSUN
San Mames’te bitecek Avrupa Ligi 
final yolculuğunda ilginçtir Play-Off 
turunda Türk derbisi ihtimali var.  
UEFA’nın yeni sistemine göre 9-10. 
sıradaki takımlar ile 23-24. sırada 
maçları tamamlayan takımları ku-
rayla eşleşecek. Galatasaray’ın ilk 8’e 
girmesiyle bu olasılık zaten ortadan 
kalkacak.
Dileğimiz Avrupa’da Türk derbisi 
olsun ama sadece finalde olsun.  Hem 
kupa garanti Türkiye’ye gelir hem 
100 yılı aşan Cumhuriyetimize bu 
final yakışır.  

YİNE Mİ HOLLANDA?
İlginçtir bu yolculukta Türk futbolu 
yine Hollanda sınavından geçecek. 
EURO 2024’te çeyrek finalde Hollan-
da’ya 2-1 yenilip elendik. Bu kez 3 
rakibimizden 2’si Hollanda’dan. Ajax 
ve Twente en güçlü dönemlerinde 
olmasalar da bize ters takımlar.
Danimarka ekolünden Midtjylland’ın 
da Kuzey Avrupalı disiplini bize ters. 
Umarız bu tersliklerden sürpriz bir 
terslik çıkmaz ve 3’te 3’le yolumuza 
devam ederiz.

AYAĞINA KURŞUN
UEFA Ülkeler Klasmanında 10. sıra-
dayız. Bir sıra düşsek şampiyonumuz 
yine elemeye mahkum oluyor. O 
yüzden 3’te 3 çok önemli. Her ne ka-
dar şu an peşimizdeki Yunanistan’ın 
6 puan önünde olsak da sonraki yıllar 
için bize puan lazım. Hatta Avrupa’da 
ilk 7’ye girip şu eleme rezaletinden 
kurtulmalıyız. Hakikaten temmuz ve 
ağustos ayları kabusa dönüyor.
Ey kulüplerimiz! İşte tam da bu ne-
denle eğer bugün bu maçları önem-
semezseniz, aslında yarınlar için 
ayağınıza kurşun sıkıyorsunuz.
Hatırlatalım, bu sezonki sıralama 
2026-2027 sezonu katılım durumunu 
belirliyor. Bu sezonun lig şampiyonu, 
önümüzdeki ilk futbol mevsiminde, 
yani 2025-2026 sezonunda direkt 
Şampiyonlar Ligi’ne kalıyor.

DERBİYE TURPİN
Konu Avrupa’dan açılmışken 
hakemle bitirelim. Galatasaray-Fe-
nerbahçe derbisine bırakın yabancı 
hakemi isim bile sipariş edildi; Polon-
yalı Szymon Marciniak. Oysa şu an 
en iyisi o değil. Zaten geleceği lig bile 
sıradan.
François Letexier, Slavko Vincic, Da-
niele Orsato, Clement Turpin, Michael 
Oliver, Felix Zwayer ondan son IFFHS 
sıralamasında daha önde. Otorite, 
sertlik, kararlılık, gerilim yöneti-
mi yönünden bakarsanız en ideali 
Turpin. Mourinho’ya bırakırsanız 
hiçbirini istemez tabi!

Avrupa'da artık
icraat görelim

ANALİZHAKAN YAŞAR

OTAKIMLAR AV P
1.	 LAZIO 	 7 	 13 	 19
2.	 E.FRANKFURT 	 7 	 6 	 16
3.	 A.BILBAO 	 7 	 6 	 16
4.	 M.UNITED 	 7 	 55 	 15
5.	 LYON 	 7 	 8 	 14
6.	 TOTTENHAM 	 7 	 5 	 14
7.	 ANDERLECHT 	 7 	 3 	 14
8.	 FCSB 	 7 	 3 	 14
9.	 G.SARAY 	 7 	 4 	 13
10.	 B/GLIMT 	 7 	 3 	 13
11.	 V.PLZEN 	 7 	 3 	 12
12.	 OLIMPIAKOS 	 7 	 3 	 12
13.	 RANGERS 	 7 	 5 	 11
14.	 AZ ALKMAAR 	 7 	 1 	 11
15.	 US-GILLOISE 	 7 	 1 	 11
16.	 AJAX 	 7 	 7 	 10
17.	 PAOK 	 7 	 4 	 10
18.	 R.SOCIEDAD 	 7 	 2 	 10
19.	 MIDTJYLLAND 	 7 	 0 	 10
20.	 ELFSBORG 	 7 	 -2 	 10
21.	 ROMA 	 7 	 2 	 9
22.	 FERENÇVAROŞ 	 7 	 -1 	 9
23.	 FENERBAHÇE 	 7 	 -2 	 9
24.	 BEŞİKTAŞ 	 7 	 -4 	 9
25.	 PORTO 	 7 	 1 	 8
26.	 TWENTE 	 7 	 -2 	 7
27.	 BRAGA 	 7 	 -4 	 7
28.	 HOFFENHEIM 	 7 	 -4 	 6
29.	 M.TEL-AVIV 	 7 	 -8 	 6
30.	 RIGAS FS 	 7 	 -6 	 5
31.	 S.PRAG 	 7 	 -4 	 4
32.	 MALMÖ 	 7 	 -7 	 4
33.	 LUDOGORETS 	 7 	 -7 	 3
34.	 KARABAĞ 	 7 	 -11 	 3
35.	 NICE 	 7 	 -9 	 2
36.	 D.KIEV 	 7 	 -14 	 1

AVRUPA LİGİ AVRUPA LİGİ 
PUAN DURUMUPUAN DURUMU

TWENTE-BEŞİKTAŞTWENTE-BEŞİKTAŞ
Çok iyi başladığı sezonda 
beklentilerin uzağında kalan 
Beşiktaş, ligdeki kötü gidişini 
Avrupa Ligi’nde başarıya 
dönüştürmek için Twente 
deplasmanında sahaya çıka-
cak. Geride kalan 7 haftada 3 
galibiyet, 4 yenilgi alan siyah 
beyazlılar, 24’üncü sırada 
yer aldığı Avrupa Ligi’nde 

son haftayı da ilk 24 içinde 
geçmek için oynayacak. Hol-
landa’nın Enschede kentinde-
ki De Grolsch Veste Stadı’nda 
oynanacak karşılaşmada 
Polonyalı Szymon Marciniak, 
Tomasz Listkiewicz, Adam 
Kupsik hakem üçlüsü görev 
yapacak. Karşılaşma TRT Spor 
Yıldız’dan yayınlanacak.

MIDTJYLLAND-FENERBAHÇEMIDTJYLLAND-FENERBAHÇE
Geride kalan 7 haftada 2 galibiyet, 3 
beraberlik, 2 yenilgi alan Fener-
bahçe, 9 puanla 23’üncü sırada 
yer aldığı Avrupa Ligi’nde play-off 
turuna katılmak için Danimarka’da 
sahaya çıkacak. 3 galibiyet, 1 bera-
berlik, 3 yenilgi ile 10 puan toplayan 
Midtjylland’a konuk olacak sarı 

lacivertliler, üç puan alarak son 24 
içinde yer almayı garantilemek için 
oynayacak. Danimarka’nın Herning 
şehrindeki MCH Arena’da Porte-
kizli Luis Godinho, Rui Teixeira, 
Pedro Almeida hakem üçlüsünün 
yöneteceği karşılaşma TRT Spor’dan 
yayınlanacak.

AJAX-GALATASARAYAJAX-GALATASARAY
Avrupa Ligi’nde final hedefleyen Galata-
saray, ilk 7 maçın ardından yenilmeyen üç 
takımdan biri olarak Ajax deplasmanında 
sahaya çıkacak. Kazanması hâlinde ilk 8’e 
kalıp son 16 turuna doğrudan katılma hak-
kını elde etme şansı yüksek sarı kırmızılılar, 

Hollandalı rakibiyle oynayacağı ilk resmi 
maçından galibiyetle ayrılmak için oynaya-
cak. Johan Cruijff ArenA’da oynanacak maçı 
İspanyol Jesus Gil Manzano, Diego Barbero, 
Angel Nevado yönetecek. Zorlu doksan daki-
ka TRT1 ekranlarından yayınlanacak.

AVRUPA LİGİ’NDE SON MAÇLAR
Twente-Beşiktaş, R.Sociedad-PA-
OK, FCSB-M.United, Nice-Bodo/
Glimt, Olympiakos-Karabağ, 
D.Kiev-Rigas FS, Tottenham-Elfs-
borg, Midtjylland, M.Tel-Aviv-Porto, 

S.Prag-Malmö, Roma-E.Frankfurt, 
Ajax-Galatasaray, Lyon-Ludogorets, 
A.Bilbao-V.Plzen, Anderlecht-Hof-
fenheim, Braga-Lazio, Rangers-US 
Gilloise, Ferençvaroş-AZ Alkmaar.

ONANA, GENOA’DA
Ara transfer çalışmalarını 
sürdüren Beşiktaş, Kamerunlu 

futbolcusu Jean Onana’yı Serie A 
ekibi Genoa’ya kiraladı.
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ALEX: GÜZELALEX: GÜZEL
İŞLER YAPTIKİŞLER YAPTIK
1 Temmuz 2024’ten 13 Ocak 2025’e ka-
dar Antalyaspor’da teknik direktörlük 
yapan ve 21 maçta 9 galibiyet elde 
eden, ligde ise 18 maçta 6 galibiyet ve 
3 beraberlik alan Alex de Souza, gö-
revden ayrılmasının ardından Brezilya 
basınından UmDois Esportes’e konuştu.
Alex, verdiği röportajda “Her gün, 
biri bana anlatsa yalancı diyeceğim 
durumlar vardı” dedi. 

Ligde evinde oynadığı son iki maçı kazanarak 
moral bulan Trabzonspor, Kayserispor deplasma-
nında 258 günün ardından galibiyet kovalayacak.

 Trabzonspor yeni transferi Ukraynalı 
futbolcu Danylo Sikan, basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Sikan, önemli olanın takımın kazanması olduğunu belirterek, “Takım kazandığında, benim attığım golle-rin değeri var. Takım kazanmadığında ben de kendimi başarılı görmem. Zubkov trans-feri konusunda fazla şey bilmiyorum ama umarım transfer olumlu sonuçlanır ve tekrar birlikte oynama fırsatı buluruz” ifadelerini kullandı. Teknik direktör Şenol Güneş’ten övgü dolu sözlerle bahseden 23 yaşındaki futbolcu, “Hocamız çok iyi bir antrenör. Her gün konuşuyoruz. Ben de elimden geleni yapacağım ve umarım beraber birçok maç kazanacağız” şeklinde konuştu. Göztepe'de orta

saha sorunu

Kayserispor'da
Duman ayrıldı

TRABZONSPOR’DATRABZONSPOR’DA
258 GÜNLÜK HASRET258 GÜNLÜK HASRET

üper Lig’de ilk 
yarıda yaşadığı sı-

kıntıdan kurtulmaya 
başlayan Trab-

zonspor, ilk deplasman galibi-
yetini alma hedefiyle Bellona 
Kaysersipor maçına hazırla-
nıyor. Evinde oynadığı son iki 
maçı kazanarak moral 
bulan bordo mavililer, 
maç yapmadan 
geçtiği haftada 

hırslı bir şekilde deplasman 
maçına hazırlandı. Geride 
kalan 9 deplasman maçında 4 
beraberlik, 5 yenilgi alan Kara-
deniz ekibi, Kayseri’de 258 gün 
aradan sonra bir ilki başarmak 
istiyor. Sakatların da iyileşme-
siyle kadro derinliği yakalayan 
Trabzonspor’da futbolcular, 

teknik direktör Şenol Gü-
neş’ten forma kapmak 

için rekabete girdiler.

S

TRANSFERLER YÜKLENİYOR

T.C. TOKAT (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/69 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/69 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Tokat İl, Merkez İlçe, ÖRTMELİÖNÜ Mahallesi, 35 Ada, 116 Parsel, arsa 

nitelikli ana taşınmaz üzerindeki zemin kat 13 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı dükkan vasıflı 
taşınmaz. Ana yapı zemin+4 normal katlı betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş 
olup, satışa konu taşınmaz zemin kat batı yol cepheli taşınmazdır. Demir doğrama kapı 
ve cemakan, zemini fayans kaplama, duvarları ve tavanı sıvalı plastik boyalıdır. Brüt 
kullanım alanı 26 m², net kullanım alanı 23,40 m², yıpranma payı %35’dir. Batısında 
Tahir Efendi caddesine tam cepheli olup, Behzat Bulvarına 65 m, Tokat Valiliğine 0,68 
metre mesafede olup, her türlü Belediye ve altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. 
İmar planında sarı boyalı kısım yola gittiği, bitişik parsellerle birleşmeden inşaat 
yapılamayacağı belirtilmiş, imar planı satış ilanının eki olarak yayınlanmıştır.

Adresi : Örtmeliönü Mahallesi Merkez / TOKAT
Yüzölçümü : 544,00 m2
Arsa Payı : 2/78
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Konut alanında Blok Nizam 3 kat ve Blok Nizam 5 

kat hlanlı, Taks:3,40’dır
Kıymeti : 904.460,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Tokat İl, Merkez İlçe, ÖRTMELİÖNÜ Mahallesi, 35 Ada, 116 Parsel, arsa nitelikli 

ana taşınmaz üzerindeki zemin kat 14 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı dükkan vasıflı 
taşınmaz. Ana yapı zemin+4 normal katlı betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş 
olup, satışa konu taşınmaz zemin kat batıve güney yol cepheli taşınmazdır. Demir 
doğrama kapı ve cemakan, zemini fayans kaplama, duvarları ve tavanı sıvalı plastik 
boyalıdır. Brüt kullanım alanı 27 m², net kullanım alanı 24,30 m², yıpranma payı 
%35’dir. Batısında Tahir Efendi caddesine, güneyinde Tahir Efendi Cad.2. sokağa tam 
cepheli olup, Behzat Bulvarına 65 m, Tokat Valiliğine 0,68 metre mesafede olup, her 
türlü Belediye ve altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. İmar planında sarı boyalı 
kısım yola gittiği, bitişik parsellerle birleşmeden inşaat yapılamayacağı belirtilmiş, imar 
planı satış ilanının eki olarak yayınlanmıştır.

Adresi : Örtmeliönü Mahallesi Merkez Tokat Merkez / TOKAT
Yüzölçümü : 544,00 m2
Arsa Payı : 4/78
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Konut alanında blok nizam 3 kat ve blok nizam 5 kat 

planlı, Taks:0,40’dır.
Kıymeti : 1.609.859,29 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tokat İl, Merkez İlçe, GÜNEŞLİ Mahallesi, 416 Ada, 36 Parsel, 2 adet 

13’er katlı (A ve D blok) betonarme mesken ve arsası vasıflı ana taşınmaz üzerindeki 
A Blk.8. kat 36 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı mesken vasıflı taşınmaz. Ana yapı olanA 
blok zemin+11 normal katlı betonarme karkas yapı tarzında inşa edilmiş 48 bağımsız 
bölümden oluşan yapı olup, satışa konu bağımsız bölüm 8. katta bulunmaktadır. A blok 
yapı güneyinde Güneşli mahallesi İmamlık caddesine cepheli olup, iç ve dış yalıtım sıva 
ve boyalarının tamamlanmış olduğu, her iki katında iki asansör bulunduğu, doğalgaz 
tesisatı döşenmiş, çevre düzenlemelerinin tamamlanmamış olduğu belirlendiği, 
satışa konu bağımsız bölüm projesinde 2 oda 1 salon, mutfak, banyo, wc ve balkon 
bölümlerinden oluşmaktadır. Brüt kullanım alanı 115,00 m² net kullanım alanı 97,75 
m² olup, anahtar teslim yapıldığından eksik imalat, yıpranma vs olarak %0 olarak 
belirlenmiştir.Ana taşınmaz Tokat Turhal eski karayoluna güneyden cepheli olup, Tokat 
İl Tarım Müdürlüğüne 540 metre mesafededir. Belediye ve altyapı hizmetlerinden 
faydalanacak konutmadadır. İmar planı satış ilanının eki olarak yayınlanmıştır.

Adresi : Güneşli Mahallesi Merkez / TOKAT
Yüzölçümü : 19.329,27 m2
Arsa Payı : 49996800/37112198400
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Konut alanında bodrum hariç 12 kat planlı, Yençok:36, 

Taks:0,30, E:1,60’dır.
Kıymeti : 2.931.700,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

24/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2163876

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 10:29
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 10:29
Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:29

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:29
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:29
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 11:29
Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:29

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:35

Ligde ilk kez üst üste iki maç kazanan Trabzonspor, Kay-

serispor ile deplasmanda oynayacağı maçı kazanarak 

galibiyet serisini sürdürmek istiyor. Oyuncularının maça iyi 

konsantre olmalarını isteyen Güneş, alınacak bir galibiyetin 

sezonun kalanı için çok önemli olduğunu, hoca değişikli-

ğine giden rakipleri karşısında dikkatli olmak gerektiğini 

vurguladı.

HEDEF SERİ GALİBİYET

Danylo Sikan’ı ilk transfer olarak kadro-
suna katan Trabzonspor, savunmaya ve 
kanatlara oyuncu arıyor. Fiorentina’dan 
Jonathan Ikone’yi gündemine alan 
bordo mavililer, Dinamo Moskova’dan 
orta saha Jorge Carrascal, Freiburg’ta 
forma giyen Eren Dinkçi ile de yakından 

ilgilenmeye başladı. Kadrosundaki eksik-
lerini gidermek için girişimlerini sürdüren 

Karadeniz ekibinde transfer bitmeden en az 
üç futbolcu ile imza atılması bekleniyor.

Milli basketbolcu Alperen 
Şengün, Houston Roc-
kets’ın Atlanta Hawks’ı 
100-96 yendiği mücadelede 
attığı 18 sayıyla Amerikan 
Basketbol Ligi kariyerin-
de 4 bin sayı barajını aştı. 
Hawks’a konuk olan Roc-
kets’ta 29 dakika süre alan 
Alperen Şengün, 18 sayı, 10 
ribauntla “double-double” 

yaptı. İstatistiklerine 2 asist 
ve 1 top çalma da ekle-
yen Alperen, 4. sezonunu 
geçirdiği NBA kariyerinde 
4 bin 12 sayıya ulaştı. Batı 
Konferansı’nda 32 galibi-
yet, 14 mağlubiyetle ikinci 
sırada bulunan Rockets’ta 
Jalen Green 25 sayı, 7 riba-
unt ve Jae’Sean Tate 16 sayı, 
3 ribaunt üretti.

Alperen Şengün 4 bin sayıyı aştı

FIBA Kadınlar Avrupa 
Ligi'nde rakipler belli oldu

Basketbol FIBA Kadınlar Avru-
pa Ligi’nde gruplarını lider ta-
mamlayan Fenerbahçe Opet ile 
ÇİMSA ÇBK Mersin’in yarı final 
play-in turundaki rakipleri belli 
oldu. Sarı lacivertiler, bu turda 
İtalya’nın Beretta Famila Schio 
takımıyla, Mersin temsilcisi 
İspanya’nın Valencia ekibiyle 
eşleşti. Türk ekipleri ilk maçları 
19 Şubat’ta deplasmanda, ikinci 
karşılaşmaları ise 26 Şubat’ta 
kendi sahasında oynayacak. 
Bu turu geçen ekipler adını 
6’lı Final organizasyonunda 
doğrudan yarı finale yazdıra-
cak. Kaybeden ekipler ise 6’lı 
Final’de çeyrek final müsaba-
kalarına çıkacak.

Süper Lig’de pazar günü Gürsel Aksel 
Stadı’nda Alanyaspor’u konuk edecek 
Göztepe’de orta saha sıkıntısı baş 
gösterdi. Alanyaspor’u yenerek Fe-
nerbahçe mağlubiyetini telafi etmeyi 
hedefleyen sarı-kırmızılılarda sakat ve 
cezalı oyuncuların çokluğu orta alanda 
teknik direktör Stanimir Stoilov’u dar 
rotasyona itti. Fenerbahçe maçında 
gördüğü sarı kart nedeniyle cezalı 
duruma düşen Anthony Dennis’in yanı 
sıra tedavileri süren Isaac Solet ve 
Doğan Erdoğan’dan yararlanamaya-
cak olan Stoilov’un özellikle defansif 
anlamda orta sahayı kurgulamakta 
zorlandığı kaydedildi.

Süper Lig ekiplerinden Kayse-
rispor’da, sportif direktör Murat 
Duman ile karşılıklı anlaşarak yollar 
ayrıldı. 2021 yılından bugüne kadar 
sarı-kırmızılı ekipte sportif direktör 
olarak görev yapan Murat Duman’ın 
ayrılığına ilişkin kulüpten yapılan 
açıklamada, “Ocak 2021 tarihinde 
sportif direktörlük görevine başlayıp, 
geçen yıl sonuna kadar görev alan 
Murat Duman hocamız, 3 yıllık sözleş-
mesi olmasına rağmen yine fedakârlık 
göstererek sözleşmesini karşılıklı 
olarak feshetmiştir. Kendisine yapmış 
olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür 
ederiz” denildi.

HARİKA DENEYİM
Brezilyalı teknik adam, “Bu deneyim 
harikaydı. Benim için her şeyin en 
güzel yanı bu. Güzel maçlar çıkardık. 
Kötü oynadığımız maçlar da oldu. 
Anlaşılan hedef; Türkiye Kupası’nın ilk 

aşamalarında ilerlemenin yanı sıra ta-
kımı lig tablosunda 10’uncu ile 14’üncü 
sıralar arasında, düşme bölgesinden 
uzakta tutmaktı. Onlarla (yönetim 
kuruluyla) Mayıs ayında anlaştığım 
ve sonunda imza attığım şeyi yerine 
getirmeyi başardım” dedi.

DANYLO DANYLO 
SIKAN’DANSIKAN’DAN
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